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En la Ciudad de México, siendo las 10:00 horas del dia 18 de septiembre de 2020, dia y hora sefialados
para llevar a cabo el Acto de Fallo de la Licitacién Piblica Internacional Consolidada Numero SAF-
DGRMSG-LP-05-2020 para la Adquisicion de Toner y Cartuchos para Impresoras, correspondiente al
ejercicio fiscal 2020, que se celebra con fundamento en los articulos 134 de la Constitucion Politica de
los Estados Unidos Mexicanos, 26, 27 inciso a), 28, 30 fraccién Il y 43 fraccién Il de la Ley de Adquisiciones
para el Distrito Federal y 41 fraccion IV de su Reglamento, reunidos en la sala de licitaciones de la
Direccion General de Recursos Materiales y Servicios Generales de la Secretaria de Administracion y
Finanzas del Gobierno de la Ciudad de México, ubicada en Viaducto Rio de la Piedad No. 515, Séptimo
Piso, Colonia Granjas México, Alcaldia Iztacalco, Cddigo Postal 08400; los servidores publicos
representantes de la convocante, asi como los representantes de las empresas licitantes que al final de la
presente se relacionan, dejan asentados los hechos siguientes:

La Convocante por conducto de la Mtra. Yesica Luna Espino, Directora General de Recursos
Materiales y Servicios Generales, quien preside el evento, da inicio al acto acreditando a los servidores
publicos que asisten al mismo y que més adelante se indican.

Con fundamento en los articulos 28, fracciones XVI y XXXIV de la Ley Orgénica del Poder Ejecutivo y de la
Administracién Publica de la Ciudad de México y 136, fraccion XXIV del Reglamento Interior del Poder
Ejecutivo y de la Administracidn Plblica de la Ciudad de México, se hace constar que la presencia del
representante del Organo Interno de Control en la Secretaria de Administracion y Finanzas, tiene como \
finalidad verificar que la celebracién de este acto, se realice conforme a la normatividad vigente, por
consiguiente, no avala el contenido de la informacién, anélisis de las propuestas, asi como tampoco los
términos del fallo que en su caso se emita.

Se comunica a los asistentes que derivado del Programa de Transparencia del Gobierno de la Ciudad, el
evento es transmitido en tiempo real en la direccidn electrénica: http://www.pscp.tv/w/1dRKZZmylWQKB
y forma parte del SICOM CDMX (Sistema de Compras de la Ciudad de México).

SANCIONES, INHABILITACION O INCUMPLIMIENTO CONTRACTUAL

=

1
De conformidad con lo establecido en el articulo 39 Bis de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, \, i

la convocante se aseguré de que, en los respectivos sitios de Internet, los licitantes Comunic@rte & !
Consulting, S.A. de C.V.; HD Latinoamérica, S.A. de C.V.; Coordinacion de Servicios en Informatica, }1’ .
S.A. de C.V.; Tecnologia en Informatica Miltiple, S.A. de C.V.; Corporativo Coneltec, S.A. de CV. y

Netshell, S.A. de C.V., no se encuentran inhabilitados o sancionados por la Secretaria de la Funcién

Publica, por la Secretaria de la Contraloria General de la Ciudad de México en incumplimiento contractual

con las Dependencias, Organos Desconcentrados, Alcaldias y/o Entidades del Gobierno de la Ciudad de )
México. é

\

%
DICTAMEN DE ANALISIS CUALITATIVO. >Z
Con fundamento en lo estipulado en los articulos 43, fraccién Il de la Ley de Adquisiciones para el Distrity\/ /{
Federal y articulo 41 fracciones Il y IV de su Reglamento, la Convocante, a través de quien preside este | f

]

acto, da lectura al Dictamen de Andlisis Cualitativo de las propuestas presentadas el pasado 10 de \
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septiembre del mismo afio por las empresas licitantes, en el Acto de Presentacién y Apertura de las
Propuestas, enunciando a continuacidn suUS CONCIUSIONES, —==nmmmmmmmmmmmdmmm e e

La Direccién Ejecutiva de Adquisiciones de Bienes y Servicios, a través de los servidores plblicos
responsables en la licitacién; el Lic. Javier Moncayo Pifia, Director Ejecutivo de Adquisiciones de Bienes
y Servicios; y la Lic. Sonia E. Segundo Lépez, Jefa de Unidad Departamental de Licitaciones y Encargada
del Despacho de la Subdireccion de Compras Consolidadas de Bienes, realizé el analisis cualitativo de los
requisitos solicitados en los numerales 6.1 “Documentacidon Legal y Administrativa”, “6.1.1 Personas
morales”, 6.1.3 “Personas morales y fisicas”, 6.2.2 “Propuesta econémica” y 6.2.3 “Garantia de
formalidad de la propuesta”, de las bases licitatorias, asi como lo establecido en la Junta de Aclaracién
de Bases de la presente licitacion, celebrada el dia 03 de septiembre del presente afio, a las propuestas
presentadas por los licitantes el pasado 10 de septiembre del afio en curso, con la finalidad de verificar el
cumplimiento de los requisitos solicitados por la convocante en dichos numerales. -

Por su parte, la Direccién Ejecutiva de Aseguramiento y Servicios, a través de los servidores plblicos
responsables en la licitacién; Lic. Bernardo Cruz Chdvez, Director Ejecutivo de Aseguramiento y
Servicios; Ing. Xicoténcatl Mariano Pavia Medina, Subdirector de Telecomunicaciones y Fotocopiado y
el Lic. lvan Chavez Ldpez, Jefe de Unidad Departamental de Radiocomunicaciones y Fotocopiado;
asistidos por las dreas adheridas que conforman el Grupo de Trabajo, se realizé el analisis cualitativo de
los requisitos solicitados en el numeral 6.2.1 “Propuesta Técnica” y Anexo Uno “Especificaciones
Técnicas” de las bases licitatorias, asi como lo establecido en la Junta de Aclaracién de Bases de la
presente licitacién celebrada el dia 03 de septiembbre del presente afio, a las propuestas presentadas
por los licitantes el dia 10 de septiembre del mismo afio, con la finalidad de verificar el cumplimiento de
los requisitos solicitados por la convocante en dichos NUMerales,----«--+----mwmemememmem e e

De las evaluaciones antes indicadas se obtuvo el resultado siguiente: «-------—-----r-smemmmemmce e emmmencae

" ” 622 Propuesta
6.1 Documentacion e
s 6.2.1 Propuesta Economicay 6.2.3
Licitante Legaly ST A
i . Tecnica Garantia de la
Administrativa i
Comunic@rte &
1 Consulting, S.A. de CV. S{ CUMPLE sl CUMPLE sicump;:‘!s
g | 0 atinoamerica, A s CUMPLE S CUMPLE sf CUMPLE
B 1 e e B S S
3 | Serviciosen Si CUMPLE sl CUMPLE SI CUMPLE
Informatica, S.A. de CV.
Tecnologia en
4 | Informética Mdltiple, , NO CUMPLE NO CUMPLE s{ CUMPLE
Corporativo Coneltec, .
5 SA. deCV. ” si CUMIjLE , SI'CUMPl‘.E Sl CUMPLE
6 | Netshell, S.A. de CV. sfcumpLe | SiCuMPLE
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PROPUESTAS Y PARTIDAS DESECHADAS.

Se desecha de forma integral, la propuesta presentada por la empresa Tecnologia en Informatica
Muiltiple, S.A. de C.V., ya que no cumple con la totalidad de los requisitos solicitados en las bases del

presente procedimiento, como se detalla a continuacion:

Licitante

Técnologl'a en

Referencia y requisito de las Bases de
Licitacion y de la Junta de Aclaracién de
~ Bases,
6. Requisitos de participacion

| representante legal o la persona facultada para

tal efecto, conforme lo siguiente:

> Deberd presentarse en papel
membretado del licitante, incluyendo la
relacion de los principales clientes
atendidos durante el afio 2019, con los
que haya celebrado contratos
relacionados con el presente
procedimiento, detallando el nombre de
la dependencia o empresa con quien haya
suscrito el contrato, nombre del
responsable de la contratacidn, vigencia
del contrato, domicilio, la referencia y
nimero telefénico de los mismos, para
contacto y consulta de la informacién
proporcionada. La informacion
mencionada podréd ser verificada en
cualquier momento por la Convocante.

Pregunta 6 del Licitante Cicovisa, S.A. de
C.V. ((Junta de Aclaracién de Bases
realizada el 03 de septiembre de 2020)

Pregunta 6 Pdgina 20, punto 6,1.3, inciso
n), vifeta, Indican que la relacién de los
principales clientes entre otros datos
indicados cuente con “Referencia” ;Nos
puede aclarar la convocante a que se
refiere con ese requisito?

Respuesta: Se refiere a los datos
necesarios para establecer contacto con
las personas responsables de las
contrataciones manifestadas en el
Curriculum Vitae, con la finalidad de que
la convocante verifique, en su caso, la
informacién proporcionada.

|

| fotocopiado, asi
| ambientes. Sin embargo, en ninguno de ellos se

Motivo detallado del Incumplimiento.

Informética El Curriculum Vitae que presenta el licitante
Mdltiple, S.A. | 6.1.3 Personas morales y fisicas., inciso n) | Tecnologia en Informdtica Multiple, S.A. de
deC.V. i Curriculum Vitae del licitante firmado por el | C.V., No Cumple con el contenido solicitado para

este requisito, toda vez que de la relacién de
clientes que se establece en el documento, los
que corresponden a contratos con vigencia en
2019, son 3, de los cuales ninguno tiene objeto
relacionado con el presente procedimiento,
seglin se detalla a continuacion:

Indica como clientes:

1. Universidad Auténoma de Chapingo.
Equipamiento Lenovo. Equipo de cémputo;
licenciamiento y soporte EMC e infraestructura
Cisco. Afio: enero 2018-diciembre 2019

2. AMCOR. Equipamiento HP. Equipo de
cémputo e impresoras industriales. Afio: mayo)
2019 a abril 2021, \f
\
3. Instituto Nacional de los Pueblos indigenas
(INPI). Servicio de digitalizacion e impresion de
documentos, plurianual, cobertura 25 estados.
Agosto 2018-julio 2021.

Es de destacar, que del resto de clientes que
plasma en el curriculum presentado y que
corresponden a contratos de otros ejercicios
fiscales, los objetos de los mismos van desde
equipamiento, equipo de cémputo,
licenciamientos, soporte técnico, mesa de ayuda
a servicios administrados de impresién y
como virtualizacion de

sefala que el objeto del contrato haya sido la
adquisicion de téner o cartuchos para
imprescras.
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Licitante

Referencia y requisito de las Bases de
Licitacidn y de la Junta de Aclaracién de
_Bases,

Motivo detallado del Incumplimiento.

6.2 Propuesta Técnicay Propuesta Econdmica

6.2.1 Propuesta Técnica, inciso c)

c) El licitante debera presentar, de acuerdo a
su condicién: fabricante o distribuidor
autorizado, el siguiente requisito:

En caso de ser fabricante de los bienes
ofertados, deberd presentar carta de
manifestacién bajo protesta de decir verdad,
firmada por el representante legal, en la que
indique expresamente lo siguiente:

e Ser fabricante de los bienes objeto de la
presente licitacion (indicando la marca
que oferta), por lo que se obliga, en caso
de resultar adjudicada, a cumplir con las
especificaciones técnicas del ANEXO UNO,
la capacidad de suministro, las
condiciones de entrega, las revisiones de
calidad y la garantia de los bienes, de
acuerdo a lo estipulado en las bases del
presente procedimiento licitatorio.

La carta deberd estar dirigida a la
Directora General de Recursos Materiales
y Servicios Generales de la Secretaria de
Administracidn y Finanzas, indicando el
numero de Licitacidn, fechada el dia de la
presentacién de su propuesta. Esta
informacién podréd ser verificada por el
Gobierno de la Ciudad de México.
(Formato 13)

En caso de no ser fabricante de los bienes
ofertados, deberd presentar carta original
para esta licitacién, emitida por el fabricante
de la marca de los bienes que oferta, la cual
deberd ser firmada por representante legal
del fabricante que cuente con facultades
suficientes para comprometerse por su
representada; debiendo adjuntar original y/o
copia certificada y copia simple de su poder
notarial y original y/o copia certificada v
copia simple de identificacion oficial vigente,
en la que indique expresamente lo siguiente:
e Ser obligado solidario del licitante para la
entrega, revisiones de calidad y garantia
de los bienes (indicar marca ofertada) de
acuerdo a las condiciones establecidas en

Respecto a la marca ofertada Dell de México, S.A.
de CV. el licitante TECNOLOGIA EN
INFORMATICA MULTIPLE, S.A. de C.V. presenté
formato identificado con el numeral 13, pero el
mismo no le es aplicable al no ser fabricante de
los bienes. No obstante del contenido del
documento en cita, se desprende que el mismo
corresponde al formato 13 A; sin embargo y
atendiendo a la literalidad del mismo, tampoco
cumple con lo solicitado en el numeral 6.2.1,
inciso c), segunda parte (En caso de No ser
fabricante de los bienes ofertados), toda vez que
el fabricante Dell de México, S.A. de C.V. acredita a
la empresa licitante Tecnologia en Informatica
Miltiple, S.A de CV., como distribuidor
autorizado para revender los equipos marca Dell®,
comprando dichos equipos a través de su
mayorista INGRAM MICRO MEXICO, S.A. de C.V.;
cabe sefialar que el procedimiento que nos ocupa
no contempla la adquisicién de equipos, sino la
adquisicion de téner y cartuchos para
impresoras, por lo que los documentos
adjuntados por el licitante no cumplen con lo
requerido.

Asimismo y con motivo del desechamiento realizado
en Acto de Presentacién y Apertura de Propuestas,
llevada a cabo el dia 10 de septiembre del presente
afio, y de manera particular por lo que hace al
fabricante Lexmark International de México, S. de R.
L. de CV., al identificarse que los formatos 13 Ay 14
fueron presentados en dicho acto por el licitante en
copias simples a color, en tanto que la misma
documentacidn del resto de los Licitantes que
ofertaron la misma marca, fue presentada con las
caracteristicas siguientes: en papel seguridad con
marcas de agua que incluyen el logotipo vy (la
leyenda Lexmark®); motivo por el cual, a efecto de
que la convocante contara con elementos para
corroborar la autenticidad de las cartas de mérito, en
vitud de las diferentes presentaciones de los
documentos en cita, se llevé a cabo formalmente la
consulta correspondiente ante el Representante
legal de Lexmark International de México, S. de R. L,
de CV. C. Ing. Issac Bessudo Grinstein Enterprise
Sales & Managing Director- México, mediante oficio
No. SAF/DGRMSG/DEAS/3082/2020 de fecha 11 de
septiembre de 2020; y al respecto dicho
representante legal dio puntual atencién mediante
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Referencia y requisito de las Bases de
Licitacion y de la Junta de Aclaracién de
Bases.

e Acreditar al licitante como distribuidor
autorizado para la venta de los productos
(indicar marca ofertada) solicitados en el

La carta deberd estar dirigida a la
Directora General de Recursos Materiales
y Servicios Generales de la Secretaria de
Administracién y Finanzas, indicando el
ndmero de Licitacién, fechada el dia de la
presentacién de su propuesta, Esta
informacién podrd ser verificada por el
Gobierno de la Ciudad de México con el
fabricante o por los medios que considere
oportunos. (Formato libre o Formato

para lo Adguisicién de Téner y Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020
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Motivo detallado del Incumplimiento.

escrito de fecha 14 de septiembre de 2020, en el que
informa de manera particular lo siguiente:

“«

Asimismo, manifiesto que no hemos
autorizado, firmado y proporcionado, los
documentos presentados por la empresa
Tecnologia en Informatica Miitiple, S.A de
C.V., los cuales como menciona en su oficio de
referencio, no estdn impresos en paopel
seguridad, con marcas de agua que incluye el
logotipo y marca Lexmark, papel que utilizamos
en la expedicion de cartas de apoyo para la
participacion de Distribuidores Autorizados en
procedimientos de licitacion, y por consiguiente
no cuenta con el apoyo de Lexmark
International de México S. de R. L. de C.V. para
su participacion en el procedimiento de
Licitacion Pdblica Internacional No. SAF-LPN-
05-20...(sic)”

| 6.2 Propuesta Técnica y Propuesta Econémica
' 6.2.1 Propuesta Técnica, inciso d), numeral 5

| d) Carta de manifestacién bajo protesta de
| decir verdad, firmada por el representante
| legal del Distribuidor Autorizado o Fabricante
| de los bienes, donde expresamente sefiale lo

5) Su conformidad con el tiempo de
entrega, la garantia y el buen
funcionamiento de los productos
otorgados por el Fabricante y/o
Distribuidor, asi como de los
compromisos adquiridos por el mismo.
Dicho escrito deberd indicar
claramente las partidas en las que
respalda al licitante, manifestando
que cumplen con las caracteristicas y
numero de parte solicitadas en el
ANEXO UNO. Esta informacién podré
ser verificada por el Gobierno de la
Ciudad de México con el fabricante o
distribuidor o por los medios que
considere oportunos. (Formato 14)

Pregunta 7 del Licitante Coordinacion de
| Servicios en Informatica, S.A. de C.V. (Junta de

La propuesta técnica de la empresa
TECNOLOGIA EN INFORMATICA MULTIPLE, S.A.
de C.V., No cumple con lo solicitado en el
numeral 6.2.1 Propuesta Técnica, inciso d),
numeral 5), toda vez que de las cartas del
Formato 14, emitidas por los fabricantes de los
consumibles Oki Data de México, S.A. de CV.,,
folios 140y 141 y Dell de México, S.A. de C.V. folio
142, no indican claramente las partidas en las que
el fabricante respalda a dicho Licitante, pues no
sefiala las caracteristicas y nimeros de parte
solicitados en el Anexo Uno.

Asimismo, el licitante referido, no atiende la
respuesta otorgada por la convocante a la
pregunta nimero 7, realizada por parte de la
empresa Coordinacién de Servicios en
Informatica, S.A. de CV. en el acto de la junta de
Aclaracién de Bases realizada el pasado 03 de
septiembre de 2020 (foja 14), al no identificarse en
el Formato 14 emitido por los fabricantes
previamente sefialados los datos solicitados
(Partida, ID, Marca, Nimero de Parte, Modelo de la
impresora, Modelo del téner, Cantidad a solicitar y
Unidad de medida), por lo que se desecha la
propuesta presentada por el licitante
TECNOLOGIA EN INFORMATICA MULTIPLE, S.A.
deC.V.

Licitante
....... las presentes bases y -
presente procedimiento.
13A)
| siguiente:
f
5
7
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Licitante

Referencia y requisito de las Basesde
Licitacién y de la Junta de Aclaracién de
Bases,

Motivo detallado del Incumplimiento.

Aclaracién de Bases realizada el 03 de septiembre
de 2020)

Pregunta 7.- Pdgina 36, Anexo Uno. Tomando en
cuenta que no requieren especificamente catdlogos
o informacion impresa de los productos que se
licitan, ¢bastard con indicar en la carta que
requieren del fabricante de los bienes ofertadbos, la
informacién contenida en el Anexo Uno de las bases,
indicando por lo menos: No. de Partida, ID, Marca,
Niimero de Parte, Modelo de la impresora, Modelo
del téner, Unidad de medida, es correcta nuestra
apreciacién?

Respuesta: Es correcta su apreciacién, favor de
respetar el orden cronoldgico de la informacion
contenida dentro del Anexo Uno.

6.2 Propuesta Técnicay Propuesté-lmézaﬁgﬁﬁcé7"m

6.2.1 Propuesta Técnica, inciso h)

h) De conformidad con los numerales 2.4y 2.5
el licitante debera presentar un calendario
espec{fico de entrega por drea, de los

licitacion.

Es de acotarse que el licitante TECNOLOGIA EN
INFORMATICA MULTIPLE, S.A. de C.V. a fojas
150 - 162, presenta a manera de Formato 14,
carta expedida por el Representante Legal de la
empresa |dentatronics de México, SA de CV; la
cual no demuestra fehacientemente con los
documentos que adjunta, ser el fabricante y/o
distribuidor autorizado de los bienes de la marca
EVOLIS, dado que en el Instrumento Notarial
nimero 59041 tirado ante la Fe del Notario
Publico No. 112 de la Ciudad de México, se hizo
constar tnicamente el otorgamiento del poder
especial y poder general para pleitos y cobranzas
que otorgd la empresa aludida a favor del Sr.
Marco Carlo Milanés Mayares y no asi el
Instrumento Notarial del que se desprenda o se
acredite que la empresa Identatronics de México,
SA de CV. sea fabricante o distribuidor
autorizado de los consumibles de la marca
EVOLIS. Ahora bien por lo que hace a la “Carta de
Distribuidor ~ Autorizado” emitida por el
Apoderado Legal de la persona moral
denominada Comercializadora de Valor Agregado
SA.de CV,, visible a fojas 163-189, del contenido
de las mismas se desprende que la empresa en
referencia corresponde a una comercializadora y
no asi a un Fabricante de los bienes solicitados;
aunado a que del Instrumento Notarial No. 28685
otorgado ante la Fe del Notario Plblico No. 106
de la Ciudad de Guadalajara Jalisco, misma que
se adjunta a la Carta de mérito, Uinicamente hace
constar la revocacion y otorgamiento de poderes
en favor de diversas personas; situacién que no
guarda ninguna relacién con lo requerido en las
bases licitatorias, pues debio acreditarse que
dicha persona moral fuese fabricante o
distribuidor autorizado de los bienes y/o marcas
sefialadas en la carta aludida; en razén de lo
anterior, los documentos previamente referidos
no cumplen con los requisitos establecidos en
numeral 6.2,1 inciso d) de las bases de la presente

Asimismo, la empresa TECNOLOGIA EN
INFORMATICA MULTIPLE, S.A. de C.V. No
cumple con lo solicitado en punto 6.2.1 inciso h),
en razon de que no adjunta en su propuesta
rubricado y suscrito por el Representante Legal el /
calendario especifico de entrega por drea de los

bienes considerando para ello, los domicilios de

A WONE 5
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Licitante

7.

| archivo  electronico
| Calendario de Entregas”, lo anterior para la
| elaboracion de la propuesta.

Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

GORBIERNG DE LA
CIUDAD DE MEXICO

Licitacion y de la Junta de Aclaracion de
_Bases.

bienes considerando para ello los

domicilios de las unidades administrativas
establecidas en el ANEXO DOS.

Pregunta 15 del Licitante CICOVISA, S.A. de C.V.
(Junta de Aclaracidn de Bases realizada el 03 de
septiembre de 2020)

Pregunta 15.- Pdgina 61, calendario de entregas.
Solicitamos @ la convocante nos facilite el
denominado "Detalle

Respuesta: Al final del presente acto se hard
entrega del archivo electronico con el
calendario de entregas detallado.

5.2 “Requisitos obligatorios”, inciso c)

i El incumplimiento de los siguientes requisitos,

serdn motivo de desechamiento de la
propuesta:

¢) La Documentacién Legal y Administrativa,
Propuesta Técnica y Econdmica deberdn ser
rubricadas en cada una de sus hojas por el
representante legal que las suscriba el que
debera contar con facultades generales para
actos de administracion o de dominio;

. indistintamente en cada uno de los escritos o

manifiestos solicitados, el representante legal
deberda de identificarse con su nombre,

| debiendo llevar su firma autégrafa al final de

cada uno de ellos.

Referenciayrequisito de las Basesde |
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Motivo detallado del Incumplimiento.

S ., =

las Unidas Administrativas establecidas en el
Anexo Dos.

Cabe destacar, que el archivo necesario para la
elaboracién del calendario especifico de entregas
solicitado por la convocante, fue entregado a los
licitantes en la Junta de Aclaracién de Bases
realizada el pasado 03 de septiembre de 2020,
derivado de la respuesta otorgada por la
convocante a la pregunta ndmero 15, realizada
por parte de la empresa CICOVISA, S.A. de C.V.
en el acto de mérito (foja 11).

Con motivo de la revision cualitativa a la
propuesta técnica presentada por el licitante, se
identificd que dentro de la misma referente al
inciso h), en el folio 198 el licitante precisa lo
siguiente:
“El detalle de los bienes a suministrar a
cada drea requirente, se entregard en
archivo electrénico denominado “Detalle
Calendario de Entregas”, en razén del
volumen de hojas del documento, esto
por parte de la convecante™. ... (sic)

Por lo que a efecto de corroborar que el
calendario especifico de entregas fuese
adjuntado de manera electrénica, como lo indicd
el licitante; la Direccién Ejecutiva de
Aseguramiento y Servicios realizé una bisqueda
minuciosa en el dispositivo USB presentada por el
licitante TECNOLOGIA EN INFORMATICA
MULTIPLE, S.A. de C.V, sin que se hubiese
localizado el mismo. No obstante lo anteriory de
conformidad con el numeral 5.2 inciso c) de las
bases, el licitante debid presentar el calendario
especifico de entregas de forma impresa,
debidamente rubricado y firmado en cada una
de las hojas por su Representante Legal,
atendiendo asi lo sefialado en el numeral
previamente indicado; situacion que omitié
realizar,

Por los motivos antes expuestos y con fundamento en lo dispuesto en los articulos 43 fraccién Il de la Ley
de Adquisiciones para el Distrito Federal y 41 fraccién Il y IV segundo pérrafo de su Reglamento y el
numeral 11, denominado “Descalificacién de la propuesta”, especificamente el numeral 11.1,
Descalificacion total o parcial, inciso a) de las bases que rigen el presente procedimiento licitatorio, que a
la letra sefiala: “La Convocante procederd a la descalificacién total y/o parcial de la propuesta cuando: a)
Se incumpla alguno de los requisitos de las Bases de esta licitacién®, razén por la cual, la convocante

7 =Pyl

-
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desecha en su TOTALIDAD la propuesta presentada por la empresa Tecnologia en Informatica Miiltiple,
S A. de C.V., por incumplir con lo establecido en los numerales 5.2”Requisitos obligatorios” inciso c);

6. “Requisitos de participacién”, 6.1. “Documentacién legal administrativa”, 6.1.3 “Personas
morales y fisicas, inciso n); 6.2 “Propuesta Técnica y Propuesta Econémica”, 6.2.1 “Propuesta
Técnica” incisos c), d) y h) de las bases de la presente licitacién, relativos al Curriculum Vitae, Formatos
13 “En caso de que el licitante sea Fabricante de los Bienes ofertados” y 13A “En caso de que el licitante
No sea el Fabricante de los Bienes”, Formato 14 “Manifestacién del Distribuidor Autorizado o Fabricante
de los Bienes” y calendario especifico de entrega por 4rea, como ha quedado fundado y motivado. ---------

ANALISIS DE PRECIOS OFERTADOS, ~----r~n-smemmrmemeememeemememememcamee

La convocante, con base en el resultado del anélisis cualitativo de las propuestas aceptadas, evalua los
precios unitarios més bajos ofertados por las empresas licitantes y presenta el cuadro siguiente: -----------

tinidadda Precio Unitario
Partida " mas bajo sin Empresa ofertante
medida
1.V.A,
BROTHER TN720 CARTUCHO DE ToNER o I mp——
1 [ NEGRO (RENDIMIENTO APROX. 3,000 Pieza 2,019.00 A
Informatica, S.A. de C.V.
PaGS.) s
R - A
2 | BROTHER TN336M MAGENTA Pieza 248300 | Coordinacion de Servicios en \
Informatica, S.A. de C.V.
3 | BROTHER TN336Y YELLOW Pieza 248300 | Zoordinacion deSemviciosan
I'nformatlca S.A.deC.V.
4 | BROTHER BU-320CL UNIDAD DE IMAGEN |  Pieza 5,544.00 Coordinacién de Servicios en
7 Informanca SA. deCV
5 BROTHER TN-850 CARTUCHO DEALTO Pieza 3.067.00 Coordlnacmn de Ser\ncnos en
RENDIMIENTO APROX 8000 PAGINAS _ S lnformatlca, S A.deCV,
BROTHER TN-436BK superalto . Coordmacmn de Servicios en
P .0
6 rendimiento negro 6500 paginas ) 48 2800 Informatica, S.A. de C.V.
BROTHER TN-436C superalto . Coordinacién de Servicios en
2 rendimiento cian 6500 paginas Pleza 3’8?4‘90 lnformatlca S.A. de Cv.
BROTHER TN-436M superalto . Coordmacmn de Servu:los en ;
. rendimiento magenta 6500 paginas s 3,829,00 Informética, S.A. de C.V.
BROTHER TN-436Y superalto ! Coordinacién de Servicios en
9 rendimiento amarillo 6500 paginas Pleza 820 Informética, S.A, de C.V.
DELL PK937, (330-2649), DM253 NEGRO . Coordinacién de Servicios en
15 424,
(BK) mPaeza 6 42400 Informatnca S A deC.V,
DELL RP380, (310-8702), PY449 NEGRO . Coofdmac;on de Servicios en
16 P 7 .00
(6K) | eza ,692.0 Informatica, S.A. de C.V. J?
DELL N848N, (330-5846), P942P NEGRO ) Coordinacién de Servicios en
17 . B :
(18K) Fleza A481.00 Informatica, S.A. de C.V.
. SSPPPPRISSISIRNIN i At J
DELL P614N, (330-5850), G450R CYAN ; Coordinacién de Servicios en
18 P i )
(12K) _ |eza 9'468??_ Informatica, S.A. de C.V.
DELL R272N, (330-5843), P946P ; Coordinacién de Servicios en
19 9 i y
MAGENTA (12K) | Pl | 9ABROD e mdtica, SA. de G,
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Negra Epson T504

Partida : { mas bajo sin Empresa ofertante
medida |
- Lo WAL ‘
DELL T222N, (330-5852), F916R ; Coordinacién de Servicios en
20| AMARILLO (12K) Pieza 9468.00 |\ formatica, SA. de CV.
DELL P623N, (330-5849), G696R TAMBOR . Coordinacion de Servicios en

21 NEGRO (50K) Pleza 2.61400 Informatica, S.A. de C.V.
DELL U163N, (330-5847), H486R TAMBOR . Coordinacion de Servicios en

%2 CYAN (50K) Riea 3,614.90 Informatica, S.A. de C.V.
DELL T229N, (330-5855), D718R TAMBOR . Coordinacién de Servicios en

’ ’ 3,614.00 L

23 | MAGENTA (50K) | P . Informatica, S.A. de C.V.
DELL X851N, (330-5853), Y984P TAMBOR . Coordinacion de Servicios en

24| AMARILLO (50K) K= 364500 | o rormatica, SA de CV.
DELL CR963, (330-2208), NX993 NEGRO . Coordinacion de Servicios en

% @K EYeen 331300 | |nformatica, S.A. de C.V.

26 SE:L RDQ;T’ BM_Z%S?*:;& g g FRCHS bi 12.820.00 Coordinacidn de Servicios en

£ f:ner Sslanfpenca e e Informatica, S.A. de C.V.
paginas
DELL G909C Toner Dell G909C Amarillo . Coordinacién de Servicios en
’ 42, .y
&l 3000 Paginas Fieza 64200 Informatica, S.A. de C.V.
28 DEL_L G907C Toner Dell G907C Cyan, 3000 Pieza 3,642.00 Coordnzla.cmn de Servicios en
Paginas Informatica, S.A. de C.V.
DELL G908C Toner Dell G908C Magenta, . Coordinacién de Servicios en
25 | 3000 Paginas Fivaa 384200 || ormatica, SA. de C.V.
DELL G910C Toner Dell G910C Negro, . Coordinacidn de Servicios en
30 | 4000 Paginas Fieza 08400 | \rormiatica, A dECVL
39 EPSON T664120-AL BOTELLA DE TINTA Pieza 183.00 Coordinacién de Servicios en
NEGRA 7OML EPSON 664 - : Informatica, S.A. de C.V.
33 EPSON T664220-AL BOTELLA DE TINTA Blara 185.00 Coordinacidn de Servicios en
CIAN TOML EPSON 664 : : Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T664420-AL BOTELLA DE TINTA . Coordinacion de Servicios en
34 Pieza 185.00 s
AMARILLO TOML EPSON 664 Informética, S.A. de C.V.
35 EPSON T081520-AL CARTUCHO CIAN Pieza 678.00 Coordinacion de Servicios en
LIGHT 81 500 PAGINAS ’ Informatica, S.A. de C.V.
36 EPSON T081620-AL CARTUCHO Pieza 678.00 Coordinacion de Servicios en
MAGENTA LIGHT 81 500 PAGINAS ’ Informatica, S.A. de C.V.
! EPSON T544120-AL Botella de Tinta . Coordinacién de Servicios en &
I 37 P ; i
Negra Epson T544 eza IR Informatica, S.A. de C.V.

EPSON T544220-AL Botella de Tinta Cian | . Coordinacién de Servicios en

38 P ¢ .

Epson T544 ok 1540 Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T544320-AL Botella de Tinta P Coordinacion de Servicios en

39 P 4 .

Magenta Epson T544 . 18500 Informética, S.A. de C.V.

- EPSON T544420-AL Botella de Tinta Pieza — Coordinacién de Servicios en
Amarilla Epson T544 ’ Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T504120-AL B i i io ici

41 otella de Tinta Pieza 236.00 Coordinacion de Servicios en

Informdtica, S.A. de C.V.

b K A
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Partida Umda.d de mas bajo sin Empresa ofertante
medida
EPSON T504220-AL Botella de Tinta Cian , Coordinacidn de Servicios en
42 | Epson T504 7 Fieaa 188.00 Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T504320-AL Botella de Tinta \ Coordmamon de Ser\ncuos en
o8 Magenta Epson T504 _ Fieza i lnformatlca SA.deCV.
44 EPSON T504420-AL Botella de Tinta Pieza 188.00 Coordmaclon de Serwuos en
Amarilla Epson T504 ' Informatl;a, SA.deClV.
45 EPSON 5015384 Cinta Epson S015384 Pieza 882.00 Coordn:la.uon de Servicios en
Negro Informatica, S.A. de C.V.
. ’ Coordinacion de Servicios en
46 | EPSON 8755 Cinta Epson 8755 Negro Pieza 151.00 Informatica, S.A. de C.V.
47 EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL Plesa 183.00 Coordinacidn de Servicios en
EPSON NEGRA ' Informética, S.A. de C.V.
48 EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL Pieza 185.00 Coordinacién de Servicios en
EPSON MAGENTA ' Informatica, S.A. de C.V.
EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL : Coordinacién de Servicios en
9 | EpsoN cYAN i 185.00 Informética, S.A. de C.V.
50 EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL Pieza 185.00 Coordinacion de Servicios en
EPSON AMARILLA ' "Inrforméti{:a, S.A.deC.V,
EPSON T664120AL Botella de Tinta Negra . Coordinacién de Servicios en
51 Epson 664 Pleza 18200 Informatlca S.A. deC.V.
EPSON T664220AL Botella de Tinta Cian ; Coordmamon de Servicios en
- Epson T664 Fieza 18640 Informética, S.A. de C.V sl
53 EPSON T664420AL Botella de Tinta Bl 185.00 Coordinacicn de Servicios en g p
Amarilla Epson 664 ' ___[nformatma SA.deC.V.
EPSON T664320-AL Botella de Tinta i Coordinacidn de Servicios en
185, rae
B4 Magenta Epson 664 Pieza 53:00 _Informat;ca, S.A.deCV.
EPSON T692200 CARTUCHOS TINTA ’ Coordinacién de Servicios en
5 | cvan Pleza 2,775.00 Informatica, S.A. de C.V,
EPSON T692300 CARTUCHOS TINTA . Coordlnacmn de Servicios en
36 | MAGENTA Plaza 2,f75:00 Informética, S.A. de C.V.
EPSON T692400 AMARILLA CON UNA . Coordinacién de Servicios en
57 | CAPACIDAD DE 110ML. Pitza 4.769.00 Informatica, S.A. de C.V.
58 EPSON T692500 NEGRO MATE CON UNA Pieza 2.763.00 Coordmacuon de Servsaos en
CAPACIDAD DE llOML e ) Informatlca S A. de C V
EPSON T692100 CARTUCHO TINTA ; Coordmacmn de Serwcnos en
9 4
_5__ NEGRO; 110 mililitro 4o A5 Informatlca SA deCV.
60 | EPSON 7753 CINTA EPSON NEGRO Pieza 148.00 Coordinacién de Servicios en
lnf__qrmatlca, S.A deC.V,
62 | HP C4812A CABEZAL MAGENTA Pieza L2500 | Coordinacionde Servicios.en
| Jrnfo‘r_matlca,‘_‘S.A. deC.V. S
, Coordinacion de Servicios en
63 P C7115X NEGRO (3.5K i
HPC ( ) Fiezq 481500 Informatica, S.A. de C.v.
, Coordinacion de Ser\nuos en
64 | HP C8543X 0 C8543YC NEGRO (30K Pie : —
© (30K) eaR 346400 Informaética, S.A. de C.V. 2
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medida
65 HP C8765WL CARTUCHO NEGRO 480 Pieza 913.00 Coordinacién de Servicios en
PAGINAS : Informatica, S.A.de C.V.
HP C8766WL CARTUCHO TRI COLOR 330 ; Coordinacién de Servicios en
% | paGiNAS Pieza L056.00 | formatica, SA. de C.V.
HP C9384A CABEZAL NEGRO MATEY . Coordinacion de Servicios en
7 | AMARILLO Pleza 2200 rormatica, S 4. deCV. \\
A
. Coordinacién de Servici \
68 | HP C9730A 0 C9730AC NEGRO (13K) Pieza 9,069.00 pordinacion o& Servicios en \\
Informatica, S.A. de C.V. \
69 | HP C9731A 0 CI731AC CYAN (12K) Pieza trawspe | Soardmadande Servciosen
Informatica, S.A. de C.V.
| 70 | HP C9732A 0 C9732AC AMARILLO (12K) Pieza vy | Cooulinacionde Sehviciosen
Informatica, S.A. de C.V.
. i Coordinacion de Servicios en
71 | HPC9733A 0 C9T33AC MAGENTA (12K) Pieza 12,375.00 Informatica, S.A. de C.V. i\\
- e -
. Coordinacion de Servicios en
72 | HP CB435A NEGRO (1.5K P 4, s
Q{L.5K) 1eza 1,954.00 Informatica, S.A. de C.V, | \ \\
73 | HP CB436A 0 CB436AC NEGRO (2K) Pieza 223000 | Coordinacion de Servicios en \
Informatica, S.A. de C.V. ; L
3 Coordinacién de Servicios en l‘
74 | HP CB540A NEGRO (2.2K P i -~ \
( ) 1ez2 2, 12200 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacion de Servicios en
75 { HP CB541A CYAN (1.4K P 3 o
g 1eza ARAA00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacidn de Servicios en !
76 | HP CB542A AMARILLI £ i ‘e 3
OiIL4K) s 203800 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacidn de Servicios en \
T7 | HP CB543A MAGENTA (1.4K P g P
04K) ik L Informatica, S.A. de C.V. g y
; i Coordinacion de Servicios en
78 | HP CC364A NEGRO (10K i i
(10K) R 488909 i Informatica, S.A. de C.V.
79 | HP CC364X 0 CC364XC NEGRO (24K) Pieza aaszo | cosrdiiacionde Serviciceen
Informatica, S.A. de C.V.
80 | HP CC531A 0 CC531AC CYAN (2.8K) Pieza s4ssgp | Soordinaciande Serviciosen
Informatica, S.A. de C.V.
81 | HP CC532A 0 CC532AC AMARILLO (2.8K) Pieza 345500 | coordinacion de Serviciosen ,
Informatica, S.A. de C.V. /;<
82 | HP CES05A, CES05AC NEGRO (2.3K) Pieza Ay | CeeinasiondSeticos e L
Informatica, S.A. de C.V.
83 | HP Q2612A 0 Q2612AC NEGRO (2K) Pieza ziggon | —oordinaciandeServiciesen
‘‘‘‘‘ e o Informéatica, S.A. de C.V.
84 | HP Q5942A NEGRO (10K) Plaza 5.258.00 Coordirjgcion de Servicios en .
T _ Informética, S.A. de C.v.
85  HP Q5942X 0 Q5942YC NEGRO (20K) Pieza gEomop | Cooouacondesenicheen
Informatica, S.A. de C.V.
; Coordinacion de Servicios en
86 | HP Q5945%A NEGRO (2.5K P d
Q ( ) eze 2,903.00 Informatica, S.A. de C.V.
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Unidad de

- Preqou m e ———

Partida : mas bajo sin Empresa ofertante
medida
VA,
87 | HP Q5950A 0 Q5950AC NEGRO (L1K) Pieza 652800 | Coordinacion de Servicios en
e Informatma,SA deCV
) Coordinacién de Servicios en
88 | HP Q5951A 0 Q5951AC CYAN (10K) Pieza 9,031.00 lnformatlca S A de C V.
, Coordmacnon de Ser\nmos en
90 | HP Q5952A 0 Q5952AC AMARILLO (10K) Pieza 9,031.00 Inform . |ca SA deCV.
i Coordmacmn de Servicios en
91 | HP Q5953A 0 Q5953AC MAGENTA (10K) Pieza 9,031.00 lnforrnatlca S A de Cv.
’ Coordinacién de Serviclas en
92 | HP Q6511X NEGRO (12K) Pieza 7,662.00 Informatlca, SA deCV.
; Coordinacidn de Servicios en
93 : HP Q7551X 0 Q7551XC NEGRO (13K) Pieza 9,675.00 Informatica, S.A. de C.V.
; Coordinacidn de Servicios en
94 | HP Q7553A 0 Q7553AC NEGRO (3K) Pieza 2,649.00 Informatica, S.A. de C.V.
95 | HP CC530A 0 CC530AC NEGRO (3.5K) Pieza 33ames | Sedrdinacion de Senvicios en
Informatica, S.A. de C.V.
96 | HP CC533A 0 CC533AC MAGENTA (2.8K) Pieza 333400 | Coordinacidn de Servicios en
lnformatlca, SA. de Cc.v.
97 | HP CE278A 0 CE278AC NEGRO (2.1K) Pieza 211800 | Coordinacion de Servicios en
lnfarmatlca SA deC V -
98 | HP CE285A 0 CE285AC NEGRO (L.6K) Pieza 1,850.00 Coordinacién de Servicos en
| .llnfqrmat;ca, SA.deCV,
: Coordinacidn de Servicios en
99 | HP CE320A NEGRO (2K) Pieza 1,981.00 Informética, SA deCV.
100 | HP CE321A CYAN (1.3K) Pieza 183600 | Coordinacién de Serviciosen
' e Informatica, S.A. de C.V. \
, Coordinacién de Servicios en \
101 | HP CE322A AMARILLO (1.3K) Pieza 1,904.00 Informatlca SA deC V.
, Coordlnamon de Servicios en
102 | HP CE323A MAGENTA (1.3K) Pieza 1,836.00 lnforrrmatlca, SA deCV.
103 | HP CE390A o CE390AC NEGRO (10K) Pieza 462800 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de cVv.
; Coordinacion de Serwcnos en
104 HPCE255A NEGRO (GK) Pieza 3,940.00 Informatlca 3 A deCV.
; Coordmamon de Serwcms en
PCE G ;
105 | HP CE410X o CE410XC NEGRO (4K) Pieza 3,023.00 InFoFaca, S de .
. Coordinacién de Servicios en
106 | HP CE411A o CE411AC CYAN (2.6K) Pieza 3,370.00 Informitica, S.A. de C.V.
107 | HP CE412A 0 CE412AC AMARILLO (2.6K) Pieza az2dg0q | Coordinacion de Serviciosen
] .[nfgrmatica, SA.decCV.
108 | HP CE413A 0 CE413AC MAGENTA (2.6K) Pieza 324900 | Coordinacion de Servicios en
lnformatlca S.A.deCV.
P
109 HP C4844A CARTUCHO NEGRO 2200 Pieza 1,402.00 Coordmacnon de Servicios en

PAGINAS

g A N\ 7

Informatica, S.A. de C.V.
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Unidad de

Precio Unitario

Partida . mas bajo sin Empresa ofertante
medida
e B S
110 | HP CE400X o CE400YC NEGRO (11K) Piez 544600 | Coondinacion deServidios en
° Ieza e Informética, S.A. de C.V.
111 | HP CE403A o CE403YC MAGENTA (6K) Pi gotdmp | CodinadiondeSenviciosen
¥ . e Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacion de Servicios en
112 | HP CE401A o CE401YC CYAN (6K) Pieza 5,987.00 -
Informatica, S.A. de C.V.
P— S————_
113 | HP CE402A 0 CE402YC AMARILLO (6K) Pieza 5,987.00 ki i e
Informatica, S.A. de C.V.
inacién de Servicios en
114 | HP C9448A NEGRO MATE (130ml) Pieza agemoy | oordinatioh deserviclos
i Informatica, S.A. de C.V,
HP C9449A NEGRO FOTOGRAFICO < | Coordinacién de Servicios en
115 (130m0) Pieza 241800 | |rformitica, S.A. de C.V.
s Coordinacidon de Servicios en
116 | HP C9451A GRIS CLARO (130ml) Pieza 2,389.00 Informatica; S.A deC.V,
. Coordinacion de Servicios en
117 | HP C9452A CYAN (130ml) Pieza 2,389.00 infarmitica, S de tV
dinacis s
118 | HP C9453A MAGENTA (130ml) Pieza s suggy, | CoRreinaciondeSendciosen
Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
119 | HP C9454A AMARILLO (130ml) Pieza 2,389.00 Informatica, SA. de C.V.
HP C5404A CABEZAL NEGRO MATE Y . Coordinacién de Servicios en
120 | evan Rieza L P T
HP C9406A CABEZAL MAGENTAY . Coordinacién de Servicios en
121 | AMARILLO Pige 2027.00 || tormatica, SA. de C.V.
HP C9407A CABEZAL NEGRO - Coordinacién de Servicios en
1 5
22 | FOTOGRAFICO Y GRIS CLARO Pieza 202100\ formatica, SA. de C.V.
Coordinacion de Servicios en
123 | HPCF y i i | .
CF280A NEGRO (2.7K) Pieza 2,739.00 = nformatica, S.A. de C.V.
HP FSKO02A HP 745 AMARILLO (300ML) . | Coordinacién de Servicios en
124 s
HPT45Y Fieza H402:00 Informatica, S.A. de C.V.
125 | HP FSK03A HP 745 CYAN (300ML) HPT45C | Pieza aonyce | Seordinaconde Seviciosen
| Informatica, S.A. de C.V.
HP CF237A CARTUCHO DE ToNER NEGRO . Coordinacién de Servicios en
126 P : .
HP 11K 7 e B0 Informatica, S.A. de C.V.
HP CF413A TONER MAGENTA HP 410A DE : Coordinacién de Servicios en
127 P i P
2.3K e 3,550.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CF412X TONER AMARILLO HP i io ici
128 HP 410X DE Pieza 5.429.00 Coordn?a_cmn de Servicios en
5K Informatica, S.A. de C.V.
HP CF287A (M506DN) TONER NEGRO HP ; Coordinacion de Servicios en
129 P 782. i
K eza >,782.00 Informatica, S.A. de C.V.
" Coordinacion de Servicios en
130 | HP C9464A NEGRO MATE (775ml P ; %
(resal) eza R61L.00 Informatica, S.A. de C.V.
131 | HP C9465A FOTO NEGRO (775ml) Pieza 8,617.00 Coordinacion de Servicios en

lnformat:ca S.A.deC.V.

g I pMIK ),




odta M GOBIERNG DE LA

Licitacidn Pdblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

para la Adquisicion de Toner y Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020

Yy CIUDAD DE MEXICO ActodeFallo
Q_!f tu d 18 deseptiembre de 2020
oo e B
Partida Umda.d de mads bajo sin Empresa ofertante
medida
132 | HP C9466A GRIS CLARO (775ml) Pieza g617.00 | Coordinacidn de Servicios en
, F lnformatlca,SA deCV
, Coordinacién de Ser\ncms en
133 | HP C9467A CYAN (TTSrﬁl) Pieza 8,6717.00 informauca s, A de C. V
. Coordmac:on de Ser\ncms en
134 | HP C9468A MAGENTA (775ml) Pieza 8,617.00 Informatlca SA deCV
. Coordinacién de Servicios en
135 | HP C9469A AMARILLO (775ml) Pieza 8,617.00 Inforrnat1ca S A dECV
136 | HP C9470A CYAN CLARO (775ml) Pieza 8,617.00 Coordinacién de Servicios en
_ Informatnca S.A. de cVv.
137 | HP C9471A MAGENTA CLARO (775ml) Pieza 8,617.00 Coordinacién de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
HP C9460A CABEZAL CYAN Y NEGRO : Coordinacién de Servicios en
138 | vaTe Pieza 48200 | |ntormitica, S de V.
HP C9461A CABEZAL MAGENTAY : Coordinacion de Servicios en
139 | \MARILLO Pleza SAGZ00  Linrormittica, S de Gy,
140 HP C9462A CABEZAL MAGENTA Y CYAN Pieza 6,462.00 Coordinacion de Servicios en
CLARO ” Vlnformatlca S )
HP C9463A CABEZAL NEGRO Y GRIS , Coordmac:on e Ser\ncms en
141 | caLro Rie2a 0AB200 |\ formatica, .0, de GV,
. Coordinacién de Servicios en
142 | HP CF360A NEGRO (6K) Pieza 4,135.00 informatica, S.A de C..
. Coordlnacmn de Servicios en
143 | HP CF360X o CF360XC NEGRO (12.5K) Pieza 5,868.00 Informética, S.A. de C.V.
i Coordinacidn de Servicios en
144 | HP CF361A CYAN (5K) Pieza 5,301.00 Informat|ca 5 A deCV.
. Coordmacnon de Servicios en
145 | HP CF361X o CF361XC CYAN (9.5K) Pieza 8,200.00 Informética, S.A. de C.V.
146 | HP CF362A AMARILLO (5K) Pieza 530100 | Coordinacion de Serviciosen
lnformatlca S A d
147 | HP CF362X 0 CF362XC AMARILLO (9.5K) Pieza 8,198.00 Coordinacién de Servicios en
Informatlca S A de C V
. Coordtnacmn de Serwcnos en
148 | HP CF363A MAGENTA (syg Pieza 5,497.00 Informtica, S, de C..
149 | HP CH645A CABEZAL AMARILLO Pieza 4,235.00 Coardinacin de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
150 | HP CF363X 0 CF363XC MAGENTA (9.5K) Pieza g19g.00 | Coordinacion de Servicios en
lnformatlca S A.deC. V
151 | HP CH646A CABEZAL MAGENTA/CYAN Pieza 4,235.00 Coordinacién de Servicios en
Informética, S A de C.V.
HP FOKO1A HP 745 MAGENTA (300ML) . Coordlnacmn de Servicios en
a2 HP745M Plezai %231.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CH647A CABEZAL GRIS/GRIS , Coordinacidn de Servicios en
153 y iy
OBSCURO fleag #:235.00 Informética, S.A. de C.V,

/o W
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Licitacidn Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

Unidad de

para la Adquisicion de Ténery Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020
Acto de Fallo

18 de septiembre de 2020

Precio Unitario

Partida y mas bajo sin Empresa ofertante
medida
b MWVAL
HP FSKO4A HP 745 NEGRO FOTOGRAFICO . Coordinacion de Servicios en
154 | (300ML) HP7458 Pieza 420200 | rormistica, SA deCV.
HP CH648A CABEZAL NEGRO/NEGRO . Coordinacién de Servicios en
55 MATE Picia 4,235.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP FOK06A HP 745 ROJO CROMATICO . Coordinacién de Servicios en
156 | (300ML) HP745R Pleza 4167.00 | formatica, S.A. de C.V.
HP CH649A CARTUCHOQ DE i Coordinacion de Servicios en
157 P : e
ST | MANTENIMIENTO 1eza 263900 || tormitica, S.A. de C.V.
HP FOKO5A HP 745 NEGRO MATE (300ML) . Coordinacién de Servicios en
158 | 1p74s8 Fleza 420200 1 rarmitica, SA de Ci.
159 | HP CM392A AMARILLO 400 ML Pieza sagapy | oendinadonleServiciosen
Informatica, S.A. de C.V.
160 | HP CM993A MAGENTA 400 ML Pieza gaomey | oo ecitn desenitiosen
Informatica, S.A. de C.V.
161 | HP CM994A CYAN 400 ML Pieza saomng | egoiadendo Senition el
Informética, S.A. de C.V.
. Coordinacion de Servicios en
162 | HP CM995A GRIS 400 ML Pieza 5,404.00 Informatica, S deEN:
163 | HP CM996A GRIS OBSCURO 400 ML Pieza 540400 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
164 | HP CM997A NEGRO MATE 775 ML Pieza 748800 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
HP CF412A TONER AMARILLO HP 410A DE Coordinacion de Servicios en
" .
65 |23k Fleza 3,006.00 | o cormatica, S.A. de C.V.
HP CF410X TONER NEGRO HP 410X DE , Coordinacién de Servicios en
166 P : -
6.5K ‘ez SRISR0 | v g da N
167 | HP CF411X TONER CIAN HP 410X DE 5K Pieza sasepy | ooninadondsaenidosen
Informatica, S.A. de C.V.
HP CF413X TONER MAGENTA HP 410X DE . Coordinacion de Servicios en
168 ; i
5K Rt 25800 i Informética, S.A. de C.V.
169 | HP CF226A TONER NEGRO 3100 PAGINAS = Pieza sossge | CoorAnAcondesenidasen
_________ Informatica, S.A. de C.V.
170 | HP CF410A TONER NEGRO 2300 PAGINAS ~ Pieza saEgee  {Toordinadibn desenidosen
Informatica, S.A. de C.V.
171 | HP CF411A TONER CIAN 2300 PAGINAS Pieza 282900 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
HP CB380A Cartucho original de toner Coordinacion de Servicios en
172 ;
negro HP 823A LaserJet 16500 PAGINAS Fieza BT710.00 | 1nformitica, 5. de CV.
HP CB385A Tambor de imagen HP 824A Coordinacién de Servicios en
173 ] i
| LaserJet, cian 23000 PAGINAS inea 1010200 4 i inatica: S et
HP CB386A Tambor de imagen HP 824A . Coordinacién de Ser\ncms en
174 €
LaserJet, amarillo 23000 PAGINAS Fieza BTRY | st sa.deecy
HP CF281A TONER NEGRO 1 inacié ici
175 0500 Piesa 4,605.00 Coordinacion de Servicios en

PAGINAS

Informatica, S.A. de C.V.




Licitacién Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras
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sty o BN B E LA correspondiente al ejercicio fiscal 2020
?'jh'ﬁ °d 9 ClUDAD DS MEXICO ActodeFallo
i A 18 de septiembre de 2020
.. | Precio Unitario
Partida Umda.d dg mas bajo sin Empresa ofertante
medida
HP C9364WL Cartucho de Tinta HP 98 ; Coordinaci6n de Servicios en
L4 Negra Original 420 PAGINAS Pleza 7914'00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CE390X Cartucho de Toner HP 90X Coordinacién de Servicios en
177 | Negro Alto Rendimiento LaserJet Pieza 8,340.00 gy
e ; Informatica, S.A. de C.V.
Original 24000 paginas
HP C9380A Cabezal de impresion . Coordinacién de Servicios en
17 DesignJet HP 72 gris y negro fotogr_afico Fiezg 2’198'00__" Informética, S.A.deCV.
HP C9383A Cabezal de impresion ) Coordinacidn de Servicios en
179 DesignJet HP 72 magentay cian Faeza #123.00 Informégigairs.A. deC.V.
HP F9J97A CARTUCHO DE TINTA CIAN HP , Coordinacién de Servicios en
1o 745 130-ml DesignJet Plgza ZAL400 Informatica, S.A. de C.V,
HP F9J95A CARTUCHO DE TINTA : Coordinacién de Servicios en
181 | \IAGENTA HP 745 130-ml DesignJet Pleza 2A00 | prmstica SA dB GV,
HP F9J96A CARTUCHO DE TINTA HP 745 y Coordinacion de Servicios en
414, Frae
182 130-ml DesignJet Pieza A Informatica, S.A. de C.V,
HP F9J99A Cartucho de tinta DesignJet ; Coordinacién de Servicios en
183 HP 745 de 130 ml negro mate Pleza = i Informatica, S.A. de C.V.
HP F8,98A EARTUCHO BETINTA Coordinacién de Servicios en
184 | FOTOGRAFICO NEGRO HP 745 130-ml Pieza 2,414.00 By
. Informatica, S.A. de C.V.
DesignJet ~ i
HP F9KOO0A Cartucho de tinta Designjet ) Coordinacién de Servicios en
185 HP 745 de 130 ml rojo cromatico Fieza #1400 Informética, S.A. de C.V.
HP F9J86A Cabezal HP 744 Negro , Coordinacidn de Servicios en
186 Fotografico/Cyan Fiza %270.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP F9J88A Cabezal de impresion HP Conrdinasiin datarviiiss an
187 De5|gnjlet 744, negro mate/rojo Pieza 2,597.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP F9J87A Cabezal HP 744 ; Coordinacién de Servicios en
Led Magenta/Amarillo Pieza 4R0T00 Infgrmética, S.A.deC.V.
189 | HP C5060A CARTUCHO CIAN 225ML Pieza igigpe | coordinarion deSenvidios en
Informatica, S.A. de C.V.
HP CF217A Cartucho de Toner HP 17A ) Coordinacién de Servicios en
180 Negro LaserJet Original (1.6K) . Fleza 4,500.00 Informdtica, S.A. de C.V.
HP CNO55AL Cartucho de Tinta HP 933XL ) Coordinacidn de Servicios en
191 Magenta Original Riezp 41100 Informética, S.A. de C.V.
HP CNO54AL Cartucho de Tinta HP 933XL 3 Coordinacién de Servicios en
1 H i
22 Cian Original PR 100 Informatica, S.A. de C.V,
HP CNO56AL Cartucho de Tinta HP 933XL : Coordinacion de Servicios en
193”” Amarilla Original 7 - Pleza SR Informatica, S.A. de C.V,
HP CNO53AL Cartucho de Tinta HP 932XL \ Coordinacién de Servicios en
4 Negra Original Plaza =T lnforméti;a, S.A.deC.V.
HP CF226X Cartucho de Toner HP 26X , Coordinacién de Servicios en
195 Negro Alto Rendimiento LaserJet Fieza 57’309'00 Informatica, S.A. de C.V.
HP LOR90AL Cartucho de Tinta HP 974A . Coordinacidn de Servicios en
1 ) s 4 i
35 Magenta Pagewide Original Fexa _ L#esay Informatica, S.A. de C.V.
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para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras

correspondiente al ejercicio fiscal 2020

CIUDAD DE MEXICO ActodeFallo
18 de septiembre de 2020
) | Unidad de | Precic Unitario
Partida . mas bajo sin Empresa ofertante
medida
HP LOR8T7AL Cartucho de Tinta HP 974A Coordinacién de Servicios en
Pi ! i
. Cian Pagewide Original leza Aghasen Informatica, S.A.de C.V.
HP LOR96AL Cartucho de Tinta HP 974A ; Coordinacién de Servicios en
158 Negra Pagewide Original Pleza LaRiia Informatica, S.A. de C.V.
HP LOR93AL Cartucho de Tinta HP 974A . Coordinacidn de Servicios en
1% Amarilla Pagewide Original Fieza 1.765,00 Informdtica, S.A. de C.V.
HP 970XL/CN625A Cartucho de Tinta HP . Coordinacién de Servicios en
2,665.00 v
2% 970 Negra Original Pleza ’ Informatica, S.A. de C.V.
HP 971XL/CN628A HP - Cartucho de tinta . Coordinacién de Servicios en
201 871XL - Amarillo Pleza 2.645:00 Informatica, S.A. de C.V.
HP 971XL/CN627A Cartucho de Tinta . Coordinacion de Servicios en
P i S
202 | \jagenta HP 971XL (CNE27A) ez 284300 | hformatica, S.A. de C.V.
HP 973XL/CN626A Cartucho de Tinta HP : Coordinacién de Servicios en
. . P g L -
203 973XL Cian Original eza 2,645.00 Informética, S.A. de C.V.
HP CE255X o CE255XC Cartucho de Toner Ty I T——
205 | HP 55X Negro Alto Rendimiento LaserJet Pieza 6,505.00 e
i Informatica, S.A. de C.V.
Original )
HP LOST1AL Cartucho de Tinta HP 954XL Coordinacién de Servicios en
206 . Pi L s o
Negra Original 1eza L2400 Informatica, S.A. de C.V.
HP L0S62AL Cartucho de Tinta HP 954XL . Coordinacién de Servicios en
7207 Cian Original Fleza B2l Informdtica, S.A. de C.V.
E HP LOS65AL Cartucho de Tinta HP 954XL . Coordinacion de Servicios en
208 | Magenta Original Picze e Informaética, S.A. de C.V.
HP LOS68AL Cartucho de Tinta HP 954XL . Coordinacion de Servicios en
209 | Amarilla Original Pieza 8200 | \formatica, SA deCV,
211 | HP F6V28AL TRICOLOR TONER Pieza 623.00 e gl b
Informatica, S.A. de C.V.
212 | HP P2V25A CABEZAL PARA PLOTTER Pieza 306200 | Coordinacion de Servicios en
1 Informatica, S.A. de C.V.
HP P2V79A CARTUCHOQ DE TINTA ; Coordinacidn de Servicios en
213
AMARILLA PARA PLOTTER Pieza 33000 ) formatica, A de Y.
214 | HP CN629A Cartucho HP Magenta 300ml | Pieza gpaspg | Coordinacionde Senidios e
Informatica, S.A. de C.V.
215 | HP CN636A CARTUCHOS COLOR CYAN Pieza a0 | Soominacionide Serviclas eh
Informatica, S.A. de C.V.
216 | HP CN635A Cartuchos tinta Negro mate Pieza 4,094.00 Coordlrja_uon de Serviclog.en
Informatica, S.A. de C.V.
HPHP 772 NEGRO FOTOGRAFICQ 300 ML . Coordinacion de Servicios en
217
TINTA NEGRA Pieza 409400 | tormatica, SA. de CV.
218 | HP CNG34A GRIS CLARO DE 300ML Pieza dpomeg | E0OMIIIACION B SErvicloR B
Informatica, S.A. de C.V.
| 991 | HP C9518A Cartucho de Mantenimiento Blaza 2514.00 Coordinacién de Servicios en

| HP 91 - Original - (C9518A)

Informatica, S.A. de C.V.
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Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicién de Toner y Cartuchos para impresoras

Unidad de

carrespondiente al ejercicio fiscal 2020
ActodeFallo
18 de septiembre de 2020

| Precio Unitario

Partida . mas bajo sin Empresa ofertante
medida
L.V.A,

HP CE410A Cartucho de Toner HP 305A . Coordinacién de Servicios en
4l Negro LaserJet Original e 2233700 Informatlca SA.de C V

HP LORS?AL-HP S7T4A HP 974 ORIGINAL : Coordmacron de Servlcms en
223 | CIAN DE TINTA PAGEWIDE Pleza e Informética, S.A. de C.V.

HP LORS0AL-HP9T74A HP 974 ORIGINAL y Coordmacmn de Ser\ncms en
224 | \IAGENTA DE TINTA PAGEWIDE Pieza 1,765.00 Informtica, S.A. de C.V.

HP LOR93AL-HP9T74A HP 974 ORIGINAL ; Coordmauon de Servicios en
225 | AMARILLO DE TINTA PAGEWIDE Pleza L1B5.00 | \nformatica, S.A. de CV.

HP LOR9GAL-HP974A HP 974 ORIGINAL . Coordinacion de Servicios en
226 | NEGRO DE TINTA PAGEWIDE Fleza 1,360.00 Informética, S.A. de C.V.

HP CB540AD HP 125A Original Pack de 2 , Coordmacnon de Serv:cnos en
27 Negro | Toner CB540AD Ficza 43530 Informética, S.A. deClV.

HP P2V80A CARTUCHA DE TINTA CIAN . Coordmacnon de Serwcms en
228 | bARA PLOTTER Z6 Pleza 2,895.00 Informética, S.A. de C.V.

HP P2V78A CARTUCHO DE TINTA : Coordmacmn de Semcuos en
229 | \AGENTA PARA PLOTTER Z6 Pigza 395200 | iogotmatica, S, de V.

HP P2V82A cartucho de tinta negro ; Coordinacién de Servicios en
s fotografico para plotter z6 Pieza S50 Informética, S.A. deC.V.

HP P2V83A CARTUCHO DE TINTA NEGRO " Coordmacmn de Ser\nctos en
231 | \ATE PARA PLOTTER 76 Pleza 3,959.00 Informatica, S.A. de C.V.

HP P2V81A CARTUCHO DE TINTA ROJA , Coordmac:on de Servu:los en
232 | CROMaTICA PARA PLOTTER 26 Pleza 395900 || formitica, S.A. de C..
233 | HP CN630A YELLOW DE 300ML Pieza 408500 | Coordinacion de Servicios en

____Informataca SA deCV _

HP CZ103AL TINTA NEGRA HP 662 \ Coordlnacmn de Serwcms en
234\ ADVANCE Pleza +50:00 Informética, S.A. de C.V.

HP CZ106AL TINTA COLOR HP 662 . Coordinacién de Serwcms en
235 | ADVANCE Figza G320 Informatica, S.A. de C.V.
236 | KONICA A32W011 NEGRO (8K) Pieza 6,850.00 Netshell, S.A. de C.V.
237 | KONICA AOFNO12 NEGRO (18K) Pieza 6,900.00 Netshell, S.A. de C.V.

KONICA A63WOLF CARTUCHO DE TONER . 7
238 NEGRO 20000 Pieza 9,900.00 Netshell, S.A. de C.V.
239 | KONICA A63X03V UNIDAD DE IMAGEN Pieza 3,100.00 Netshell, S.A. de C.V.
240 | KONICA AG3TOLF TONER4700 A63TO1F Pieza 9,900.00 Netshell, S.A. de C.V.
241 : KONICA AOFP012 TONERPAGE PRO 5650 Pieza 21,100.00 Netshell, S.A. de C.V.

e SRS R N

24z | BYOCERATK:3100 0 TK-3102NEGRO Pieza 2,17493 | HD Latinoamérica, S.A. de C.V.

(12.5K)
243 | KYOCERATK-170 0 TK-172 NIEGRO (7.2K) Pieza 2,171.34 HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
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Informatica, S.A. de C.V.

Mée CIUDAD DE MEXICO ActodeFallo
A 18 de septiembrede 2020
e " Pprecio Unitario | o
Partida U::;i::j:e | mds bajo sin Empresa ofertante
244 :;?SEZRE}EE 4100: KNIRADREIMACEN Pieza 7,236.70 HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
245 T:S;E:;ZZ’J;; i::l::; KVOCERA The Pieza 1,785.93 | HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
246 | KYOCERA TK-5280K NEGRO Pieza 2,728.67 | HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
247 | KYOCERA TK-5280M MAGENTA Pieza 391002 | HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
[ 248 | KYOCERA TK-5280Y YELLOW Pieza 3,910.02 HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
249 | KYOCERA TK-5280C CYAN Pieza 3,910.02 HD Latinoameérica, S.A. de C.V.
250 | KYOCERATK-1112 TONER KIT/ TK 1112 Pieza 143520 | HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
KYOCERA TK-137 Toner K TK-137 .
B e o Pagina":er FocRLd Pieza 1,64450 | HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
253 | LEXMARK 64418XL NEGRO (32K) Pieza sy | oo anacibndeSeniciosen
Informatica, S.A. de C.V.
254 | LEXMARK CT34A1CG CYAN (6K) Pieza rorige | o¥dinadisndeSeniclosen
Informatica, S.A. de C.V.
255 | LEXMARK CT34A1KG NEGRO (8K) Pieza 4aaspg | Coomdinacion dedenviciosen
Informatica, S.A. de C.V.
256 | LEXMARK CT34A1MG MAGENTA (6K) Pieza rorLog | COPMimACion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
257 | LEXMARK CT34A1YG AMARILLO(6K) Pieza 707100 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
258 | LEXMARK T650H11L NEGRO (25K) Pieza 1456600 | coordinacion deServicios en
Informatica, S.A. de C.V.
259 LEXMARK E260X22G FOTOCONDUCTOR Pieza 908.00 Coordinacién de Servicios en
NEGRO (30K) ’ Informatica, S.A. de C.V.
260 | LEXMARK X654X11L NEGRO(36K) Pieza 1474100 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
261 | LEXMARK X264A11G NEGRO (3.5K) Pieza 338300 | Coordinacion de Servicios en
Informética, S.A. de C.V.
262 | LEXMARK E460X11L NEGRO (15K) Pieza sgeooy | coordinaciandeServicios.en
Informatica, S.A. de C.V.
263 | LEXMARK C792X1YG AMARILLO (20K) Pieza Midtsmg | oodrdinacian de Bervicios D
Informatica, S.A. de C.V.
264 | LEXMARK C792X1MG MAGENTA (20K) Pieza 14,809.00 | Cocrdinacion de Servicios en
o R . Informatlca, S.A.deC.V.
265 | LEXMARK C792X1CG CYAN (20K) Pieza 14,800.00 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
266 | LEXMARK C792X1KG NEGRO (20K) Pieza Gy [omtEcGitdaSenicsEn
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A GOBIERNO DE LA
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% Precio Unitario
Partida Umda.d e mas bajo sin Empresa ofertante
medida
LV.A,
267 | LEXMARK C746H1KG NEGRO (12K) Pieza 560000 | Coordinacidn de Servicios en
e Informatlca S A, de CV
LEXMARK C734X24G FOTOCONDUCTOR ; Coordmac:on de Serwcms en
268 (4 PZAS) Pieza 18,8500 1nformat|ca SA.deCV. -
d
269 | LEXMARK CT48H1CG CYAN (LOK) Pieza 7,048.00 Coordinacidn de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
270 | LEXMARK C748H1MG MAGENTA (10K) Pieza 704g.0p, | Coordinacion deServicios en
Informataca S.A. de C V
271 | LEXMARK CT48H1YG AMARILLO (10K) Pieza 7,048.00 Coordinacién de Servicios en
lnformatlca S A de C V _
LEXMARK 52D0Z00 UNIDAD DE IMAGEN \ Coordmac;on de Serwcws en
272 | NEGRO (100K) ez Lazedp Informatica, SA. deCV,
. s
273 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25k) Pieza 9,116.00 Coordinacisn de Servicios en
Informatica, S A de CV.
274 | LEXMARK 60F4H00 NEGRO (10K) Pieza 5,986.00 Coordinacién de Servicios en
Informatica, S A deC. V
275 | LEXMARK 62D4H00 NEGRO (25k) Pieza 7,776.00 Coordinacidn de Servicios en
_!nformahca S.A.deC.V.
276 | LEXMARK 70C8HCO CYAN (3K) Pieza 360000 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
277 | LEXMARK T0C8HKO NEGRO (4K) Pieza 269800 | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S A deC.\V.
278 | LEXMARK 70C8HMO MAGENTA (3K) Pieza 3,636.00 Coordinacién de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V,
279 | LEXMARK 70C8HYO AMARILLO (3K) Pieza 363600 | coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
, Coordinacion de Servicios en
280 | LEXMARK X746H1KG NEGRO (12K) Pieza 5,145.00 informtica, S, de C.
281 | LEXMARK X748H1CG CIAN (10K) Pieza 5,545,00 Coordinacién de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V. "
282 | LEXMARK X748H1MG MAGENTA (10K) Pieza gose0p | Coordinacion de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
283 | LEXMARK X748H1YG AMARILLO (10K) Pieza 554500 | Coordinacion de Servicios en
) - o Informatlca S A de C V
LEXMARK 74C0ZK0 UNIDAD DE , Coordmacmn de Semcms en
284 | |MaGENES EN NEGRO 150 K Plgza 213300 | \nformética, SA. deC.V.
LEXMARK 74C0ZV0 KIT DE UNIDAD DE Coordinacién de Servic !
285 | IMaGENES DE LOS CARTUCHOS DE Pieza 332300 || ‘;m 'Tta.c"’”s Ae derg';"’s en /
COLOR CMA 150 K R ) , B
LEXMARK 50F4U00 504U CARTUCHO DE | -
286 | TONER ULTRA ALTO RENDIMIENTO Pieza 7,192.00 ; ?cm “',':_mns AE derg'\j'os n
MONO 20K e
287 | LEXMARK 50F4H00 NEGRO (5K) Pieza 4,057.00 | Coordinacidn de Servicios en
Informatica, S.A. de C.V.
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Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicion de Téner y Cartuchos para impresoras
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i o s ActodeFallo
J #j@ CIUDAD BE MEXICO 18 de septiembre de 2020
; Precio Unitario |
Partida Umda_d e mas bajosin | Empresa ofertante
medida |
_— b WAL
LEXMARK 50F0Z00 500ZA UNIDAD DE o . \
de Serv \
288 | IMaGENES EN NEGRO, YIELD VALUE: Pieza 1o0apy | oordiiadion deSemidiosen \
Informatica, S.A. de C.V. \!
60000 o \
LEXMARK 74C4SY0 AMARILLO . Coordinacién de Servicios en &
289 | CAPACIDAD ESTANDAR 7000 PAGINAS FiEEs 389200 | informatica, SA. de C.. \
i)
LEXMARK 74C4SC0 CIAN CAPACIDAD . Coordinacidn de Servicios en {1
290 | ESTANDAR 7000 PAGINAS Pieza 389200 |\ eormatica, SA. de CV. ‘1 if "
LEXMARK 74C4SMQ MAGENTA . Coordinacion de Servicios en |
g i
221 | CAPACIDAD ESTANDAR 7000 PAGINAS Fiex 589200 1 ormitica, SA deCV. k
| LEXMARK T4C4SKO NEGRO CAPACIDAD : Coordinacion de Servicios en
292 | ESTANDAR 7000 PAGINAS misES 100 4 formitics, S deCAL
293 | LEXMARK T4C4HKO ToNER NEGRO 20 K Pieza 9598.00 | Coordinacion de Servicios en
; Informatica, S.A. de C.V.
294 LEXMARK 74C4HY0 ToNER AMARILLO 12 Pieza 9,195.00 Coord:qa_caon de Servicios en
‘K Informatica, S.A. de C.V.
295 | LEXMARK T4C4HCO ToNER CIAN 12 K Pieza gugsgy | CoondinaciondeSericioseh
Informatica, S.A. de C.V.
296 | LEXMARK 7T4C4HMO ToNER MAGENTA 12 Pieza 9,195.00 Coordlrja_cmn de Servicios en
(K Informatica, S.A. de C.V.
- - & S . .
297 | LEXMARK 80C8HK0 TONER NEGRO 4 K Pieza agsspq | Codrdinagion deServitios en
Informatica, S.A. de C.V,
298 | LEXMARK 80C8HCO TONER CIAN 3 K Pieza Sasemy | CoSLGIALION deSRnicios e
Informatica, S.A.de C.V.
299 | LEXMARK 80C8HMO TONERMAGENTA3K |  Pieza 26s0.00 | Coordinacion de Servicios en !
Informatica, S.A. de C.V.
300 | LEXMARK 80C8HYO TONERAMARILLO3K |  Pieza 2650.00 | coordinacion de Servicios en \
Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK 56F4X00 TONER NEGRO EXTRA i Coordinacién de Servicios en
1 ; )
301 | LT RENDIMIENTO 20K Rigea LADL0 ¢ tormistica, Sk detV .
LEXMARK E260AL11L, E260A21A TONER X Coordinacion de Servicios en
302 1 P : )
NEGRO 3.5K - 345800 |\ okormitica, SA. de CV.
LEXMARK 58D4U00 (58D1U00) TONER ] Coordinacidn de Servicios en
303
NEGRO ULTRA ALTO RENDIMIENTO 55K Pigza BOST00 | remigtica; SO de Y )
LEXMARK 60F4X00 TONER NEGRO DE . Coordinacidn de Servicios en
4 /
304 | ALTO RENDIMIENTO 20K piEES TABO0 | rermatica, SA deCV. /
LEXMARK 52D4X00 TONER NEGRO DE " Coordinacidn de Servicios en é
305 | ALTO RENDIMIENTO 45K Pieza IS0 1 rtormatica, S de v N,
LEXMARK 56F4U00 TONER NEGRO DE . Coordinacidn de Servicios en
306
ULTRA ALTO RENDIMIENTO 25K Pleza 1209000 1 tormitica, S.A. de C.V. /
LEXMARK 50F0Z00 500ZA Unidad de _ | Coordinacién de Servicios en '
imagenes en negro 60,000 Piczp 123400 ! Informatica, S.A. de C.V. | DA
LEXMARK 52D0Z00 i - i fei
308 || 520ZA Unidad de A\ \Pieza 1,396.00 Coordlrja_aon de Servicios en .
‘; imagenes en negro b/ ! . Informética, S.A. de C.V. L \
e 2 |
ve .
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Licitacién Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicion de Tonery Cartuchos para impresoras

correspondiente ol efercicio fiscal 2020
Acto de Fallo
18 de septiembre de 2020

Umdadde 'Precio Unitario
Partida . mads bajo sin Empresa ofertante
medida
WA,
LEXMARK 50F4X00 504X Cartucho de . Coordinacién de Servicios en
Ll toner Extra Alto Rendimiento 10000 Fleza 5,371.00 Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK 58D0Z00 Unidad de imagen . s -
" ; Coordinacién de Servicios en
310 | negra del programa de devolucion para Pieza 2,265.00 Informatica. S.A. de C.V
Lexmark 58D0Z00 i e o
LEXMARK C792A1CG C792, X792 Cartucho Cosrdinagididasariicios éh
311 | deimpresion Cian del Programa de Pieza 14,694.00 [nfarmitica. A deTy
Retorno, 6000 PAGINAS | e
LEXMARK C792A1MG C7892, X792 Coordinacidn de Servicios en
312 | Cartucho de impresion Magenta del Pieza 14,694.00 Informitica. S.A. de C.V
Programa de Retorno, 6000 PAGINAS oo
LEXMARK E360H11L LASER ; Coordinacién de Servicios en
313 | MONOCROMATICO 9000 PAGINAS L 868300 || formitica, SA da GV,
LEXMARK C950X2KG TONER NEGRO . Coordinacién de Servicios en
3141 32000 Fleza 13’2%3_'_'_?0 | Informatica, SA.deCV.
318 LEXMARK 52D0Z00 Unidad de imagenes Pieza 1,396.00 Coordlrj§C|on de Servicios en
ennegro Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK 52D4H00 Cartucho de toner I T ———
316 | Alto Rendimiento del Programa de Pieza 9,116.00 e
Informética, S.A. de C.V.
LEXMARK 50F4X00 Cartucho de toner Coardinacitn deServicios e
317 | Extra Alto Rendimiento del Programa de Pieza 5,353.00 Informdtica, SA. de V.
Retorno [
LEXMARK C746A1MG Toner Lexmark Coordinacién de Servicios en
318 | Programa Retorno C746A1MG Magenta, Pieza 6,930.00 "
- Informatica, S.A. de C.V.
7000 Paginas | R
LEXMARK CT46A1CG Toner Lexmark . Coordinacién de Servicios en
319 | £746A1CG Cyan, 7000 Paginas Fleza ?’_?30‘00 Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK CT46A1YG Toner Lexmark CoETdinacidAde SeviclosEn
320 | Programa Retorno C746A1YG Amarillo, Pieza 6,930.00 o
. Informatica, S.A. de C.V.
7000 Paginas
LEXMARK C734X77G Lexmark Coordinacién de Servicios en
321 | Contenedor de Residuos C734X77G, Pieza 2,135.00 oy
; Informatica, S.A. de C.V,
25.000 Paginas o
LEXMARK T654X11L Toner Lexmark ; Coordinacion de Servicios en
12 T654X11L Negro, 36.000 Paginas Pleza 14,853.00 | Informética, S.A. de C.V.
323 | LEXMARK X748H1YG TONER Pieza 554500 | coordinacion de Servicios en
o Informatica, S.A. de C.V.
324 | LEXMARK X748H1CG TONER Pieza 554500 | Coordinacion de Servicios en
Informatlca, S.A.deCV.
LEXMARK 62D4X00 laser monocromatico,
CARTUCHO TINTA NEGRA, 45.000 ) Coordinacién de Servicios en
325 paginas estandar Valor de rendimiento Flaza e Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK C792A1YG C792, X792 Cartucho Coordinacién de Servici
326 | deimpresion amarillo del Programa de Pieza 8,238.00 | (;Or |rjtau.c10r; Aeder(\:n;los en
Retorno, 6000 PAGINAS | mermatica, SA. de GV,
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@@ GOBIERNG DE LA correspondiente al ejercicio fiscal 2020
°M © CIUDAD DE MEXICO  ActodeFallo
oé 18 de septiembre de 2020
Precio Unitario |
Partida Umda-d ae mas bajo sin Empresa ofertante
medida
NSNS VA
;EKMARK .CngAlKGdC-{iz’ B2 Cadrtucho Pi 13.100.00 Coordinacidn de Servicios en
327 | deimpresion negro del Programa de ieza ,100, Informética, S.A. de C.V.
Retorno, 6000 PAGINAS
LEXMARK 52D0Z00 Lexmark Unidad de . Coordinacidn de Servicios en
1 i\ ‘-
o8 Imagen 500ZA Negro, 60.000 Paginas Alezs ,336.00 Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK 56F4H00 Toner Lexmark . Coordinacién de Servicios en
11,339.00 .
330 | 56F4H00 Negro, 15.000 Paginas Rigz 33 Informética, S.A. de C.V.
331 | OKI 45807129 TONER COLOR NEGRO Pieza 6,200.00 Netshell, S.A. de C.V.
332 | OKI 44574320 UNIDAD DE IMAGEN Pieza 7,300.00 Netshell, S.A. de C.V. I?\
\kﬂ
333 | OKIDATA 52116002 NEGRO (22.5K) Pieza 9,300.00 Netshell, S.A.de C.V.
OKIDATA 45456301, 45456306 TAMBOR \ ‘
’ i i Netshell, S.A.de C.V.
-] feicesiabols Pieza 8,200.00 etshell, S.A (
335 | OKIDATA 45460512 NEGRO (36 K) Pieza . 6,900.00 Netshell, S.A.de C.V. } \
336 | OKIDATA 42918103 TAMBOR CYAN (42 K) Pieza 6,100.00 Netshell, S.A.de C.V.
337 OKIDATA 42918102 TAMBOR MAGENTA Pieza 5,900.00 Netshell, S.A.de C.V,
(42 K)
4
338 (O;;IEJ;\TA 2918101 TAMBOR AMARILLO Pieza 6,100.00 Netshell, S.A.de C.V.
IDAT.
339 | CK)}K A42316104 TAMBOR NEGRO (42 Pieza 5,200.00 Netshell, S.A. de C.V. .
i
340 | OKIDATA 42918983 CYAN (16.5 K) Pieza 8,100.00 Netshell, S.A. de C.V. / >
341 | OKIDATA 42918982 MAGENTA (16.5 K) Pieza 8,200.00 Netshell, S.A. de C.V.
342 | OKIDATA 42918981 AMARILLO (16.5 K) Pieza 8,200.00 Netshell, S.A. de C.V.
343 | OKIDATA 42918984 NEGRO (18.5 K) Pieza 4,300.00 Netshell, S.A. de C.V. '
OKIDATA 45460501 Cartucho de toner
44 i
3 OKI Data, Negro 36000 paginas Pieza 7,500.00 Netshell, S.A. de C.V.
OKIDATA 46508701 Cartucho Tinta
345 | amarilla Rendimiento de la pagina: 3.000 Pieza 4,500.00 Netshell, S.A.de C.V.
7C. Vida util: 24 ? 36 meses.
OKIDATA 46508702 CARUCHO TINTA
346 i
MAGENTA, 3000 pagina, toner de laser Pieza 4,400.00 Netshell, S.A. de C.V.
OKIDATA 46508703 Rendimiento de la
347 | pagina: 3000 ohmios. Vida util: 24-36 Pieza 4,500.00 Netshell, S.A. de C.V.
meses, ! _
OKIDATA 46508704 TINTA NEGRA. i
4 i 1\
348 Réndifiiénto de la paginapor cartuche: Pieza 3,500.00 Netshell, S.A. de C.V. /1
.// AN / 23 /{/ 9/
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: Precio Unitario
Partida Hitidad e mas bajo sin Empresa ofertante
medida
LV.A,
3,500 ohmios, Vida util: 24 ? 36 meses.
349 | OKIDATA 46508704 toner negro Pieza 3,900.00 Netshell, S.A. de C.V.
| SAMSUNG MLT-D103L TONER SAMSUNG . ’ | Coordinacién de Serviciosen
354 MLT 103D Fieza L72.0D lnformatlca SA.deClV,
SAMSUNG MLT-D203L TONER SAMSUNG \ Coordmamon de Servicios en 1
395 1 MLT 203 Fleza 187800 | |nformatica, S.A. deC.
SAMSUNG MLD-40550A Toner Samsung ; Coordinacion de Servicios en i
356 MLT-D358S Negro, 30.000 Paginas Pieza 2433,00 Informatica, S.A. de C.V. '
SAMSUNG LMT-R358 SEE Unidad de R ]
358 | tambor SAMSUNG MLT-R358 100,000 Pieza 4,957.00 i
’ Informatica, S.A. de C.V.
Paginas Negro SV168A E )
SAMSUNG MLT-R358 Unidad de . Coordinacidn de Servicios en (’ B
P ;
33 imagenes Samsung MLT-R358 _ eza 4’?57 00 Informatica S.A.deCV.
) Coordmacn:m de SEI’VICIOS en L
367 | LEXMARK C792X1YG AMARILLO (20K) Pieza 14,809,00 Informatig:a, SA. deCV. (>
368 | LEXMARK C792X1MG MAGENTA (20K) Pieza 14gma0 | oerdinaclondeSendciosien
Informatica, S.A. de C.V.
369 | LEXMARK C792X1CG CYAN (20K) Pieza 14,800,00 | Coordinacién de Senvicios en
Informatica, S.A. de C.V.
; Coordinacidn de Servicios en
370 | LEXMARK C792X1KG NEGRO (20K) Pieza 8,548.00 Informatica, S.A. de C.V.
" Coordinacién de Servicios en
371 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25k) Pieza 9,116.00 Informatica, S.A. de C.V. A7
\ Coordinacion de Servicios en )
372 | HP C5058A NEGRO (400ml) Pieza 5,788.00 Informética, SA deCV.
. Coordinacion de Servicios en
373 | HP C5061A CYAN (400ml) Pieza 6,449.00 Informatlca SA. de C V
. Coordmauon de Serwc:os en
374 | HP C5063A MAGENTA (400ml) Pieza 6,449,00 informatica, SAdeC. / |
. Coordmauon de Ser\nuos en (7
375 | HP C5065A AMARILLO (400ml) Pieza 6,449.00 ernformatlca,S.A. deCV. !
376 | HP CF226A TONER NEGRO 3100 PAGINAS |  Pieza apogyy | CoondinacindeServiclosen
Informatica, S.A. de C.V.
377 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25K) Pieza oltgoe | coordinacion deSenidasan
Informatica, S.A. de C.V.
380 | LEXMARK T0C8HCO CYAN (3K) Pieza satege | Coowinaciande Serviclosien “{
Informatica, S.A. de C.V.
381 | LEXMARK 70C8HKO NEGRO (4K) Pieza 268800 | coordinacian deServiclos.en -'
Informatica, S.A. de C.V.
382 | LEXMARK 70C8HMO MAGENTA (3K) Pieza 363600 | Coordinacionde Serviciosen

Informatica, S.A. de C.V.

Al



Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
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ActodeFallo
18 de septiembre de 2020
I [ = ey e ———
Partida Umda.d de mas bajosin | Empresa ofertante
medida ;
B L - \
] Coordinacién de Servicios en i\
383 | LEXMARK TOC8HY0 AMARILLO (3K) Pieza 3,636.00 Informatica, S.A. de C.V. \L
LEXMARK C734X24G FOTOCONDUCTOR ; Coordinacion de Servicios en
s (4 PZAS) Pleza i Informética, S.A. de C.V.
LEXMARK 52D0Z00 UNIDAD DE IMAGEN . Coordinacion de Servicios en
385 | NEGRO (100K) ez 139600 | iirormatica, S de V.
HP CF258A HP58A LASER JET NEGRO . Coordinacién de Servicios en
386 | 3000 PAGINAS eza 271000 | \rormatica, SA. de CV.

Se hace constar que el representante de la empresa Tecnologia en Informatica Mdltiple, S.A. de C.V,,
abandono la sala donde se actua a las 10:53 horas sin hacer ningiin pronunciamiento.

PARTIDAS DESIERTAS RESULTADO DE LA EVALUACION CUALITATIVA DE LAS PROPUESTAS, ---------—-—

De conformidad con los articulos 43, fraccién 11, 49 y 51 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal,
atendiendo los criterios de eficacia, eficiencia, imparcialidad, transparencia y honradez, asi como el
numeral 12.2 de las bases de la presente licitacién, denominado DECLARACION DESIERTA DE LA
LICITACION O DE ALGUNA DE SUS PARTIDAS, y concretamente el numeral 12.2 denominado PARTIDA
DESIERTA, inciso c), se declaran desiertas las 8 Partidas que se relacionan, toda vez que al analizar
cualitativamente la documentacién legal y administrativa; propuestas técnica y econdmica, no se

encontré algdn licitante que cumpla con todos los requisitos establecidos en estas bases para las
partidas que se enuncian a continuacién:

Partida 1D Marca Humercde Modelo de impresora Modelo de Toner Cant.n:!ad "
Parte solicitar
14 583 DATAPAC DP-064 ATI 5000 CINTA DATAPAC 24
RIBBON EVOLIS 5 PANELES
352 584 RIBBON R5FO08AAA RIMACY.
SFIUR P G, ELYRS0 YMCKO 300 IMPRESIONES 4R
361 226 XEROX 106Ro1159 | LHASER 31;3 53122" LY NEGRO (3K) 2
T XEROX PHASER 3610, | Cartucho De Tambor 85,000
362 308 XEROX : !
H3ROOTTS | 5 e o 0X WORKCENTRE 3615 PAGINAS *
DOCUCOLOR DocuColor 7002/8002/8080
363 556 XEROX 6R1
556 7002/8002/8080 Yellow Toner, 6R1556 AL
364 557 XEROX 6R1554 DOCUCOLOR DocuColor 7002/8002/8080 1
- . 7002}8002/808({‘_“ Cyan Toner, 6R1554
DOCUCOLOR DocuColor 7002/8002/8080
365 558 XEROX B6R1555
__I_O_(_J___Z/BDGZ/BOSOW Magenta Toner, 6R1555 3
366 559 XEROX 6R1553 DOCUCOLOR DocuColor 7002/8002/8080 11
7002/8002/8080 Black Toner, 6R1553
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Quien preside este evento comunica a los licitantes que el mejoramiento de precios se hara conforme lo
dispuesto en el numeral 8.3.1 tercer parrafo de las bases licitatorias y el Anexo ocho ser4 proporcionado a
cada licitante; accediendo al Sistema Electrénico de Subasta Inversa, por lo que proporciona a cada
representante legal un sobre cerrado que contiene la contrasefia de acceso a dicho Sistema, por lo que se
invita a los licitantes que cumplen con la totalidad de los requisitos legales y administrativos, técnicos y
econdmicos, a participar en la etapa de precios més bajos, con la finalidad de que el Gobierno de la
Ciudad de México, cuente con precios mds bajos de los servicios que se licitan, para lo cual deberan
presentar original o copia certificada por fedatario pablico de la documentacién del representante que
acredite su personalidad juridica para actuar en nombre del licitante, asi como de identificacién oficial
vigente (credencial de elector, cédula profesional, pasaporte, cartilla del servicio militar liberada). Los
documentos originales y/o certificados se devolveran al término del evento, ya que sélo se requieren

para su cotejo. ---

Acto seguido los representantes de las empresas licitantes Comunic@rte & Consulting, S.A. de C.V.; HD
Latinoamérica, S.A. de C.V.; Coordinacién de Servicios en Informdtica, S.A. de C.V.; Corporativo Coneltec, S.A.
de CV. y Netshell, S.A. de C.V., manifiestan su voluntad de participar en la presentacién de precios mas
bajos, por lo que la convocante verifica la acreditacion de la personalidad juridica de los representantes

para actuar en nombre de sus representadas.

ACREDITACION DE LA REPRESENTACION LEGAL.

Razon Social

Instrumento Notarial

Representante Legal

Comunic@rte &
Consulting, S.A. de C.V.

Instrumento Notarial Nimero 88,115 de
fecha 11 de junio de 2008, expedido por el
Notario Plblico Nimero 7 del Estado de
México, Lic. Vicente Lechuga Manternach

Francisco

Javier Ochoa
Buenrostro, quien se identifica
con Credencial para votar
expedida por el Instituto
Nacional Electoral con folio
1833663619,

Razdn Social

Instrumento Notarial

Representante Legal

CV.

HD Latinoamérica, 5.A. de

Instrumento Notarial Nimero 66,793 de
fecha 18 de abril de 2017, expedido por el
Notario Publico Ndmero 93 del Estado de
México, Lic. Liliana Castafieda Salinas.

Luis Angel Escobar Arrieta,
quien se identifica con
Credencial para Votar expedida
por el Instituto Nacional

Electoral con folio 1203780874./] "
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ﬁ SABERNE B A correspondiente al ejercicio fiscal 2020
YD HINA = LA
UM © CIUDAD DE MEXICO Acto deFallo
Dé 18 de septiembre de 2020
Razén Social Instrumento Notarial ' Representante Legal

{‘ e
i Instrumento Notarial Nimero 41,117 de
| Coordinacién de Servicios | fecha 18 de junio de 2014, expedido por el Vokar exedids nor el [HektiRs
| en Informdtica, S.A. de C.V., ' Notario Plblico Nimero 197 del Distrito P P

i | . : Federal Electoral con folio
\L Federal, Lic. Sara Cuevas Villalobos. 1174777563,

| Gabriel Vega Galvan, 'quie'n se
identifica con Credencial para

Razon Social Instrumento Notarial Representante Legal
B e = oy e ey o — '.
% ]Instrumento Notarial Numero 99,055 de iioel: iz IquiZZntiﬁca gcon {
Corporativo Coneltec, fecha 5 de abril de 2011, expedido por el q

Credencial para Votar expedida
por el Instituto Nacional
Electoral con folio 1518467121.

S.A.de CV. - Notario Plblico Nimero 121 del Distrito
f Federal, Lic. Amando Mastachi Aguario.

Razén Social | Instrumento Notarial ! Representante Legal | ;!
| | | |
Gustavo Francisco  Vargas C><‘l

Instrumento Notarial Ndmero 6,774 de ; : - ‘ \
fecha 25 de junio de 2007, expedido por el Legus, gaien seigentifie con | !
el . v por. Pasaporte nimero G08972251,
Notario Publico Ndmero 232 del Distrito . .
; ; expedido por la Secretaria de |

Federal, Lic. Carlos Correa Rojo. ' ; ;
Relaciones Exteriores. |

' Netshell, S.A. de C.V.

Una vez acreditada la personalidad por cada licitante; la convocante explicd detalladamente el
procedimiento de subasta, confirmando con cada uno de los licitantes la claridad del proceso aludido,
por lo que se dio inicio a la primera ronda de subasta.

Concluida la Segunda Ronda de la etapa de mejoramiento de precios y con la finalidad de agilizar la
presente etapa y continuar con el desarrollo de la emision del fallo de la presente licitacion, quien
preside el evento, pregunta a cada uno de los representantes legales de los licitantes, si estan de acuerdo
en que la Tercera Ronda de la presente etapa de mejoramiento de precios, sea la dltima y definitiva para
proponer su precio mas bajo con la intencién de resultar adjudicados, razén por la cual, a pregunta
expresa a cada uno de los representantes, manifiestan categéricamente que si es su voluntad
considerar la Tecera Ronda como ultima y definitiva.

Durante el desarrollo de la Tercera Ronda el representante legal del licitante Netshell, S.A. de C.V.,
manifiesta que no es su voluntad participar en la etapa de precios mas bajos para las partidas 236, 237,
238, 239, 240 y 241; por lo que el precio unitario ofertado en la Segunda Ronda, es su (ltima y definitiva
propuesta de precios en el presente procedimiento y queda firme para estas partidas.

 ——E e

Una vez realizada la etapa de precios mas bajos, la cual se desarrollé en Tres Rondas, los licitantes
plasmaron en forma definitiva su oferta a través de la subasta electrénica inversa, por lo que quien
preside el acto solicité la impresion de la misma por cada uno de los licitantes cuya impresién pasa a
rubrica de todos y cada uno de los asistentes. Conforme a lo anterior y a los precios obtenidos en la
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mejora de precios, quedan de la siguiente manera:
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Licitacién Piblica Internacional Consolidada Niimero SAF-DGRMSG-L P-05-20,

para la Adquisicién de Tdner y Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020
ActodeFallo

18 de septiembre de 2020

X X7,

Ginidad de Precio Unitario
Partida : mas bajo sin Empresa ofertante
medida LV.A
BROTHER TN720 CARTUCHO DE ToNER Coordinacién de Servicios en

1 | NEGRO (RENDIMIENTO APROX. 3,000 Pieza $1,989.00 Informatica, S.A. de C.V.
PaGS.)

. Coordinacién de Servicios en

2 | BROTHER TN336M MAGENTA Pieza $2,449.00 Informética, S.A. de C.V.

] . Coordinacién de Servicios en

3 | BROTHER TN336Y YELLOW Pieza $2,449.00 Informética, S.A. de C.V.

. | Coordinacién de Servicios en

4 | BROTHER BU-320CL UNIDAD DE IMAGEN Pieza $5,469.00 Informética, S.A. de C.V.

5 BROTHER TN-850 CARTUCHO DEALTO Pieza $3,021.00 Coordinacién de Servicios en
RENDIMIENTO APROX 8000 PAGINAS e Informética, S.A. de C.V.
BROTHER TN-436BK superalto . Coordinacién de Servicios en

6 rendimiento negro 6500 paginas Fiesa 32,289.00 Informatica, S.A. de C.V.
BROTHER TN-436C superalto ) Coordinacion de Servicios en

T | rendimiento cian 6500 paginas ez 3378000 | nformética, S.A. de CV.
BROTHER TN-436M superalto . Coordinacién de Servicios en

8 | rendimiento magenta 6500 paginas Fleza 53’7897'700 Informética, S.A. de C.V.
BROTHER TN-436Y superalto ; Coordinacién de Servicios en

® | rendimiento amarillo 6500 paginas piea 53'780'09 Informatica, S.A. de cv.
DELL PK937, (330-2649), DM253 NEGRO . Coordinacién de Servicios en

151 6K) Pieza 36,183.00 | 1tormatica, S.A. de C.V.
DELL RP380, (310-8702), PY449 NEGRO ; Coordinacién de Servicios en

15 (6K) Pieza $7,404.00 Informética, S.A. de C.V,
DELL N848N, (330-5846), P942P NEGRO , Coordina de Servicios en

171 sk Plaza 3513100 |1ormatica, S.A. de C.V,
DELL P614N, (330-5850), G450R CYAN , Coordinacién de Servicios en

18 1 2K) Pieza $9,113.00 |\ eormética, SA. de C.V.
DELL R272N, (330-5843), P946P , Coordinacién de Servicios en

191 MAGENTA (12K) Fleza BR300 | rormatica, S.A. de ..
DELL T222N, (330-5852), F916R ) Coordinacidn de Servicios en

20| AMARILLO (12K) Plgza 911300 | normatica, S.A. de C.V.
DELL P623N, (330-5849), G696R TAMBOR : Coordinacion de Servicios en
2L | NEGRO (50K) Pieza 3347800 | |nformatica, S.A. de C.V.
DELL U163N, (330-5847), H486R TAMBOR . Coordinacién de Servicios en
22 | CYAN (50K) Pieza S3ATBO0 | |neormitica, S.A. de C.V,
DELL T229N, (330-5855), D718R TAMBOR . Coordinacién de Servicios en
23 | MAGENTA (50K) Pleza 3347800 | |\rormatica, S.A. de C.V.
DELL X951N, (330-5853), Y984P TAMBOR . Coordinacién de Servicios en
24 | AMARILLO (50K) ez 33,499.00 || tormatica, S.A. de C..
DELL CR963, (330-2208), NX993 NEGRO . Coordinacién de Servicios en
55 (3K) Picza $2,901.00 Informatica, S.A. de C.V.

L
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.| Precio Unitario
i Partida Umda_d a8 ds bajosin | Empresa ofertante
medida ‘
DELL RD907, (341-2939), UG217 cartucho Coordinacién de Servicios en
26 | detoner de gran capacidad 30000 Pieza $8,846.00 Informatica, S.A. de C.V.
paginas
DELL G909C Toner Dell G909C Amarillo, . Coordinacion de Servicios en
a7 3000 Paginas Fieza $3,023.00 Informatica, S.A. de C.V.
DELL G907C Toner Dell G307C Cyan, 3000 . Coordinacién de Servicios en
28 Paginas Pieza $3,023.00 Informa'tica, S.A.deCV.
DELL G908C Toner Dell G908C Magenta, ) Coordinacién de Servicios en
29 1 3000 Paginas Piesa 53,023.00 Informatica, S.A. de C.V.
DELL GS10C Toner Dell G910C Negro, i Coordinacion de Servicios en
¥ 4000 Paginas PicZa 32,930.00 Informatica, S.A. de C.V.
3, | EPSON T664120-AL BOTELLA DE TINTA Bi s Coordinacién de Servicios en
NEGRA T0ML EPSON 664 leza ALRAS Informética, S.A. de C.V.
13 EPSON T664220-AL BOTELLA DE TINTA pi $178.00 Coordinacion de Servicios en
CIAN 70ML EPSON 664 exa ' Informética, S.A. de C.V.
34 EPSON T664420-AL BOTELLA DE TINTA Bi $178.00 Coordinacién de Servicios en
AMARILLO 70ML EPSON 664 =5 . Informatica, S.A. de C.V.
35 EPSON T081520-AL CARTUCHO CIAN pi $665 Coordinacién de Servicios en
LIGHT 81 500 PAGINAS Ieza 00 | nformatica, S.A. de C.V.
36 EPSON T081620-AL CARTUCHO - — Coordinacién de Servicios en
MAGENTA LIGHT 81 500 PAGINAS 1eza 366500 | |nformatica, S.A. de C.V.
37 EPSON T544120-AL Botella de Tinta Bi 1 Coordinacién de Servicios en
Negra Epson T544 =2 $181.00 Informatica, S.A. de C.V.
=4 EPSON T544220-AL Botella de Tinta Cian = 1770 Coordinacidn de Servicios en
Epson T544 leza 3177.00 Informatica, S.A. de C.V.
10 EPSON T544320-AL Botella de Tinta pi Coordinacidon de Servicios en
Magenta Epson T544 1eza 18100 Informatica, S.A. de C.V.
40 EPSON T544420-AL Botella de Tinta bi § Coordinacion de Servicios en
Amarilla Epson T544 I€za 181.00 Informaética, S.A. de C.V.
41 EPSON T504120-AL Botella de Tinta - $22 Coordinacién de Servicios en
" 1 Negra Epson 7504 eza 8.00 Informatica, S.A. de C.V.
4 EPSON T504220-AL Botella de Tinta Cian bi s181.06 Coordinacién de Servicios en
Epson T504 leza : Informatica, S.A. de C.V.
43 EPSON T504320-AL Botella de Tinta - 818160 Coordinacién de Servicios en
Magenta Epson T504 feza : Informatica, S.A. de C.V.
a4 EPSON T504420-AL Botella de Tinta Bi Coordinacion de Servicios en
Amarilla Epson T504 HeEn 3181.00 Informatica, S.A. de C.V.
45 EPSON 5015384 Cinta Epson 5015384 Pi 587 Coordinacién de Servicios en
Negro leza 870.00 Informatica, S.A. de C.V.
) Coordinacidn de Servicios en
46 | EPSON 8755 Cinta E 8 i -
inta Epson 8755 Negro Pieza $144.00 Informética, S.A. de C.V.
47 EPSON LITRC DE TINTA UNIVERSAL pi s17 Coordinacién de Servicios en
EPSON NEGRA ez 176.00 Informética, S.A. de C.V.
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Licitacién Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-L P-05-20,
para la Adquisicién de Ténery Cartuchos para impresoras

0 SOBIERNO DE LA correspondiente al ejercicio fiscal 2020
o:/éo é:lun.lw DE MEXICO Acto deFallo
A 18 de septiembre de 2020
. Precio Unitario
. dd g
Partida Unlda- ¢ mas bajo sin Empresa ofertante
medida
LV.A.

48 EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL Bi §178.00 Coordinacion de Servicios en
EPSON MAGENTA lezxa : Informatica, S.A. de C.V.
EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL , Coordinacién de Serviciosen

49| Epson cyan Pieza SI7800 | |ntormética, SA. de C.V.

55 EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL i §178.00 Coordinacién de Servicios en
EPSON AMARILLA 2l ' Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T664120AL Botella de Tinta Negra . Coordinacién de Servicios en

sl Epson 664 Pieza 3176.00 Informética, S.A. de C.V.
EPSON T664220AL Botella de Tinta Cian T Coordinacién de Serviciosen

2 | Epson T664 Pleza ST800 || ntormitica, S.A. de C.V.
EPSON T664420AL Botella de Tinta . " Tcoordinacién de Servicios en

54 Amarilla Epson 664 Pleza $178.00 Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T664320-AL Botella de Tinta , Coordinacién de Servicios en

o Magenta Epson 664 Fieza 3178.00 Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T692200 CARTUCHOS TINTA . ___ | Coordinacién de Servicios en

5 CYAN Pieza §2,743.00 Informética, S.A. de C.V.
EPSON T692300 CARTUCHOS TINTA . | Coordinacién de Servicios en

56 | MAGENTA Pleza $2,743.00 | | tormitica, SA. de C.V.
EPSON T692400 AMARILLA CON UNA , Coordinacién de Servicios en

ST | CAPACIDAD DE 110ML. Piaza S2,73L00 | eormatica, S.A. de C.V.

B EPSON T692500 NEGRO MATE CON UNA pi $2,731.00 Coordinacién de Servicios en
CAPACIDAD DE 110ML. R 3% Informatica, S.A. de C.V.
EPSON T692100 CARTUCHO TINTA . Coordinacién de Servicios en

39 | NEGRO; 110 mililitro Pleza 32,4300 | |formética, S.A. de C.V.

. ‘Coordinaciélﬁ' de Servicios en

60 | EPSON 7753 CINTA EPSON NEGRO Pieza $141.00 Informética, SA. de C.V.

. Coordinacién de Servicios en

62 | HP C4812A CABEZAL MAGENTA Pieza $1,360.00 |} e mitica SA. de C..

) Coordinacién de Servicios en

63 | HP C7115X NEGRO (3.5K) Pieza $2,767.00 ||t dtica, SA. de C.

. B Coordinacién de Servicios en

64 | HP C8543X 0 C8543YC NEGRO (30K) Pieza $8,241.00 || e stica SA. de C,

HP C8765WL CARTUCHO NEGRO 480 . | Coordinacién de Servicios en

85 | paGINAS Pieza S879.00 | |ntormética, SA. de C.V.

HP C8766WL CARTUCHO TRI COLOR 330 , " icoordinacién de Serviciosen

% | pAGINAS Pleza SLO16.00 |} rmatica, S.A. de C.V.

HP C9384A CABEZAL NEGRO MATE Y . | Coordinacién de Servicios en

57 | AMARILLO Pleza 32,080.00 || e mdtica SA. de V.

. o ‘Coordinacién de Servicios en

68 | HP C9730A 0 CI730AC NEGRO (13K) Pieza $8,933.00 |t dtica SA. deCy.

) S  Coordinacién de Servicios en

69 | HP C9731A 0 CI731AC CYAN (12K) Pieza | $12,189.00 || eomatica SA. de C..

70 | HP C9732A 0 C9732AC AMARILLO (12K Pi Coardinacion de Servicins en

o (12K) Gl $12,189.00 Informatica, S.A. de C.V.

o N I
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Licitacién Pdblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicién de Ténery Cartuchos para impresoras

correspondiente al gjercicio fiscal 2020
ActodeFallo
18 de septiembre de 2020

ok d;‘; d"e‘ Precio Unitario | T e
Partida Z mas bajo sin Empresa ofertante
medida
. Coordinacion de Servicios en
71 | HP C9733A 0 C9733AC MAGENTA (12K) Pieza $12,189.00 | te e h deCV.
. Coordinacion de Servicios en
72 | HP CB435A NEGRO (1.5K) Pieza SLBITO0 |\ tormitica SA. deC V.
) Coordinacion de Servicios en
73 | HP CB436A 0 CB436AC NEGRO (2K) Pieza $2,205.00 || tormatica. SA deC.V
i Coordinacion de Servicios en
74 | HP CB540A NEGRO (2.2K) Pieza $2,042.00 Informéatica. S.A. de C.V
. Coordinacién de Servicios en
75 | HP CB541A CYAN (1.4K) Pieza $1,942.00 Informética. S.A. de C.V
. Coordinacién de Servicios en
76 | HP CB542A AMARILLO (1.4K) Pieza $1,957.00 Informética. S.A. de C.V
| . Coordinacion de Servicios en
77 : HP CB543A MAGENTA (1.4K) Pieza $1,897.00 Informatica, S.A. de C.V
] Coordinacién de Servicios en
78 | HP CC364A NEGRO (10K) Pieza $4,475.00 Informatica. S.A. de C.V
5 | Eestie e % . Coordinacion de Servicios en
364X 0 CC364XC NEGRO (24K) Pieza $3,369.00 Informética, S.A. de C.V.
. Coordinacion de Servicios en
80 | HP CC531A o CC531AC CYAN (2.8K) Pieza $3,369.00 Informética, S.A. de C.V
Coordinacion de Servicios en
81 | HP CC532A 0 CC532AC AMARILLO (2.8K) Pieza §3369.00 || e rmsiio SA deCV
X Coordinacién de Servicios en
82 | HP CE505A, CE505AC NEGRO (2.3K) Pieza $2,300.00 Informatica. S.A. de C.V
Coordinacién de Servicios en
83 | HP Q2612A 0 Q2612AC NEGRO (2K) Pieza $2,022.00 lnforméticla SA. de cl\?os
Coordinacion de Servicios en
84 | HP Q5942A NEGROQ (10K) Pieza $4,943.00 Informatica. S.A. de C.V
Coordinacién de Servicios en
HP i :
85 Q5942X 0 Q5%42YC NEGRO (20K) Pieza $8,178.00 Informética, S.A. de C.V.
Coordinacion de Servicios en
86 | HP Q594 4 i 2
Q5949A NEGRO (2.5K) Pieza $2,729.00 Informética, S.A. de C.V.
Coordinacién de Servicios en
87 | HP Q5950A i
Q o} Q595FJAC NEGRO (11K) Pieza $6,430.00 Informatica, S.A. de C.V.
| Coordinacién de Servicios en
88 | HPQ5951A C CYAN i .
Q 0 Q5851ACC (1OK) Pieza $8,896.00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacion de Servicios en
80 | HP Q5952A 0 Q5952AC AMARILL ‘
Q Q R:{10K) Pl 38,896.00 | |ntormitica, S.A. de C.V.
Coordinacion de Servicios en
S1 | HP Q5953A 0 Q5953AC MA i ..
Q Q GENTA(IOK) Pieza $8,896.00 Informatica, S.A. de C.V.
92 | HP Q6511X NEGRO (12K) Pieza $7,547.00 &?Z::lg;ﬁfgie jzr;i\?os en
- Coordinacién de Servicios en
93  HP Q7551X T551XC N i .
Q °Q EGRO (13K) Al ST25L00 | \hormatica, S.A. de C.V.

x4 x s
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Unidad de Precio Unitario
Partida mas bajo sin Empresa ofertante
medida
LV.A.
. Coordinacién de Servicios en
94 | HP Q7553A 0 Q7553AC NEGRO (3K) Pieza $2,55000 || ¢ dtica SA. deCV.
_ Coordinacién de Servicios en
95 | HP CC530A 0 CC530AC NEGRO (3.5K) Pieza $3,348.00 Informética, S.A. de C.V.
s s S e S . , ' | Coordinacién de Serviciosen
96 | HP CC533A 0 CC533AC MAGENTA (2.8K) Pieza $3,284.00 Informaética, S.A. de C.V.
. . Coordinacidn de Servicios en
97 | HP CE278A o0 CE278AC NEGRO (2.1K) Pieza $2,039.00 Informética, S.A. de C.V.
, Coordinacién de Serviciosen
98 ! HP CE285A o CE285AC NEGRO (1.6K) Pieza $1,781.00 Informética, S.A. de C.V.
) Coordinacién de Servicios en
99 | HP CE320A NEGRO (2K) Pieza $1,862.00 Informatica, S.A. de C.V.
) | Coordinacién de Servicios en
100 | HP CE321A CYAN (1.3K) Pieza $1,767.00 Informética, S.A. de C.V.
) Coordinacién de Servicios en
101 | HP CE322A AMARILLO (1.3K) Pieza $1,809.00 Informética, S.A. de C.V.
) ‘Coordinacién de Servicios en
102 | HP CE323A MAGENTA (1.3K) Pieza $1,767.00 Informatica, S.A. de C.V.
"""" ) ' | Coordinacién de Servicios en \
103 | HP CE390A o CE390AC NEGRO (10K) Pieza $4,512.00 Informética, S.A. de C.V.
_ . Coordinacién de Servicios en
104 | HP CE255A NEGRO (6K) Pieza $3,792.00 Informatica, S.A. de C.V.
y Coordinacién de Servicios en
105 | HP CE410X o CE410XC NEGRO (4K) Pieza $2,947.00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
106 | HP CE411A o CE411AC CYAN (2.6K) Pieza $3,202.00 Informética, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
107 | HP CE412A o CE412AC AMARILLO (2.6K) Pieza $3,127.00 Informatica, S.A, de C.V.
2 "\
. Coordinacion de Servicios en
108 | HP CE413A o CE413AC MAGENTA (2.6K) Pieza $3,127.00 Informaética, S.A. de C.V. J
HP C4844A CARTUCHO NEGRO 2200 , Coordinacién de Servicios en
109 | pagiNas Plezs SL36T.00 | formatica, S.A. de C.V. '
) Coordinacién de Servicios en
110 | HP CE400X o CE400YC NEGRO (11K) Pieza $5,364.00 Informatica, S.A. de C.V.
e — i i Coordinacién de Serviciosen
111 E403A 0 03YC MAGENTA (6K) ieza $5,903.00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en E
112 | HP CE401A o0 CE401YC CYAN (6K) Pieza $5,762.00 Informética, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
113 | HP CE402A o CE402YC AMARILLO (6K) Pieza $5,762.00 Informatica, S.A. de C.V. ‘
, __ Icoordinacién de Servicios en
114 | HP C9448A NEGRO MATE (130ml) Pieza $2,353.00 Informatica, S.A. de C.V. %
HP C9449A NEGRO FOTOGRAFICO , Coordinacién de Servicios en
16 (130ml) Pleza $2,380.00 Informat|ca SA.deCV.
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Precio Unitario
. Unidad de 7 =
Partida 5 mas bajo sin Empresa ofertante
medida !
Al W W 8, e P
116 bup . l . Coordinacién de Servicios en
C9451A GRIS CLARO (130ml) Pieza $2,353.00 informatica, §.A, de GV,
{17 b es a6V l . Coordinacién de Servicios en
a5 (130ml) Pieza $2,353.00 Informatica, S.A. de C.V.
ii8 Lvip cod ” i Coofdinacién de Servicios en
8 C9453A MAGENTA (130ml) Pieza $2,353.00 Informatica, S.A. de C.V.
119 | HP C9454A AMARILLO (130ml i Coordinacidn de Servicios en
(130ml) Pieza $2,353.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP C9404A CABEZAL NEGRO MATE Y i Coordinacidn de Servicios en
120 cyan Pieza SL99T.00 || sormatica, S.A. de C.V.
HP C9406A CABEZAL MAGENTA Y . Coordinacién de Servicios en
121 AMARILLO Pleza $1,997.00 | |ntormatica, SA. de C.V.
HP C9407A CABEZAL NEGRO . Coordinacién de Servicios en
122 | EOTOGRAFICO Y GRIS CLARD Fléso SLI9T00 1 |formatica, S.A. de C.V.
) Coordinacion de Servicios en
123 | HP CF280A NEGRO (2.7K) Pieza $2,671.00 Informética, S.A. de C.V.
HP FOK02A HP 745 AMARILLO (300ML) ; Coordinacién de Servicios en
128 1 prasy Pieza $4,139.00 | |formética, S.A. de C.V.
. Coordinacin de Servicios en
125 | HP F9K03A HP 745 CYAN (300ML) HP745C Pieza $4,139.00 Informética, S.A. de C.V.
126 HP CF237A CARTUCHO DE ToNER NEGRO pi $45 Coordinacién de Servicios en
HP 11 K A 4986.00 || formatica, S.A. de C.V.
197 HP CF413A TONER MAGENTA HP 410A DE Pi Coordinacion de Servicios en
2.3K Ieza $2,915.00 Informatica, S.A. de C.V.
125 | HP CF412X TONER AMARILLO HP 410X DE - $ Coordinacién de Servicios en
5K €22 5,293.00 Informatica, S.A. de C.V.
129 HP CF287A (M506DN) TONER NEGRO HP pi Coordinacion de Servicios en
9K L 35,637.00 | |hformatica, S.A. de C.V.
Coordinacién de Servicios en
130 | HP C9464A NEGR i i
: GRO MATE (775ml) Pieza $8,557.00 Informatica, S.A. de C.V.
Coordinacién de Servicios en
131 | HP C9465A FOTO NEGR i -~
i SRR {resmny Pieza $8,613.00 Informatica, S.A. de C.V.
""" Coordinacién de Servicios en
132 | HP C9466A GRISCL i
CLARR:{7T5ml] Pieza 38,613.00 | |rtormatica, S.A. de C.V.
g - Coordinacidn de Servicios en
133 | HP C9467A CYAN (775ml -
; ronl Pieza $8,613.00 Informatica, S.A. de C.V.
| Coordinacidn de Servicios en
: 134 | HP C9468A MAGENTA (775 i <
frzsmi) Pleza $8,613.00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
135 | HP C9469A AMARILLO (775 v
(F75mi) Pieza $8,613.00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
136 | HP C9470A CYAN CLA T
RO (775mi) Pigr 38,613.00 Informatica, S.A. de C.V.
137 | HP C9471A MAGENTA CLARO (775ml) Pieza RN o con deSenvicins on

Informatica, S.A. de C.V.
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Licitacién Pdblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicidn de Téner y Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020

9 CIUDAD DE MEXICO Acto deFallo
doé 18 de septiembre de 2020
Precio Unitaria
Partida Umda.d da mas bajo sin Empresa ofertante
medida
LV.A,
HP C9460A CABEZAL CYAN Y NEGRO ) Coordinacidn de Servicios en
138 | wate Pleza 36,445.00 | |ncormatica, SA. de CV.
| HPC9461ACABEZAL MAGENTAY | "l coordinacién de Serviciosen
L3 AMARILLO Pieza 36,445.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP C9462A CABEZAL MAGENTA Y CYAN . Coordinacién de Serviciosen
1401 cLaro Pieza 36,445.00 | |ntormatica, S.A. de CV.
HP C9463A CABEZAL NEGRO Y GRIS _ " coordinacién de Servicios en
1411 catro Pieza 36,445.00 | |ntormatica, SA. de CV.
) Coordinacién de Serviciosen
142 | HP CF360A NEGRO (6K) Pieza $4,03200 | 1o stica SA. de GV,
) ) Coordinacién de Servicios en
143 | HP CF360X o CF360XC NEGRO (12.5K) Pieza $5,780.00 | 1e0imatica. SA. de CV.
N . ) Coordinacién de Servicios en
144 | HP CF361A CYAN (5K) Pieza $5,220L00 || 1o matica SA. de G,
) " ~ICoordinacién de Servicios en
145 | HP CF361X 0 CF361XC CYAN (9.5K) Pieza $8,077.00 | |nformética, SA. de C.
. ' Coordinacion de Servicios en
146 | HP CF362A AMARILLO (5K) Pieza $5,22100 || 1eoimatica SA. deC.
- i Cdg;‘.dinacién de Servicios en
147 | HP CF362X 0 CF362XC AMARILLO (9.5K) Pieza $8,075.00 || o itic o, Sk de N,
. | Coordinacién de Servicios en
148 | HP CF363A MAGENTA (5K) Pieza $5,360.00 || cormitica, S.A. de ..
i ) Coordinacién de Servicios en
149 | HP CH645A CABEZAL AMARILLO Pieza S41TLO0 | 1eomatica. SA. de G,
) Coordinacién de Servicios en
150 | HP CF363X o CF363XC MAGENTA (9.5K) Pieza $8075.00 || e mitica, SA. de CV.
' . ‘ Coordinacién de Servicios en
151 | HP CHB46A CABEZAL MAGENTA/CYAN Pieza S41T100 || coimstics SA deC.
HP FSKO1A HP 745 MAGENTA (300ML) , Coordinacién de Servicios en
152 1 \ip7asm Plgza $4.275.00 | |ntormatica, S.A. de C.V.
HP CH647A CABEZAL GRIS/GRIS . Coordinacién de Servicios en
133 1 oBscuro Fleza SITLO0 o rmatica, S.A, de CV.
HP FOK04A HP 745 NEGRO FOTOGRAFICO . Coordinacién de Servicios en
15% 1 300ML) HP7458 Pleza 3,139.00 | )ncormatica, S.A. de V.
HP CH648A CABEZAL NEGRO/NEGRO . Coordinacién de Serviciosen
155 | MaTE Pleza SITLO0 |y ormatica, S.A. de C.V.
HP FIK06A HP 745 ROJO CROMATICO . | Coordinacién de Servicios en
156 | (300ML) HP745R Pleza 4,104.00 |\ eormatica, S.A. de C.V.
HP CH649A CARTUCHO DE , Coordinacién de Servicios en
15T | MANTENIMIENTO Pleza 32,540.00 | |ntormitica, S.A. de C.V.
HP F9KO5A HP 745 NEGRO MATE (300ML) ) Coordinacidn de Servicios en
158 | \ip7ass ) Pleza S139.00 |0 rmética, S.A. de C.V.
, ‘Coordinacién de Serviciosen |
159 | HP CM992A AMARILLO 400 ML Pieza $5,323.00 | 6.8 dECH,

AKX g g
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Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adguisicién de Toner y Cartuchos para impresoras
correspondiente al gjercicio fiscal 2020

@f? GOEBIERNG DE LA
%‘3 CIUBAD DE MEXICO ActodeFallo
o 18 de septiembre de 2020
| Precio Unitario
. Unidad ol
Partida ! » o mas bajo sin Empresa ofertante
medida
el B
160 | HP CM9s3A - ) Coordinacion de Servicios en
0 CM993A MAGENTA 400 ML Pieza $5,323.00 Informatica, S.A. de C.V.
pC " Coordinacién de Servicios en
161 | HP CM994A CYAN 400 ML Pieza $5,323.00 Informética, S.A. de C.V. r
. | Coordinacién de Servicios en |
162 | HP CM995A GRIS 400 ML Pieza $5,323.00 Informatica, S.A. de C.V.
163 | HP CM996A GRIS OBSCURD i i Coordinacidn de Servicios en
400 ML Fieza $5,323.00 Informatica, S.A. de C.V.
4 lupe . o Coordinacidn de Servicios en
16 HP CM997A NEGRQO MATE 775 ML Pieza $5,475.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CF412A TONER AMARILLO HP 410A DE . Coordinacion de Servicios en
1655k Pieza $2,893.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CF410X TONER NEGRO HP 410X DE ) Coordinacién de Servicios en
166 | g 5k Figz $3,701.00 | |1formitica, S.A. de C.V.
167 | HP CEA11X TONER CIAN HP . Coordinacién de Servicios en
0 o 410X DE 5K Pieza $5,320.00 Informatica, SA de V.
HP CF413X TONER MAGENTA HP 410X DE . Coordinacién de Servicios en
168 | ok Pieza $5,320.00 | |normatica, S.A. de C.V.
169 | HP CF226A TONER NEGRO PAGINAS i Coordinacién de Serviciosen
EIRR RGN Pz 52,982.00 Informatica, S.A. de C.V.
170 | HP CF410A TONER NEGRO 2300 PAGINAS i Coordinacién de Servicios en
<5l ey Preza $2,228.00 Informatica, S.A. de C.V.
171 | HP CF411A TONER CIAN 2300 PAGINAS Pi Coordinacion de Seniicios an
ieza $2,433.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CB380A Cartucho original de toner Coordinacidn de Servicios en
172 i i
negro HP 823A LaserJet 16500 PAGINAS Pleza $6.668.00 | |nformatica, S.A. de C.V.
HP CB385A Tambor de imagen HP 824A Coerdinacién de Servicios en
17 i 3
3 | LaserJet, cian 23000 PAGINAS Fleza S10,551.00 | ntormatica, S.A. de C..
HP CB386A Tambor de imagen HP 824A ] Coordinacién de Servicios en
174 | LaserJet, amarillo 23000 PAGINAS Figea S10,551.00 | |nformatica, S.A. de C.V.
HP CF281A TONER NEGRO 10500 ; Coordinacidn de Servicios en
15 pacinas Rig2d $4,432.00 | | tormética, S.A. de C.V.
176 HP C9364WL Cartucho de Tinta HP 98 i K551 66 Coordinacidn de Servicios en
Negra Original 420 PAGINAS eza ' Informética, S.A. de C.V.
HP CE390X Cartucho de Toner HP 90X Coordinacién de Servicios en
177 | Negro Alto Rendimiento LaserJet Pieza $8,027.00 | Informatica, S.A. de C.V.
Original 24000 paginas
178 HP C9380A Cabezal de impresion pi $2.190.00 Coordinacién de Servicios en
DesignJet HP 72 gris y negro fotografico eza e  Informdtica, S.A. de C.v.
HP C9383A Cabezal de impresion . Coordinacién de Servicios en
179 7 P
DesignJet HP 72 magenta y cian Peze 9209100 Informatica, S.A. de C.V.
HP F9J97A CARTUCHO DE TINTA CIAN HP . Coordinacién de Servicios en
180 | 745 130-ml DesignJet Pleza 3237800 || formtica, S.A. de C.V.
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Licitacién Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicion de Ténery Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020
ActodeFallo

18 de septiembre de 2020

Precio Unitario

”

Partida Unidad de mas bajo sin Empresa ofertante
medida
1L.V.A,
HP F9J95A CARTUCHO DE TINTA ) Coordinacién de Servicios en
181 | MAGENTA HP 745 130-ml DesignJet Plcaa S2,378.00 | |normética, SA. de C..
HP F9J96A CARTUCHO DE TINTA HP 745 ) Coordinacién de Serviciosen
182 130-ml DesignJet Picza 52,378.00 Informética, S.A. de C.V.
HP F9J99A Cartucho de tinta DesignJet , Coordinacién de Servicios en
1831 5745 de 130 minegro mate Fleta 5240300 | |nformatica, S.A. de C.V.
HP F9J98A CARTUCHO DE TINTA Coordinacidn de Servicios en
184 | FOTOGRAFICO NEGRO HP 745 130-ml Pieza $2,378.00 Informética, S.A. de C.V.
DesignJet )
HP FOK0O0A Cartucho de tinta Designjet , Coordinacion de Servicios en
185 | Hp 745 de 130 il rajo cremtico Pleza 5231800 nformatica, S.A. de CV.
HP F9J86A Cabezal HP 744 Negro . Coordinacién de Servicios en
166 Fotografico/Cyan Fleza 32,531.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP F9J88A Cabezal de impresion HP Coordinacion de Servicios en
187 | Designjet 744, negro mate/rojo Pieza $2,558.00 Informatica, S.A. de C.V,
cromatico
HP F9J87A Cabezal HP 744 . Coordinacién de Servicios en
188 Magenta/Amarillo Pleza 52,558.00 Informética, S.A. de C.V.
; | Coordinacién de Servicios en
189 | HP C5060A CARTUCHO CIAN 225ML Pieza $1,980.00 Informaética, S.A. de C.V.
HP CF217A Cartucho de Tener HP 17A . | Coordinacién de Servicios en
120 Negro LaserJet Original (1.6K) Pleza 31862,00 Informética, S.A. de C.V,
HP CNO55AL Cartucho de Tinta HP 933XL . Coordinacién de Servicios en
e Magenta Original Fleza 5459.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CNO54AL Cartucho de Tinta HP 933;(“L . Coordinacién de Servicios en
1 Cian Original Flaza 3459.00 Informatica, S.A. de C.V,
HP CNO56AL Cartucho de Tinta HP 933XL , . |Coordinacién de Serviciosen
1o Amarilla Original Pleza 3459.00 Informatica, S.A. de C.V,
HP CNO53AL Cartucho de Tinta HP 932XL . B | Coordinacién de Serviciosen
194 Negra Original Pleza $903.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CF226X Cartucho de Toner HP 26X , Coordinacién de Servicios en
195 Negro Alto Rendimiento LaserJet Plazy 116,00 Informatica, S.A. de C.V.
HP LORSOAL Cartucho de Tinta HP 974A y Coordinacién de Servicios en
195 Magenta Pagewide Original Pleza $,TAS08 Informatica, S.A. de C.V.
HP LOR87AL Cartucho de Tinta HP 974A , Coordinacion de Servicios en
197 | cian Pagewide Original Pleza $1,745.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP LOR96AL Cartucho de Tinta HP 974A ) Coordinacién de Servicios en
188 Negra Pagewide Original Pleza SL,542.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP LOR93AL Cartucho de Tinta HP 974A . Coordinacién de Serviciosen
199 | pmarilla Pagewide Original Pleza $1.745.00 Informética, S.A. de C.V.
HP 970XL/CN625A Cartucho de Tinta HP . Coordinacién de Servicios en
200 970 Negra Original Plome $2,638.00 Informatica, S.A. de C.V.
L, HP - i | Coordinacién de Servicios en
201 HP 971XL/CN628A Cartucho de tinta Bieza §2,615.00

971XL - Amarillo

Informatica, S.A. de C.V.
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para la Adquisicién de Ténery Cartuchos para impresoras
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; #4° c1upAD DE MEXICO ActodeFalla
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.. ! Precio Unitario
Partida Umda.d de mads bajosin | Empresa ofertante
medida
HP 971XL/CN627A Cartucho de Tinta . Coordinacidén de Servicios en
202 \agenta HP 971XL (CN627A) Ficed 32,615.00 | nsormética, S.A. de C.V.
HP 973XL/CN626A Cartucho de Tinta HP . Coordinacién de Servicios en
203 973XL Cian Original Pieza $2,615.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP CE255X o CE255XC Cartucho de Toner | Coordinacion de Servicios en
205 | HP 55X Negro Alto Rendimiento LaserJet Pieza $2,673.00 Informatica, S.A. de C.V.
Original
HP LOS71AL Cartucho de Tinta HP 954XL ; Coordinacidn de Servicios en
206 Negra Original Pieza 31,082.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP LOS62AL Cartucho de Tinta HP 954XL ) Coordinacién de Servicios en
207 | tian Original Ficza 5821.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP LOS65AL Cartucho de Tinta HP 954XL ) Coordinacion de Servicios en
i Magenta QOriginal Fieza $821.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP LOS68AL Cartucho de Tinta HP 954XL , Coordinacién de Servicios en
408 Amarilla Original Figea $821.00 Informatica, S.A. de C.V.
513 L HP FEVISAL TRICOLOR TONER . Coordinacién de Servicios en
S Pieza $605.00 Informatica, S.A. de C.V.
212 | HP P2V25A CABEZAL PARA PLOTT . Coordinacién de Servicios en
G AFLOTIER Pleza 33,016.00  neormatica, SA. de C.V.
HP P2VT9A CARTUCHO DE TINTA . Coordinacién de Servicios en
213 | AMARILLA PARA PLOTTER Pieza $3,905.00 || eormatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
214 | HP CN629A Cartucho HP Magenta 300ml Pieza $4,033.00 Informética, S.A. de C.V.
215 | HP CN636A CARTUCHOS COLOR CYAN ' Gpordmacic de Serncioneh
¢ Pieza $4,033.00 Informética, S.A. de C.V.
. . Coordinacion de Servicios en
216 | HP CN635A Cartuchos tinta Negro mate Pieza $4,033.00 Informética, S.A. de C.V.
HPHP 772 NEGRO FOTOGRAFICO 300 ML : Coordinacién de Servicios en
217 1 INTA NEGRA Pieza 34033.00 |n¢ormatica, SA. de CV.
. Coordinacién de Servicios en
218 | HP CN634A GRIS CLARO DE 300ML Pieza $4,033.00 || 1eormatica, SA. de C.V.
21 HP C9518A Cartucho de Mantenimiento o 5. Coordinacién de Servicios en
HP 91 - Original - (C9518A) L S2476.00 | |1tormética, S.A. de C.V.
229 HP CE410A Cartucho de Toner HP 305A oi $ Coordinacion de Servicios en
Negro LaserJet Original eza 27700 Informatica, S.A. de C.V.
293 HP LOR8B7AL-HP 974A HP 974 ORIGINAL bi Coordinacidn de Servicios en
CIAN DE TINTA PAGEWIDE Ieza SLT45.00 | hformética, S.A. de C.V.
394 HP LORSOAL-HPST4A HP 974 ORIGINAL pi Coordinacion de Servicios en
MAGENTA DE TINTA PAGEWIDE leza SLT4500 | nformatica, S.A. de C.V.
225 HP LOR93AL-HP9T4A HP 974 ORIGINAL pi $1.745 Coordinacién de Servicios en
AMARILLO DE TINTA PAGEWIDE ez 74500 |nformética, S.A. de C.V.
HP LOR96AL-HP9T4A HP 974 ORIGINAL ) Coordinacidn de Servicios en
226 Pieza $1,542.00

NEGRO DE TINTA PAGEWIDE

Informatica, S.A. de C.V.
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/_/%:? Licitacién Pdblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
& - para la Adquisicién de Ténery Cartuchos para impresoras
Q” SOBIERNG DE LA correspondiente al gjercicio fiscal 2020
v 9 rLcmcmi) DE MEXICO ActodeFallo
o 18 deseptiembre de 2020
Precio Unitario
A i 2 i
Partida U da.d de mas bajo sin Empresa ofertante
medida
HP CB540AD HP 125A Original Pack de 2 . Coordinacién de Servicios en
% Negro | Toner CB540AD ikee 34,320.00 Informatica, S.A. de C.V.
HP P2V80A CARTUCHA DE TINTA CIAN ) Coordinacién de Servicios en
228 | pARA PLOTTER 6 Fiaza 33,900.00 | |normatica, S.A. de C.V.
HP P2V78A CARTUCHO DE TINTA , | Coordinacién de Serviciosen
229 | AGENTA PARA PLOTTER 76 Pieza 33,900.00 | jnformética, S.A. de C.V.
HP P2V82A cartucho de tinta negro . Coordinacién de Servicios en
230 fotografico para plotter z6 Flesq 33,900.00 Informatica, S.A. de C.V.
231 HP P2V83A CARTUCHO DE TINTA NEGRO pi $3.900.00 Coordinacidn de Servicios en
MATE PARA PLOTTER 26 52 P Informatica, S.A. de C.V.
232 HP P2V81A CARTUCHO DE TINTA ROJA —— $3.900.00 Coordinacién de Servicios en
CROMaTICA PARAPLOTTER Z6 ’ 7 ' Informatica, S.A. de C.V.
) Coordinacidn de Servicios en
233 | HP CN630A YELLOW DE 300ML Pieza $4,024.00 Informética, S.A. de C.V.
HP CZ103AL TINTA NEGRA HP 662 . Coordinacién de Servicios en
234 | ADVANCE Pleza S40.00 | ntormatica, SA. de GV,
HP CZ106AL TINTA COLOR HP 662 , | Coordinacién de Servicios en
235 | \DVANCE Pieza 364000 | intormética, S.A. de C.V.
. Corporativo Coneltec, S.A. de C.V.
236 | KONICAA32WO011 NEGRO (8K) Pieza $4,234.00
) Corporativo Cbneltec, SA.deCV.
237 | KONICAAOFNO12 NEGRO (18K) Pieza $4,980.00
KONICA A63W01F CARTUCHO DE TONER , - | Corporativo Coneltec, S.A. de C.V.
238 NEGRO 20000 Pieza | 57’6?,9200 ]
. Corporativo Coneltec, S.A. de C.V,
239 | KONICA AG3X03V UNIDAD DE IMAGEN Pieza $2,399.00
‘ ) Corporativo'Coneltec;mg.'.&. deCV.
240 | KONICA A63TO1F TONER4700 A63TOLF Pieza $7,699.00
) Corporativ'é Coneltec, S.A. de C.V.
241 | KONICA AOFP012 TONERPAGE PRO 5650 Pieza $15,599.00
- . " HD Latinoaméric ,S.A.de C.V.
242 KYOCERA TK-3100 o TK-3102 NEGRO Pieza $1,583.00 a
(12.5K)
) HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
243 | KYOCERA TK-170 0 TK-172 NEGRO (7.2K) Pieza $1,580.00
KYOCERA DK 3100 UNIDAD DE IMAGEN | «co |HDLatinoamérica,S.A. deCV.
244 NEGRO 100K Pieza $5,000.00
KYOCERA TK-1152 TOner KYOCERA Tk- . HD Latinoameérica, S.A. de C.V.
245 | 1152 Negro 3000 Paginas Pieza 9187900
HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
246 | KYOCERA TK-5280K NEGRO Pieza $2,568.00 SRt as f
| HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
247 | KYOCERA TK-5280M MAGENTA Pieza $3,679.00
" 'HD Latino érica, S.A. deCV. “(
248 | KYOCERA TK-5280Y YELLOW Pieza am 5 3

$3,679.00
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OJ CIUDAD DE MEXICO _ ActodeFallo
A 18 de septiembre de 2020
) | Precio Unitario | 1‘
& | | 1
Partida Umdafl A | mas bajo sin Empresa ofertante !
medida | | ‘
et WV . ’
. HD Latinoamérica, S.A, de C.V.
249 | KYOCERA TK-5280C CYAN Pieza $3,679.00
) i HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
250 | KYOCERA TK-1112 TONERKIT/ TK 1112 Pieza $1,387.00
3 157 HD Latinoamérica, S.A. de C.V.
251 KYOCERATK 13'{ Toner Kyocera TK-13 Pieza $1.565.00
Negro, 7000 Paginas
i Coordinacion de Servicios en
253 | LEXMARK 64418XL NEGRO (32K) Pieza $6,303.00 Informatica, S.A. de C.V.
) ' Coordinacion de Servicios en
254 | LEXMARK C734A1CG CYAN (6K) Pieza $6,806.00 Informética, S.A. de C.V.
) Coordinacion de Servicios en
255 | LEXMARK C734A1KG NEGRO (8K) Pieza $4,282.00 Informética, S.A. de C.V.
. Coordinacion de Servicios en
256 | LEXMARK C734A1MG MAGENTA (6K) Pieza $6,806.00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacion de Servicios en
257 | LEXMARK C734A1YG AMARILLO(6K) Pieza $6,806.00 Informética, S.A. de C.V.
) Comunic@rte & Consulting, S.A. de
258 | LEXMARK T650H11L NEGRO (25K) Pieza $13,838.00 cvV
LEXMARK E260X22G FOTOCONDUCTOR : Coordinacion de Servicios en
259 | NEGRO (30K) Pieza S874.00 | |1formtica, S.A. de C.V.
. Comunic@rte & Consulting, S.A. de
260 | LEXMARK X654X11L NEGRO(36K) Pieza $14,372.00 cv
LEXMARKX — . Coordinacion de Servicios en
261 264A11G NEGRO (3.5K) Pieza $3,298.00 Informética, S.A. de C.V.
262 | LEXMARK E460X11L NEGRO (15K Pi Gaofdlnacion de Sericiasen
(15K) ieaa 38,314.00 Informética, S.A. de C.V.
263 | LEXMARK C792X1YG AMARILLO (20K Pi Soordinadion de Senvicins on J
(20K) Ieza 314.258.00 | 11formatica, S.A. de C.V.
_ Coordinacién de Servicios en [\/\
264 | LEXMARK C792X1MG MAGENTA (20K) Pieza $14,254.00 Informética, S.A. de C.V. L \
. Coordinacién de Servicios en
265 | LEXMARK C792X1CG CYAN (20K) Pieza $14,254.00 Informética, S.A. de C.V.
Coordinacién de Servicios en
L i .
266 EXMARK C792X1KG NEGRO (20K) Pieza $8,227.00 Informética, S.A. de C.V.
C i i Al
267 | LEXMARK C746H1KG NEGRO (12K) Pieza §5,399.00 Cc:,mu"'c@rte &Consulting, S.A. de
268 LEXMARK C734X24G FOTOCONDUCTOR Bi 55 Coordinacién de Servicios en
(4 PZAS) e 33,435.00 Informatica, S.A. de C.V.
Coordinacién de Servicios en
269 LE i
XMARK C748H1CG CYAN (10K) Pieza $6,784.00 Informética, S.A. de C.V.
Coordinacién de Servicios en
270 | LEXM 74 i 7
ARK C748H1MG MAGENTA (10K) Pieza $6,784.00 Informatica, S deC.V.
¢ - o
271 | LEXMARK C748H1YG AMARILLO (10K) Pieza s6,784.00 | _oordinacion de Senvicios en
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Licitacién Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
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Unidad de

Precl;mlj‘ﬁ"i"tario

Partida mas bajo sin Empresa ofertante
medida
LEXMARK 52D0Z00 UNIDAD DE IMAGEN , Coordinacién de Servicios en
212 | NEGRO (100K) Rl SL344.00 | rormatica, S.A. de C.V.
N ) Coordinacién de Servicios en
273 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25k) Pieza $8,888.00 Informética, S.A. de C.V.
. N Comunic@rte & Cldh;ﬁitiné, SA.de
274 | LEXMARK 60F4H00 NEGRO (10K) Pieza §5,747.00 cV
, 7 Comunic@rte & Consulting, S.A. de
275 | LEXMARK 62D4H00 NEGRO (25k) Pieza $7,484.00 cV
. Coordinacién de Servicios en
276 | LEXMARK 70C8HCO CYAN (3K) Pieza $3474.00 || comitica SA. de V.
. ! Coordinacién de Servicios en
277 | LEXMARK TOC8HKO NEGRO (4K) Pieza $2,597.00 Informética, S.A. de C.v.
. Coordinacién de Servicios en
278 | LEXMARK T0C8HMO MAGENTA (3K) Pieza $3,474.00 Informética, S.A. de C.V.
) | Coordinacién de Servicios en
279 | LEXMARK 70C8HY0 AMARILLO (3K) Pieza $3,474.00 Informética, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
280 | LEXMARK X746H1KG NEGRO (12K) Pieza $5,016.00 Informética, S.A. de C.V.
' . Coordinacién de Servicios en
281 | LEXMARK X748H1CG CIAN (10K) Pieza $5,406.00 Informatica, S.A. de C.V.
. | Coordinacién de Servicios en |
282 | LEXMARK X748H1MG MAGENTA (10K) Pieza $5,406.00 Informatica, S.A. de C.V.
) Coordinacion de Servicios en
283 | LEXMARK X748H1YG AMARILLO (10K) Pieza $5,406.00 Informtica, S.A. de C.V.
LEXMARK 74C0ZKO UNIDAD DE , | coordinacién de Servicios en
284 | |MaGENES EN NEGRO 150 K Plead 9208000 | |tormatica, 5.4, de C.V.
LEXMARK 74C0ZV0 KIT DE UNIDAD DE Coordinacion de Servicios en
285 | IMaGENES DE LOS CARTUCHOS DE Pieza $2,858.00 Informatica, S.A. de C.V.
COLORCMA 150K
LEXMARK 50F4U00 504U CARTUCHOQ DE Coordinacidn de Servicios en
286 | TONER ULTRA ALTO RENDIMIENTO Pieza $7,012.00 Informatica, S.A. de C.V.
MONO 20K
) Coordinacidn de Servicios en
287 | LEXMARK 50F4H00 NEGRO (5K) Pieza $3,895.00 Informética, S.A. de C.V.
LEXMARK 50F0Z00 500ZA UNIDAD DE Coordinacidn de Servicios en
288 | IMaGENES EN NEGRO, YIELD VALUE: Pieza $1,245.00 Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK 74C4SY0 AMARILLO . Coordinacidn de Servicios en
289 | cAPACIDAD ESTANDAR 7000 PAGINAS Pleza 3574500 | informética, S.A. de C.V.
LEXMARK 74C45C0 CIAN CAPACIDAD , Coordinacién de Serviciosen
290 | ESTANDAR 7000 PAGINAS Pleza 35,745.00 | tormatica, S.A. de ..
LEXMARK 74C4SM0 MAGENTA ) Coordinacién de Servicios en
291 | CAPACIDAD ESTANDAR 7000 PAGINAS Pleza S5,745.00 | nformética, S.A. de C.V,
LEXMARK 74C4SK0 NEGRO CAPACIDAD . Coordinacién de Servicios en
292 Pieza

ESTANDAR 7000 PAGINAS

$5,002.00

Informatica, S.A. de C.V.
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i Urllidad de Precio Unitario , )
Partida ; mas bajosin | Empresa ofertante
medida |
| . Coordinacion de Servicios en

293 | LEXMARK T4C4HKO ToNER NEGRO 20K Pieza $9,358.00 Informatica, S.A. de C.V.

i LEXMARK T4C4HY0 ToNER AMARILLO 12 ) Coordinacidn de Servicios en

24 K Pieza $8,965.00 Informatica, S.A. de C.V.

. Coordinacién de Servicios en

295 | LEXMARK 74C4HCO ToNER CIAN 12 K Pieza $8,965.00 Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK 74C4HMO ToNER MAGENTA 12 . Coordinacién de Servicios en

2%6 | Pieza $8,965.00 Informética, S.A. de C.V.

. Coordinacién de Servicios en

297 | LEXMARK 80C8HKO TONER NEGRO 4 K Pieza $2,170.00 Informaética, S.A. de C.V.

. Coordinacién de Servicios en

298 | LEXMARK 80C8HCO TONER CIAN 3 K Pieza $2,553.00 Informética, S.A. de C.V.

. Coordinacién de Servicios en

299 | LEXMARK 80C8HMOQ TONER MAGENTA3 K Pieza $2,553.00 Informética, S.A. de C.V.

) Coordinacién de Servicios en

300 | LEXMARK 80C8HY0 TONER AMARILLO 3 K Pieza $2,553.00 Informética, S.A. de C.V.
LEXMARK 56F4X00 TONER NEGRO EXTRA . | Coordinacién de Servicios en

301 Al TO RENDIMIENTO 20 K Fieza $9467.00 | formitica, S.A. de C.V.
LEXMARK E260A11L, E260A21A TONER . Coordinacion de Servicios en

302 | NEGRO 3.5K Fleze 3331800 | nformatica, S.A. de C.V.
LEXMARK 58D4U00 (58D1U00) TONER . Comunic@rte & Consulting, S.A. de

303 | NEGRO ULTRA ALTO RENDIMIENTO 55K Pigzd B )

LEXMARK 60F4X00 TONER NEGRO DE ; Comunic@rte & Consulting, S.A. de

304 | ALTO RENDIMIENTO 20K Pleza ST12800 ey,

205 LEXMARK 52D4X00 TONER NEGRO DE pi $11.636.00 Coordinacién de Servicios en
ALTO RENDIMIENTO 45K leza 1,636. Informética, S.A. de C.V.

306 | LEXMARK 56F4U00 TONER NEGRO DE pi £11.365.00 Coordinacién de Servicios en
ULTRA ALTO RENDIMIENTO 25K leza 209, Informatica, S.A. de C.V.

307 LEXMARK 50F0Z00 500ZA Unidad de Bi 5 Coordinacién de Servicios en
imagenes en negro 60,000 teza 31,245.00 Informética, S.A. de C.V.

308 | WEXMARK 52D0Z00 520ZA Unidad de Bi §1.344,00 Coordinacién de Servicios en
imagenes en negro w2 = Informatica, S.A. de C.V.

309 LEXMARK 50F4X00 504X Cartucho de By % 1 Coordinacién de Servicios en
toner Extra Alto Rendimiento 10000 - 53139.00 | nformatica, SA. de C.V.
LEXMARK 58D0Z00 Unidad de i imagen Coordinacién de Servicios en

310 | negra del programa de devolucion para Pieza $2,208.00 Informatica, S.A. de C.V.
Lexmark 58D0Z00
LEXMARK C792A1CG CT792, X792 Cartucho Coordinacion de Servicios en

311 | deimpresion Cian del Programa de Pieza $8,148.00 Informética, S.A. de C.V.
Retorno, 6000 PAGINAS

: LEXMARK C792AIMG C792, X792 Coordinacion de Servicios en

312 | Cartucho de impresion Magenta del Pieza $8,148.00 Informética, S.A. de C.V.

! Programa de Retorno, 6000 PAGINAS

313 LEXMARK E360H11L LASER pi $6,432.00 Coordinacion de Servicios en

MONOCROMATICO 5000 PAGINAS R | Informética, S.A. de C.V.
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Unidad de Precio Unitario

Partida : mas bajo sin Empresa ofertante
medida
VA

LEXMARK C950X2KG TONER NEGRO . Coordinacién de Servicios en
314 1 32000 Pieta 312,785.00 || o rmatica, S.A. de C.V.

LEXMARK 52D0Z00 Unidad de imagenes , Coordinacién de Servicios en
315 en negro € Pleza $1,344.00 Informatica, S.A. de C.V.

LEXMARK 52D4H00 Cartucho de toner Coordinacidn de Servicios en
316 | Alto Rendimiento del Programa de Pieza $8,888.00 Informatica, S.A. de C.V.

LEXMARK 50F4X00 Cartucho de toner Coordinacién de Servicios en
317 | Extra Alto Rendimiento del Programa de Pieza $5,139.00 Informatica, S.A, de C.V.

LEXMARK C746A1MG Toner Lexmark Comunic@rte & Consulting, S.A. de
318 | Programa Retorno C746A1MG Magenta, Pieza $6,757.00 C.V.

7000 Paginas L

LEXMARK C746A1CG Toner Lexmark , Comunic@rte & Consulting, S.A. de
319 | 746A1CG Cyan, 7000 Paginas Fes WL ey,

LEXMARK C746A1YG Toner Lexmark Comunic@rte & Consulting, S.A. de \
320 | Programa Retorno CT46A1YG Amarillo, Pieza $6,757.00 C.V.

7000 Paginas

o LEXMARK C734X77G Lexmark Céordinacién de Servicios en
321 | Contenedor de Residuos C734X77G, Pieza $2,082,00 Informatica, S.A. de C.V.
25.000 Paginas _ ‘
LEXMARK T654X11L Toner Lexmark . Coordinacién de Servicios en
322 | 7654X11L Negro, 36.000 Paginas ik S1448200 | nformética, S.A. de C.V, ,

. ‘Coordinacién de Servicios en
323 | LEXMARK X748H1YG TONER Pieza $5,406.00

Coordinacién de Servicios en
CARTUCHO TINTA NEGRA, 45.000 Informatica, S.A. de C.V.

Informaética, S.A, de C.V.
324 | LEXMARK X748H1CG TONER Pieza $5,406.00 Coordi;ja.cién gegenuiion s &\\
¥ Informatica, S.A. de C.V. 7
LEXMARK 62D4X00 laser monocromatico, o

325 paginas estandar Valor de rendimiento rieza 311,998,00

declarado de o _ o

LEXMARK C792A1YG C792, X792 Cartucho Coordinacién de Servicios en
326 | deimpresion amarillo del Programa de Pieza $8,048.00 Informatica, S.A. de C.V.

Retorno, 6000 PAGINAS ) L

LEXMARK C792A1KG €792, X792 Cartucho Coordinacién de Servicios en
327 | deimpresion negro del Programa de Pieza $5,260.00 Informatica, S.A. de C.V.

Retorno, 6000 PAGINAS b

LEXMARK 52D0Z00 Lexmark Unidad de " Coordinacion de Servicios en
s5p Imagen 500ZA Negro, 60.000 Paginas Pieza S840 Informatica, S.A. de C.V.

LEXMARK 56F4H00 Toner Lexmark , Coordinacién de Servicios en A
330 | 56F4H00 Negro, 15.000 Paginas Pleza S1L056.00 | jnformética, S.A. de C.V.

. Netshell, S.A. de C.V.
331 | OKI 45807129 TONER COLOR NEGRO Pieza $5,000.00
o Netshell, S.A. de C.V. (
332 | OKI 44574320 UNIDAD DE IMAGEN Pieza $5,900.00 b
Netshell, S.A. de C.V,

333 | OKIDATA 52116002 NEGRO (22.5K) Pleza $5,280.00

rds k4 X
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e e
Partida Umda_d de | mas bajo sin Empresa ofertante
medida |
b LVA,
OKIDATA 45456301, 45456306 TAMBOR . Netshell, S.A. de C.V.
’ 3,319.00
334 NEGRO (72 K) Pieza $
. Netshell, S.A. de C.V.
335 | OKIDATA 45460512 NEGRO (36 K) Pieza $3,678.00
. Netshell, S.A. de C.V.
336 | OKIDATA 42918103 TAMBOR CYAN (42 K) Pieza $4,899.00
Netshell, S.A. de C.V. |
337 OKIDATA 42918102 TAMBOR MAGENTA Biazs $4,722.00 :
(42 K)
Netshell, S.A. de C.V.
338 OKIDATA 42918101 TAMBOR AMARILLO Pieza $4.890.00 \
(42 K) =
Netshell, S.A. de C.V.
339 %KIDATA 42918104 TAMBOR NEGRO (42 Pieza $4.180.00
_ Netshell, S.A. de C.V.
340 | OKIDATA 42918983 CYAN (16.5K) Pieza $6,241.00
Netshell, S.A. de C.V.
341 | OKIDATA 42918982 MAGENTA (16.5 K) Pieza $6,264.00
Netshell, S.A. de C.V.
342 | OKIDATA 42918981 AMARILLO (16.5K) Pieza $6,264.00
R Netshell, S.A. de C.V.
343 | OKIDATA 42918984 NEGRO (18.5 K) Pieza $3,243.00
OKIDATA 45460501 Cartucho de toner 1 Netshell, S.A. de C.V.
4 OKI Data, Negro 36000 paginas Pieza 35,723.00
OKIDATA 46508701 Cartucho Tinta Netshell, S.A. de C.V.
345 | amarilla Rendimiento de la pagina: 3.000 Pieza $3,426.00
?C. Vida util: 24 7 36 meses.
OKIDATA 46508702 CARUCHO TINTA . Netshell, S.A. de C.V.
346 MAGENTA, 3000 pagina, toner de laser Pie 33,373.00 /\V\
OKIDATA 46508703 Rendimiento de la Netshell, S.A. de C.V. 'O
347 | pagina: 3000 ohmios. Vida util: 24-36 Pieza $3,426.00 |
meses. ‘ \
OKIDATA 46508704 TINTA NEGRA. Netshell, S.A. de C.V. \,
348 | Rendimiento de la pagina por cartucho: Pieza $2,628.00
3,500 ohmios. Vida util: 24 ? 36 meses.
Netshell, S.A. de C.V.
349 | OKIDATA 46508704 toner negro Pieza $2,956.00 Siehe ¢
SAMSUNG MLT-D103L TONER SAMSUNG . Coordinacion de Servicios en ( i
354 MLT 103D Pieza $1,875.00 _ }Informitica, S.A. de C.V. }
SAMSUNG MLT-D203L TONER SAMSUNG i (| Coordinacién de Servicios en 4 || &
355 | LT 203 Rleza SLET0.00 /1 informatica, S.A. de CV, }
356 SAMSUNG MLD-40550A Toner Samsung . 5 ! Coordinacién de Servicios en i
MLT-D358S Negro, 30.000 Paginas e 500 Hinformatica, S.A. de V. .
SAMSUNG LMT-R358 SEE Unidad de ‘ Coordinacién de Servicios en
358 | tambor SAMSUNG MLT-R358 100,000 Pieza $4,950.00 Informatica, S.A. de C.V. [ /
Paginas Negro SV168A \

f e
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Precio Unitario

Partida Minkdackdg mads bajo sin Empresa ofertante
medida
SAMSUNG MLT-R358 Unidad de . Coordinacidn de Servicios en
359 | imagenes Samsung MLT-R358 s 4950.00 | nformatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
367 | LEXMARK C792X1YG AMARILLO (20K) Pieza $14,254.00 Informética, S.A. de C.V.
o ) Coordinacién de Serviciosen
368 | LEXMARK C792X1MG MAGENTA (20K) Pieza $§14,254.00 Informética, S.A. de C.V.
‘1 _ Coordinacién de Serviciosen
369 | LEXMARK C792X1CG CYAN (20K) Pieza $14,254.00 Informética, S.A. de C.V,
. Coordinacién de Servicios en
370 | LEXMARK C792X1KG NEGRO (20K) Pieza $8,227.00 Informética, S.A. de C.V.
) Coordinacién de Serviciosen
371 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25K) Pieza $8,888.00 || cormatica SA. deCV.
. | Coordinacién de Servicios en
372 | HP C5058A NEGRO (400ml) Pieza $5,785.00 Informética, S.A. de C.V.
) : Coordinacién de Servicios en
373 | HP C5061A CYAN (400ml) Pieza $6,446.00 informética, S.A. de C.V.
, Coordinacién de Servicios en
374 | HP C5063A MAGENTA (400ml) Pieza $6,446.00 Informética, S.A. de C.V.
) | Coordinacién de Servicios en
375 | HP C5065A AMARILLO (400ml) Pieza $6,446.00 Informética, S.A. de C.V.
) Coordinacién de Servicios en
376 | HP CF226A TONER NEGRO 3100 PAGINAS Pieza $2,972.00 Informatica, S.A. de C.V.
) Coordinacién de Servicios en
377 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25k) Pieza $8,888.00 Informética, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
380 | LEXMARK 70C8HCO CYAN (3K) Pieza $3,474.00 Informatica, S.A. de C.V.
. Coordinacién de Servicios en
381 | LEXMARK 70C8HKO NEGRO (4K) Pieza $2,597.00 informatica, SA, de C.
) Coordinacién de Servicios en
382 | LEXMARK 70C8HMO MAGENTA (3K) Pieza $3,474.00 Informatica, S.A. de C.V.
S RRIGEILE . Coordinacién de Servicios en
383 | LEXMARK 70C8HY0 A 0 (3K) Pieza $3,474.00 Informatica, S.A. de C.V.
LEXMARK C734X24G FOTOCONDUCTOR ) Coordinacién de Servicios en
384 1 (4pzAs) Pieza 33435.00 | ntormitica, S.A. deC.
LEXMARK 52D0Z00 UNIDAD DE IMAGEN . | Coordinacién de Serviciosen |
385 | NEGRO (100K) Fleza SL34A00  )ntormatica, S.A. de CV.
- Coordinacién de Servici
386 HP CF258A HP58A LASER JET NEGRO Pieza $2,669.00 inacion de Servicios en

3000 PAGINAS

Informaética, S.A. de C.V.

Derivado de lo anterior, la convocante emite el siguiente:
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Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicion de Toner y Cartuchos para impresoras

o : N
W GOZIERNG DE LA correspondiente al ejercicio fiscal 2020
°€f © CIUDAD DE MEXICO  ActodeFallo
0‘& 18 de septiembre de 2020

De conformidad con los articulos 43, fraccidn Il y 49 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal,
atendiendo los criterios de eficacia, eficiencia, imparcialidad, transparencia y honradez; y como
resultado del anélisis cualitativo de la propuesta, y una vez concluida la etapa de precios mas bajos, se
dictamina que los licitantes que se indican a continuacidn, se hacen acreedores a la adjudicacién de las
partidas que se relacionan, por haber cumplido con los requisitos legales, administrativos, técnicos,
econdmicos requeridos por la convocante y haber presentado la propuesta solvente con los precios més
bajos, aceptables y convenientes para la convocante, garantizando con ello el cumplimiento satisfactorio
de las obligaciones que se deriven del contrato respectivo, toda vez que, de acuerdo a los registros que
obran en los archivos de la Direccién Ejecutiva de Adquisiciones de Bienes y Servicios de esta Direccidn
General, no se encuentran inhabilitados por parte de la Secretaria de la Funcidn Pdblica, la Secretaria de
la Contraloria General de la Ciudad de México o en incumplimiento contractual con las Dependencias,
Organos Desconcentrados, Alcaldias y Entidades del Gobierno de la Ciudad de México, de acuerdo con lo
siguiente:

Proveedor Adjudicado: COMUNIC@RTE & CONSULTING, S.A. DE C.V. ‘

Unidad der ‘ Precio

Partida Medida i Cantidad > Uikt Importe
| 258 | LEXMARK T650H11L NEGRO (25K) ' Pieza 50 $13,838.00 | $691,900.00
260 LEXMARK X654X11L NEGRO(36K) Pieza 30 $14,372.00 |  $431,160.00
267 LEXMARK C746H1KG NEGRO (12K) Pieza 98 [ $5,399.00 $529,102.00
274 LEXMARK 60F4H00 NEGRO (10K) Pieza 228 $5,747.00 | $1,310,316.00
275 LEXMARK 62D4H00 NEGRO (25K) Pieza 129 $7.48400 @ $965,436.00
303 | -EXMARK58D4U00 (S8D1U00) TONER NEGRO — " §18581.00 | $111.486.00

ULTRA ALTO RENDIMIENTO 55K

LEXMARK 60F4X00 TONER NEGRO DE ALTO

304 i
RENBIMIENTO 20K Pieza 57 $7,128.00 |  $406,296.00

LEXMARK C746A1MG Toner Lexmark Programa

318 i
Retorno C746A1MG Magenta, 7000 Paginas Ficed " ,157.00 | 528730800
LEXMARK C746A1CG Toner Lexmark CT46A1CG
319 i
Cyan, 7000 Paginas Pieza 40 $6,757.00 $270,280.00
320 LEXMARK C746A1YG Toner Lexmark Programa pi
Retorno CT46A1VG Amarillo, 7000 Paginas | o0 33 ¥OTST00 | §322;98L.00

Subtotal | $5,236,265.00
Seis millones setenta y cuatro mil sesenta y siete pesos 40/100 M.N, IVA E $837,802.40

Total $6,074,067.40
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Licitacién Pablica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicion de Téner y Cartuchos para impresoras

Qoﬂ GOBIERNO DE LA —%;, correspondiente al ejercicio fiscal 2020
v O CIUDAD DE MEXICO ActodeFallo
é 18 de septiembre de 2020
Q
Proveedor Adjudicado: HD LATINOAMERICA, S.A. DE C.V,
Unidad de \ Precio
Partida Medida Cantidad Unitario Importe
242 | KYOCERA TK-3100 o TK-3102 NEGRO (12.5K) Pieza 204 $1,583.00 $322,932.00
243 7 KYOCERA TK-l:!O o TK-172 NEGR_O (7.2K) o Pieza lllllll 28 $1,580.00J - $44,240.00
= OCE i
245 KYOCERA TK 11'52 TOner KYOCERA Tk-1152 Pieza 172 §1,679.00 §288.788.00
Negro 3000 Paginas
246 | KYOCERA TK-5280K NEGRO Pieza 15 $2,§.68.00 $38,520.00
247 | KYOCERA TK-5280M MAGENTA Pieza 11 $3,679.00 $40,469.00
248 | KYOCERA TK-5280Y YELITE)W Pieza 11 $3,679.00 $40,469.00
249 | KYOCERA TK-5280C CYAN Pieza 11 $3,679.00 $40,469.00
250 | KYOCERATK-1112 TONERKIT/ TK 1112 Pieza 18 $1,387.00 $24,966.00
251 KYOCERFETK-BT Toner Kyocera TK-137 Negro, Pieza 5 $1,565.00 $7,825.00
7000 Paginas

) . . ) Subtotal $848,678.00
Novecientos ochenta y cuatro mil cl.;:t;ocnentos sesenta y seis pesos 48/100 VA $135,788.48
Total $984,466.48

Proveedor Adjudicado: COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.

. Unidad de 1 Precio
Partida Medida Cantidad Unitario Importe
BROTHER TN720 CARTUCHO DE ToNER NEGRO .
989.00 ,945,

1 | (RENDIMIENTO APROX. 3,000 PaGS.) Fleza 2 *L 99,945.00
BROTHER TN336M MAGENTA Pieza 2 $2,449.00 $4,898.00
BROTHER TN336Y YELLOW Pieza $2,449.00
BROTHER BU-320CL UNIDAD DE IMAGEN Pieza $5,469.00
BROTHER TN-850 CARTUCHO DE ALTO ;

> | RENDIMIENTO APROX 8000 PAGINAS . 2 92100 960,420,00

6 BROTHEB TN-436BK superalto rendimiento negro Pieza 1 $2,289.00 §2,289.00
6500 paginas

7 BROTHEI? TN-436C superalto rendimiento cian — 3 §3,780.00 §11,340.00
6500 paginas

8 BROTHER TN-436N.1 superalto rendimiento Pieza 1 $3,780.00 $3.780.00
magenta 6500 paginas

9 BROTHER TN-436Y superalto rendimiento - 1 $3.780.00 $3,780.00
amarillo 6500 paginas
DELL RD907, (341-2939), UG217 cartucho de toner .

L de gran capacidad 30000 paginas Ricka 4 $8,846.00 335,384.00
DELL T Il G0 i

27 : G909C Toner De 9C Amarillo, 3000 Pieza 5 $3,023.00 $6,046.00
Paginas B

28 | DELL G907C Toner Dell G907C Cyan, 3000 Paginas Pieza 2 $3,023.00 $6,046.00
DELL G9 D 08C M . '

29 oL 08C Toner Dell G9 agenta, 3000 Pieza 2 §3,023.00 §6,046.00

aginas
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Licitacion Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

o para la Adquisicién de Téner y Cartuches para impresoras

i jercicio fiscal 2020
@ﬁ GOBIENNO DE LA correspondiente al ejercicio
& o GOBIER BE LA Acto de Fallo
SROAR PENRES 18 de septiembre de 2020
2783
Proveedor Adjudicado: COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DEC.V. \ \
30 DEL_L G910C Toner Dell G910C Negro, 4000 Pieza 4 $2,930.00 §11,720.00 \
Paginas .
32 EPSON T664120-AL BOTELLA DE TINTA NEGRA Picida 2 $176.00 $3,872.00
TOML EPSON 664 \
33 | EPSON T664220-AL BOTELLA DE TINTA CIAN 70ML — . §178.00 $1.424.00
EPSON 664
34 EPSON T664420-AL BOTELLA DE TINTA AMARILLO Pieza 8 $178.00 $1.424.00
70ML EPSON 664
35 EPSON T081520-AL CARTUCHO CIAN LIGHT 81 500 Pieza 20 $665.00 $13,300.00
PAGINAS
36 EPSON T081620-AL CARTUCHO MAGENTA LIGHT Pieza 20 $665.00 $13,300.00
81 500 PAGINAS -
37 -E-:::JN T544120-AL Botella de Tinta Negra Epson Pieza 40 $181.00 $7.240.00
38 EPSON T544220-AL Botella de Tinta Cian Epson Pieza 30 $177.00 $5.310.00
T544
39 EPSON T544320-AL Botella de Tinta Magenta Pieza 30 $181.00 $5,430.00
Epson T544
40 EPSON T544420-AL Botella de Tinta Amarilla Pieza 30 $181.00 $5,430.00
Epson T544
a1 -T:_ESSN T504120-AL Botella de Tinta Negra Epson Pieza 1 $228.00 $2,508.00
PSON " inta Ci
& 1E_5§:) T504220-AL Botella de Tinta Cian Epson Pieza 9 $181.00 $1,629.00 |
EPSON T504320-AL Botella de Tinta Magenta .
43 Epson T504 Pieza g $181.00 $1,629.00
EPSON T504420-AL Botella de Tinta Amarilla
44 i ! ;
Epson T504 Pieza 9 $181.00 $1,629 OU« SJ\
45 | EPSON S015384 Cinta Epson S015384 Negro Pieza 2 $870.00 $l,740.0{}1 v
46 | EPSON 8755 Cinta Epson 8755 Negro Pieza 8 $144.00 $1,152.00
47 | EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL EPSON NEGRA Pieza 15 $176.00 $2,640.00 [\/\
EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL EPSON ;
48 MAGENTA Plgza 8 $178.00 $1,424.00 \
49 | EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL EPSON CYAN Pieza 8 $178.00 $1,424.00
EPSON LITRO DE TINTA UNIVERSAL EPSON .
50 AMARILLA | Pieza 8 $178.00 $1,424.00
i 51 | EPSON Botella de Tinta Negra Epson 664 Pieza 59 $176.00 $10,384.00 )
52 | EPSON Botella de Tinta Cian Epson T664 ~ Pieza 57 $178.00 $10,146.00 ,é |
53 | EPSON Botella de Tinta Amarilla Epson 664 Pieza 57 $178.00 $10,146.00 *:
54 | EPSON Botella de Tinta Magenta Epson 664 __ Pieza 65 $178.00 $11,570.00 f,.‘
55 | EPSON T6922 CARTUCHOS TINTA CYAN Pieza 28 $2,743.00 $76,804.00 J ]
56 | EPSON T6923 CARTUCHOS TINTA MAGENTA Pieza 14 $2,743.00 $38,402.00
EPSON T6224 AMARILLA CON UNA CAPACIDAD DE .
57 Pieza 14 $2,731.00 $38,234.00
110ML. _
EPSON T6925 NEGRO MATE CON UNA CAPACIDAD "
58 | 5E 11081 - Pieza 28 $2,731.00 $76,468.00




‘—mp Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras

0 )
- ﬁn ? 0%0 g [% g f J{ g’ é., MC:E E( ,é g correspondiente al ejercn:.n; 2:::: igﬁg
& A 18 de septiembre de 2020
Proveedor Adjudicado: COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DEC.V.
59 if?lsilc;r;zomzl CARTUCHO TINTA NEGRO; 110 - > 5 3t P
60 | EPSON 7753 CINTA EPSON NEGRO ' Pieza 32  $141.00 $4,512.00
62 | HP C4812A CABEZAL MAGENTA ' Pieza 2 $1,360.001  $2,720.00
63 | HP C7115X NEGRO (3.5K) Pieza 4 §2767.00)  $11,068.00
64 | HP C8543X o C8543YC NEGRO (30K) Pieza 124 $8,241.00 51'021'884'3
65 | HP C8765WL CARTUCHO NEGRO 480 PAGINAS Pieza 120 $879.00|  $105,480.00
66 | HP C8766WL CARTUCHO TRI COLOR 330 PAGINAS Pieza 122 §1,016.00 |  $123,952.00
67 | HP C9384A CABEZAL NEGRO MATE Y AMARILLO Pieza 2 $2,080.00 $4,160.00
68 | HP CI730A 0 CI730AC NEGRO (13K) Pieza 3 $8,933.00 $26,799.00
69 | HP C9731A 0 CI731AC CYAN (12K) Pieza 2 $12,189.00 |  $24,378.00
70 | HP C9732A 0 CI732AC AMARILLO (12K) Pieza 1 §12,189.00|  $12,189.00
71 | HP C9733A 0 C9733AC MAGENTA (12K) Pieza 1 §12,189.00|  $12,189.00
72 | HP CB435A NEGRO (L.5K) Pieza 1 $1,837.00|  $1,837.00
73 | HP CB436A 0 CBA36AC NEGRO (2K) Pieza 16 $2,105.00 $33,680.00
74 | HP CB540A NEGRO (2.2K) Pieza 13 $2,042.00 $26,546.00
75 | HP CB541A CYAN (L.4K) Pieza 18 $1,942,00 $34,956.00
76 | HP CB542A AMARILLO (1.4K) Pieza 18 © $1,957.00 $35,226.00
77 | HP CB543A MAGENTA (L4K) Peza | 18 | $1,897.00|  $34,146.00
78 | HP CC364A NEGRO (10K) ' Pieza 21 | $4,475.00 $93,975.00
79 | HP CC364X 0 CC364XC NEGRO (24K) Pieza 47 | $3369.00|  $158,343.00
80 | HP CC531A 0 CC531AC CYAN (2.8K) ' Pleza 5 $3,369.00 $16,845.00
81 | HP CC532A 0 CC532AC AMARILLO (2.8K) Pieza 5| $3,369.00 $16,845.00
82 | HP CE505A, CESOSAC NEGRO (2.3K) Pieza 3 1§2,30000|  $73,600.00
83 | HP Q2612A 0 Q2612AC NEGRO (2K) Pieza 22 $2,022.00 $44,484.00
84 | HP Q5942A NEGRO (10K) Pieza 8 $4,943.00 $39,544.00
85 | HP Q5942X 0 Q5942YC NEGRO (20K) ' Pieza 13 $8,178.00|  $106,314.00
86 | HP Q5949A NEGRO (2.5K) Pieza 20 §2,729.00 $54,580.00
87 | HP Q5950A 0 Q5950AC NEGRO (11K) Pieza 5 $6,430.00 $32,150.00
88 | HP Q5951A 0 Q5951AC CYAN (10K) Pieza 4 $8,896.00 $35,584.00
90 | HP Q5952A 0 Q5952AC AMARILLO (10K) Pieza 4 © $8,896.00|  $35,584.00
91 | HP Q5953A 0 Q5953AC MAGENTA (10K) ' Pieza 3 $8,896.00 $26,688.00
92 | HP Q6511X NEGRO (12K) CPieza | 5 | 4754700  $37,735.00
93 | HP Q7551X 0 Q7551XC NEGRO (13K) Pieza 2 $7,251.00 $14,502.00
94 | HP Q7553A 0 Q7553AC NEGRO (3K) Pieza 30 $2,550.00 $76,500.00
95 | HP CC530A 0 CC530AC NEGRO (3.5K) Pieza 5 $3,348.00 $16,740.00
96 | HP CC533A 0 CC533AC MAGENTA (2.8K) Pieza 5 $3,284.00 $16,420.00
97 | HP CE278A 0 CE278AC NEGRO (2.1K)  Pieza | 9 $2,039.00  $18,351.00
98 | HP CE285A 0 CE285AC NEGRO (1.6K) CPleza | 146 §1,781.00|  $260,026.00
99 | HP CE320A NEGRO (2K) Pieza 5186200 $9,310.00
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Licitacién Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

/

o SR i i i e
%f ;IBBEDBQSMDEXEES 18 desepﬂe:t:;‘:i?;;lzlg
Proveedor Adjudicado: COORDINACIGN DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.
100 | HP CE321ACYAN (13K) Pieza 5 | $1,767.00 $8,835.00
101 | HP CE322A AMARILLO (1.3K) Pieza 5 $1,809.00 $9,045.00
102 | HP CE323A MAGENTA (1.3K) Pieza 5 $1,767.00 $8,835.00
103 | HP CE390A 0 CE390AC NEGRO (10K) Pieza 116 $4512.00  $523,392.00
104 | HP CE255A NEGRO (6K) Pieza 10 §3,792.00 $37,920.00
105 | HP CE410X o CE410XC NEGRO (4K) Pieza 5 $2,947.00 $14,735.00
106 | HP CE411A 0 CE411AC CYAN (2.6K) " Pieza 11 $3,202.00 $35,222.00
107 | HP CE412A 0 CE412AC AMARILLO (2.6K) Pieza 11 §3,127.00 $34,397.00
108 | HP CE413A 0 CE413AC MAGENTA (2.6K) Pieza 11 $3,127.00 $34,397.00
109 | HP C4844A CARTUCHO NEGRO 2200 PAGINAS Pieza 2 $1,367.00 $2,734.00
110 | HP CE400X 0 CE400YC NEGRO (11K) Pieza 12 $5,364.00 $64,368.00
111 | HP CE403A 0 CE403YC MAGENTA (6K) Pieza 14 $5,903.00 $82,642.00
112 | HP CE401A 0 CE40LYC CYAN (6K) Pieza 27 $5762.00  $155,574.00
113 | HP CE402A 0 CE402YC AMARILLO (6K) Pieza 19 $5762.00  $109,478.00
114 | HP C9448A NEGRO MATE (130ml) Pieza 12 $2,353.00 $28,236.00
115 | HP C9449A NEGRO FOTOGRAFICO (130ml) Pieza 14 $2,380.00 $33,320.00
116 | HP C9451A GRIS CLARO (130ml) Pieza 14 $2,353.00 $32,942.00
117 | HP C9452A CYAN (130ml) ' Pieza 14 $2,353.00 $32,942.00
118 | HP C9453A MAGENTA (130ml) Pieza 14 $2,353.00 $32,942.00
119 | HP C9454A AMARILLO (130ml) ‘ Pieza 15 $2,353.00 §35,295.00
1120 | HP C9404A CABEZAL NEGRO MATE Y CYAN Pieza $1,997.00 $3,994.00
121 | HP C9406A CABEZAL MAGENTAY AMARILLO Pieza $1,997.00 $3,994.00
5 E'EA césgom CABEZAL NEGRO FOTOGRAFICOYGRIS | ) — P
123 | HP CF280A NEGRO (2.7K) Pieza 5 $2,671.00 $13,355.00
124 | HP F9KO2A HP 745 AMARILLO (300ML) HP745Y Pieza 14 $4,139.00 $57,946.00
125 | HP FOKO03A HP 745 CYAN (300ML) HP745C Pieza 14 $4,139.00 $57,946.00
| 126 | HP CF237A CARTUCHO DE ToNER NEGRO HP 11 K Pieza 66 $4,586.00 |  $302,676.00
127 | HP CF413A TONER MAGENTA HP 410A DE 2.3K Pieza 57 $2,915.00|  $166,155.00
128 | HP CF412X TONER AMARILLO HP 410X DE 5K Pieza 21 $5,293.00 |  $111,153.00
129 | HP CF287A (M506DN) TONER NEGRO HP 9K Pieza 2 $5,637.00 $11,274.00
130 | HP C9464A NEGRO MATE (775ml) Pieza 8 $8,557.00 $68,456.00
131 | HP C9465A FOTO NEGRO (775ml) Pieza 5 $8,613.00 $43,065.00
132 | HP C9466A GRIS CLARO (775ml) ' Pieza 8 $8,613.00 $68,904.00
133 | HP C9467A CYAN (775ml) Pieza 8 $8,613.00 $68,904.00
134 | HP C9468A MAGENTA (775ml) Pieza 5 $8,613.00 $43,065.00
135 | HP C9469A AMARILLO (775ml) Pieza 8 $8,613.00 $68,904.00
136 | HP C9470A CYAN CLARO (775mi) Pieza 5 $8,613.00 $43,065.00
137 | HP C9471A MAGENTA CLARO (775ml) Pieza 5 $8,613.00 $43,065.00
138 | HP C9460A CABEZAL CYAN Y NEGRO MATE Pieza 10 $6,445.00 $64,450.00
139 | HP C9461A CABEZAL MAGENTA Y AMARILLO Pieza $6,445.00 $64,450.00
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Licitacidn Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

& para la Adquisicidn de Téner y Cartuchos para impresoras
o“dﬁo g,% g :\E DR g EOME:E F;( ,l('; g correspondiente ;r :jercrc‘rc:‘ fcltsucgi if;ﬁg
i e septiembre de 2020
Proveedor Adjudicado: COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.

140 | HP C9462A CABEZAL MAGENTA Y CYAN CLARO Pieza 10 $6,445.00|  $64,450.00
141 | HP C9463A CABEZAL NEGRO Y GRIS CALRO Pleza | 10 | $6445.00|  $64,450.00
142 | HP CF360A NEGRO (6K) Pieza | 2 $4,032.00
143 | HP CF360X 0 CF360XC NEGRO (12.5K) Pieza 36 | $5780.00
144 | HP CF361A CYAN (5K) Pieza 1 ©§5,221.00 $5,221.00
145 | HP CF361X 0 CF361XC CYAN (9.5K) Pieza 31 | $8077.00|  $250,387.00
146 | HP CF362A AMARILLO (5K) Pieza ” © $5,221,00 §5,221.00
147 | HP CF362X 0 CF362XC AMARILLO (9.5K) Pieza $8,075.00|  $250,325.00
148 | HP CF363A MAGENTA (5K) Pieza 1 $5,360.00 $5,360.00
149 | HP CH645A CABEZAL AMARILLO Pieza 3 $4,171.00 $12,513.00
150 | HP CF363X 0 CF363XC MAGENTA (9.5K) ' Pieza 3 © 68,075.00|  $250,325.00
151 | HP CH646A CABEZAL MAGENTA/CYAN Pieza | 3 $4,17100|  $12,513.00
152 | HP FOKO1A HP 745 MAGENTA (300ML) HP745M Pieza 14 §4275.00|  $59,850.00
153 | HP CH647A CABEZAL GRIS/GRIS OBSCURO Pieza 3 5417100 $12,513.00
Loa :E;jsigm HP 745 NEGRO FOTOGRAFICO (300ML) e P —— P
155 | HP CH648A CABEZAL NEGRO/NEGRO MATE " Pieza 3| $4,7100 $12,513.00
. :ESSK;GA HP 745 ROJO CROMATICO (300ML) bicrs 14 — ———
157 | HP CH649A CARTUCHO DE MANTENIMIENTO | Pieza | 5 |  $2,54000|  $12.700.00
158 | HP F9K0SA HP 745 NEGRO MATE (300ML) HP7458 Pieza 4 $4139.00|  §57,946.00
159 | HP CM992A AMARILLO 400 ML Pleza 3 §5323.00|  $15969.00
160 | HP CM93A MAGENTA 400 ML Pieza 3 §5,323.00 $15,969.00
161 | HP CM394A CYAN 400 ML Pieza 3 $5,323.00 $15,969.00

162 | HP CM995A GRIS 400 ML  Pleza | 3 | $532300|  $15969.00
163 | HP CM996A GRIS OBSCURO 400 ML CPieza | 3 | $5323.00 $15,969.00
164 | HP CM997A NEGRO MATE 775 ML Pieza 3 © $5,475.00 $16,425.00
165 | HP CF412A TONER AMARILLO HP 410A DE 2.3K Pieza 67 $2,893.00|  $193,831.00
166 | HP CF410X TONER NEGRO HP 410X DE 6.5K ' Pieza 5 $3,701.00 $18,505.00
167 | HP CF411X TONER CIAN HP 410X DE 5K Pieza 11 $5,320.00 $58,520.00
168 | HP CF413X TONER MAGENTA HP 410X DE 5K Pieza | 1 $5,320.00 $5,320.00
169 | HP CF226A TONER NEGRO 3100 PAGINAS Pieza 6 $2,982.00 §17,892.00
170 | HP CF410A TONER NEGRO 2300 PAGINAS  Pleza | 68 §2,228.00|  $151,504.00

171 | HP CF411A TONER CIAN 2300 PAGINAS Pieza 60 $2,433.00|  $145,980.00
o e o e % | s |3 | ] s
173 :::g;ggg‘::;mgde imagen HP 824A LaserJet, Pieza 1 $10,551.00 $10,551.00
174 gigﬁl?fi’:ggénpﬁfélii'smage” HP-82Laseriet; Pieza 1 $10,551.00 $10,551.00
175 | HP CF281A TONER NEGRO 10500 PAGINAS Pieza $4432.00|  $190,576.00
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Licitacion Pdblica Internacional Consolidade Nimereo SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras

ﬂ GOEIERNO DE LA

correspondiente al ejercicio fiscal 2020

© ActodeFallo
ﬁé CRINAD TN 18 de septiembre de 2020
ProveedorAdjudlcado COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.
) ;il; C—9~3—64WL Cartucho de Tinta HP 98 Negra .
P 2 891.00 1,782.00
176 Original 420 PAGINAS e : 5
HP CE390X Cartucho de Toner HP 90X Negro Alto :
. : P 8 8,027.00 64,216.00
17 Rendimiento LaserJet Original 24000 paginas ez 3 5
178 HF_’ C9380A Cabezal de impresion DesignJet HP 72 = - 2 $2,190.00 $4,380.00
gris y negro fotografico
179 HP C9383A C.abeza[ de impresion DesignJet HP 72 Bligs 2 $2,091.00 $4.182.00
magentay cian
180 HP F9J?7A CARTUCHO DE TINTA CIAN HP 745 130- Piaza 11 $2,378.00 $26,158.00
ml DesignJet
181 HP F9J95A FARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 745 Pigsa 11 $2,378.00 $26,158.00
130-ml DesignJet
182 HP I.:9J96A CARTUCHO DE TINTA HP 745 130-ml Pieza 7 $2.378.00 $16,646.00
DesignJet
183 HP F9J99A Cartucho de tinta DesignJet HP 745 de — 7  $2,403.00 $16,821.00
130 ml negro mate
HP F9J98A CARTUCHOQ DE TINTA FOTOGRAFICO
i 78. ,646.
184 | NEGRO HP 745 130-ml DesignJet ieza d SRATE00 S16,646.00
185 HP F9K00-A Cartuch.o de tinta Designjet HP 745 de Pieza 7 $2,378.00 $16,646.00
130 ml rojo cromatico
143 | TP FAUS6ACaberal HP 744 Hegre Pieza 23 $2,531.00 $58,213.00
Fotografico/Cyan
187 HP F9J88A Cabezal‘de impresion HP Designjet Pieza 27 $2.558.00 $69,066.00
744, negro mate/rojo cromatico
188 | HP F9J8TA Cabezal HP 744 Magenta/Amarillo Pieza 23 $2,558.00 $58,834.00
189 | HP C5060A CARTUCHO CIAN 225ML Pieza i} $1,980.00 $1,980.00
HP CF217A Cartucho de Toner HP 17A Negro .
190 LaserJet Original (1.6K) Pieza 7 $1,463.00 $10,241.00
HP CNOS5AL Cartuch i
161 i 5 artucho de Tinta HP 933XL Magenta Pieza 3 $459.00 $1.377.00
riginal
HP CNOS54AL Cartucho de Tinta HP 933XL Ci
192 | nta Cian Pieza 4 $459.00 $1,836.00
riginal
HP CNOS6AL Cartucho de Tinta HP i
193 0 " AAERdR e esthR ARl Pieza 3 $450.00 $1,377.00
Original
HP CNO53AL Cartucho de Ti HP 832XL N
194 | O ue i cgre Pieza 3 $903.00 $2,709.00
riginal (
HP CF226X Cartucho de Toner HP 26X Negro Alto . =
h
95 Rendimiento LaserJet Pieza 82 $5,176.00 $424,432.00
HP LORS0AL Cartucho de Tinta HP 974A Magenta
1 .
96 Pagewide Original Pieza 3 $1,745.00 $5,235.00
i HP LOR8B7AL Cartucho de Tinta HP 974A Cian
197 | i
9 Pagewide Original Pieza 2 $1,745.00 $3,490.00
- HP LORSGAL Cartucho de Tinta HP 974A Negra .
188 | PagEWIde Original Pieza 1 4 $1,542.00 $6,168.00
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Licitacidn Piblica Internacional Consolidada Niimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
’%7 para lo Adquisicidn de Téner y Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020

GOBIERNQO DE LA

DQO
&

~ K ﬂ/fg/@“ A,

O CIUDAD DE MEXICO ActodeFallo
o 18 de septiembre de 2020

Proveedor Adjudicado: COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A, DE C.V.

109 HP LOR-93AL(.Za!rtucho de Tinta HP 974A Amarilla — 5 §1,745.00 $3,490.00
Pagewide Original

200 HP 970XL'/(l2N625A Cartucho de Tinta HP 970 Pieza 5 §2,638.00 §13,190.00

Negra Original RS, SIS S (U

201 HP 9'{1XL/CN628A HP - Cartucho de tinta 971XL - Pieza 4 $2,615.00 $10,460.00
Amarillo
HP 971XL/CN627A Cartucho de Tinta Magenta HP .

202 et (CNB27A) Pieza 3 $2,615.00 $7,845.00

203 H.P 973).(L:n’CN626A Cartucho de Tinta HP 973XL Pieza 3 $2,615.00 $7,845.00
Cian Original
HP CE255X o CE255XC Cartucho de Toner HP 55X .

205 Negro Alto Rendimiento LaserJet Original Flged 14 2, 8Ta00 SaTe00

206 HP_ II.OS?lAL Cartucho de Tinta HP 954XL Negra Pieza 6 $1,082.00 $6,492.00
Original - e R - W —— AT

207 HE L'0562AL Cartucho de Tinta HP 954XL Cian Pieza 5 $821.00 $4.926.00
Original

208 HP. L.OSGSAL Cartucho de Tinta HP 954XL Magenta i 6 $821.00 $4,926.00

| Original g A S N I

209 HFTL'OSGBAL Cartucho de Tinta HP 954XL Amarilla ., 6 $821.00 $4,926.00
Original )

211 | HP F6V28AL TRICOLOR TONER Pieza ‘5 SGOS.OQ 7 $3,630.00

212 { HP P2V25A CABEZAL PARA PLOTTER Pieza _”2 }6.00 $6,032.00

213 HP P2V79A CARTUCHO DE TINTA AMARILLA PARA Pieza 2 $3,905.00 $7,810.00
PLOTTER

214 | HP CN629A Cartucho HP Magenta 300ml WPirezam o 1 ‘ $4,03§_.00 $4,033.00

215 | HP CN636A CARTUCHOS COLOR CYAN Pleza _“$4,033.00 $4’033'0.9_.

216 | HP CN635A Cartuchos tinta Negro mate Pieza 1 $4,033.00 $4,033.00

217 HP 772 NEGRO FOTOGRAFICO 300 ML TINTA Pieza 1 $4,033.00 $4.033.00
NEGRA ) 4

218 | HP CN634A GRIS CLARO DE 300ML Pieza 1 $4,033.00 $4,033.00
HP C9518A Cartucho de Mantenimiento HP 91 - ;

221 Original - (C9518A) Pieza 11 $2,476.00 $27,236.00

292 HP CE410A?§ﬁucho de Toner HP 305A Negro Pieza 6 $2,177.00 §13,062.00
LaserJetOriginal 1 B R S
HP LORSTAL-HP 974A HP 974 ORIGINAL CIAN DE i

223 TINTA PAGEWIDE Pieza 5 $1,745.00 $8,725.00
HP LOR90AL-HP974A HP 974 ORIGINAL MAGENTA .

224 DE TINTA PAGEWIDE Pieza 5 $1,745.00 $8,725.00
HP LOR93AL-HP9T4A HP 974 ORIGINAL AMARILLO A

225 DE TINTA PAGEWIDE Pieza 5 $1,745.00 $8,725.00
HP LOR96AL-HP974A HP 974 ORIGINAL NEGRO DE .

226 TINTA PAGEWIDE Pieza 5 $1,542.00 $7,710.00
HP CB540AD HP 125A Original Pack de 2 Negro | ,

227 Toner CB540AD Pieza 5 $4,320.00 $21,600.00
HP P2V80A CARTUCHA DE TINTA CIAN PARA .

228 | | OTTER 76 Pieza 2 $3,900.00 $7,800.00

o~




Licitacidn Publica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicidn de Téner y Cartuchos para impresoros

i correspondiente al ejercicio fiscal 2020
ﬁ GOBIERNG DE LA
°M& CIUDAD DE MEXICO _ ActodeFallo
18 de septiembre de 2020
ProveedorAdjudlcadO' COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.
HP PZVTSA CARTUCHO DETINTA MAGENTA PARA . h\
2 3,900.00 $7,800.00 \
229 BLOTTER 26 Pieza $
230 HP P2V82A cartucho de tinta negro fotografico S 2 $3,900.00 $7,800.00
para plotter z6
231 HP P2V83A CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATE Pieza 5 $3,900.00 $7,800.00
PARA PLOTTER Z6
HP P2V81A CARTUCHO DE TINTA ROJA ’
2 ,900.00 7,800.00
232 | -ROMaTICA PARA PLOTTER Z6 Pieza 33,9 3
233 | HP CN630A YELLOW DE 300ML Pieza 1 $4,024.00 $4,024.00 ii
234 | HP CZ103AL TINTA NEGRA HP 662 ADVANCE Pieza B 2 $240.00 $480.00
235 HP CZ106AL TINTA COLORHP 662 ADVANCE Pieza 1 $640.00 $640.00
253 | LEXMARK 64418XL NEGRO (32K) Pieza 52 $6,303.00 $327,756.00
254  LEXMARK C734A1CG CYAN (6K) Pieza 3 $6,806.00 $20,418.00
255 | LEXMARK C734A1KG NEGRO (8K) Pieza 1 $4,282.00 $4,282.00
256 | LEXMARK C734A1MG MAGENTA (6K) Pieza 3 $6,806.00 $20,418.00
257 | LEXMARK C734A1YG AMARILLO(6K) Pieza 3 $6,806.00 $20,418.00
259 ](_SES(}E;ARK E260X22G FOTOCONDUCTOR NEGRO Pieza 20 $874.00 $17,480.00
261 | LEXMARK X264A11G NEGRO (3.5K) Pieza 60 $3,298.00 $197,880.00
262 | LEXMARK E460X11L NEGRO (15K) Pieza 1 $8,314.00 $8,314.00
263 | LEXMARK C792X1YG AMARILLO (20K) Pieza 33 $14,254.00 $470,382.00
264 | LEXMARK C792X1MG MAGENTA (20K) Pieza 39 $14,254.00 $555,906.00
265 | LEXMARK C792X1CG CYAN (20K) Pieza 41 $14,254.00 $584,414.00
266 : LEXMARK C792X1KG NEGRO (20K) Pieza 57 $8,227.00 $468,939.00
268 | LEXMARK C734X24G FOTOCONDUCTOR (4 PZAS) Pieza 7 $3,435.00 $24,045.00
269 ;| LEXMARK C748H1CG CYAN (10K) Pieza 18 $6,784.00 $122,112.00
270 | LEXMARK C748H1MG MAGENTA (10K) Pieza 18 $6,784.00 $122,112.00
271 | LEXMARK C748H1YG AMARILLO (10K) Pieza | 18 $6,784.00 $122,112.00
MARK 52D0Z00 UNIDAD
272 LB S2D02 PEIMAGENNEGRO Pieza 313 $1,344.00 $420,672.00
(100K) .
273 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25k) Pieza 295 $8,888.00 52’621’960'8
276 | LEXMARK 70C8HCO CYAN (3K) Pieza 84 $3,474.00 $291,816.00
277 | LEXMARK TOC8HKO NEGRO (4K) Pieza 100 $2,597.00 $259,700.00
278 | LEXMARK 70C8HMQ MAGENTA (3K) Pieza 84 $3,474.00 $291,816.00
279 | LEXMARK 70C8HY0 AMARILLO (3K) Pieza 85 $3,474.00 $295,290.00
280 | LEXMARK X746H1KG NEGRO (12K) Pieza 16 $5,016.00 $80,256.00
281 | LEXMARK X748H1CG CIAN (10K) Pieza 15 $5,406.00 $81,090.00
282 | LEXMARK X748H1MG MAGENTA (10K) Pieza 15 $5,406.00 $81,090.00 » /\
283 | LEXMARK X748H1YG AMARILLO (10 K) Pieza 15 $5,406.00 $81,090.00 (
LEXMARK 74C0ZKO0 UNIDAD DE IMaGENES EN
284 i
NEGRO 150 K Pieza 8 $2,080.00 $16,640.00
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Licitacién Pdblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05 -20,
para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020

o

ovp GOBIERNG DE LA

d‘)" CIUDAD DE MEXICO
o

Acto deFallo
18 de septiembre de 2020
Proveedor Adjudicado: COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V.
LEXMARK 74C0OZV0 KIT DE UNIDAD DE IMaGENES "
285 | DE LOS CARTUCHOS DE COLOR CMA 150 K Pz 4 32,858.00 vilfan
LEXMARK 50F4U00 504U CARTUCHO DE ToNER .
285 | |JLTRA ALTO RENDIMIENTO MONO 20K Pieza e §7.012.00|  $497,852.00
287 | LEXMARK 50F4H00 NEGRO (5K) Pieza 76 $3,895.00 $296,020.00
LEXMARK 50F0Z00 500ZA UNIDAD DE IMaGENES ;
288 EN NEGRO, YIELD VALUE: 60000 Pieza 238 $1,245,00 $296,310.00
LEXMARK 74C4SY0 AMARILLO CAPACIDAD :
289 ESTANDAR 7000 PAGINAS Pieza 4 $5,745,00 $22,980.00
LEXMARK 74C45C0 CIAN CAPACIDAD ESTANDAR .
290 7000 PAGINAS Pieza 4 $5,745.00 $22,980.00
LEXMARK 74C4SM0 MAGENTA CAPACIDAD .
291 ESTANDAR 7000 PAGINAS Pieza 4 $5,745.00 $22,980.00
LEXMARK 74C4SKO NEGRO CAPACIDAD ESTANDAR ) !
292 7000 PAGINAS Pieza 4 $5,002.00 $20,008.00
293 | LEXMARK 74C4HKO ToNER NEGRO 20 K Pieza 41 $9,358.00 $3§§i‘678.00
294 | LEXMARK 74C4HYO ToNER AMARILLO 12 K _Pi_e?a 33 ) $295,845,00
1295 | LEXMARK 74C4HCO ToNER CIAN 12 K Pieza ) ) 33 $8,965.00 i ..‘§?95’845'00
296 | LEXMARK 74C4HMO ToNER MAGENTA 12 K Pieza 33 $8,965.00 $295,845,00
297 | LEXMARK 80C8HKO TONER NEGRO 4 K Pieza 14 wﬁ%,lT0.00 $30,380.00
298 | LEXMARK 80C8HCO TONER CIAN 3 K .‘F‘f"jtlaza 12 $2,553.00 $30,636.00
299 | LEXMARK 80C8HMO0 TONER MAGENTA 3 K Pieza 12 52,55%:__00 530,63600
300 | LEXMARK 80C8HY0 TONERWAMARILLO 3K ,P‘??a, _ 12 e 5,2’553. 0w, 53,63600
LEXMARK 56F4X00 TONER NEGRO EXTRA ALTO ;
301 RENDIMIENTO 20 K Pieza 34 $9,467.00 $321,878.00
302 IB.ESXKMARK E260A11L, E260A21A TONER NEGRO Pieza 47 $3,318.00 $155,946.00
LEXMARK 52D4X00 TONER NEGRO DE ALTO ; $2,455,196.0
305 RENDIMIENTO 45K Pieza 211 $11,636.00 0
LEXMARK 56F4U00 TONER NEGRO DE ULTRAALTO ;
306 RENDIMIENTO 25K Pieza 30 $11,365.00 $340,950.00
307 LEXMARK 50F0Z00 500ZA Unidad de imagenes en Pieza 12 §1,245.00 $14,940.00
negro 60,000
308 LEXMARK 52D0Z00 520ZA Unidad de imagenes en Pieza 17 $1,344.00 $22.848.00
negro
LEXMARK 50F4X00 504X Cartucho de toner Extra y
309 Alto Rendimiento 10000 Pieza 91 $5,139.00 $467,649.00
LEXMARK 58D0Z00 Unidad de imagen negra del ;
L programa de devolucion para Lexmark 58D0Z00 Plaze 8 32,208.00 317,664.00
LEXMARK C792A1CG C792, X792 Cartucho de )
311 | impresion Cian del Programa de Retorno, 6000 Pieza 2 $8,148.00 $16,296.00
PAGINAS
LEXMARK CT92A1MG C792, X792 Cartucho de .
312 impresion Magenta del Programa de Retorno, Fleza . 38,148.00 98,148.00
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Licitacién Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

ﬁ GOBIERNO DE LA

para la Adquisicién de Toner y Cartuchos pore impresoras
correspondiente al ejercicio fiscal 2020

&/ CIUDAD DE MEXICO ActodeFallo
18 de septiembre de 2020
Proveedor Adjudlcado COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DEC.V.
6000 PAGINAS "
LEXMARK E360H11L LASER MONOQCROMATICO .
P 5 6,432.00 32,160.00
313 9000 PAGINAS = 3 8
314 | LEXMARK C950X2KG TONER NEGRO 32000 fi?za 36 $12,785.00 $460,260.00
315 | LEXMARK 5200200 Unidad de imagenes en negro Pieza 25 $1,344.00 $33,600.00
316 LEXM'ARlK 52D4H00 Cartucho de toner Alto Pigsa 55 $8,888.00 $488,840.00 |
Rendimiento del Programa de Retorno
317 LEXM.AR_K 50F4X00 Cartucho de toner Extra Alto Pieza 175 $5,139.00 $899,325.00
Rendimiento del Programa de Retorno \
LEXMARK C734X77G Lexmark Contenedor de . )
P 2,082.00 10,410.00
321 | Residuos CT34XT76, 25.000 Paginas ez . 5 s
322 LEXMARK T654XlJ:L Toner Lexmark T654X11L Pieza 2 $14.482.00 $28.964.00
Negro, 36.000 Paginas
323 | LEXMARK X748H1YG TONER Pieza 1 $5,406.00 $5,406.00
324 | LEXMARK X748H1CG TONER Pieza 1 $5,406.00 $5,406.00
LEXMARK 62D4X00 laser monocromatico,
325 CARTUCHO TINTA NEGRA, 45.000 paginas Pieza 36 $11,999.00 $431,964.00
estandar Valor de rendimiento declarado de
LEXMARK C792A1YG C792, X792 Cartucho de )
326  impresion amarillo del Programa de Retorno, Pieza 7 $8,048.00 $56,336.00
6000 PAGINAS
LEXMARK C792A1KG C792, X792 Cartucho de
327 | impresion negro del Programa de Retorno, 6000 Pieza 1 $5,260.00 $5,260.00
PAGINAS
LEXMARK 52D0Z00 Lexmark Unidad de Imagen :
8
32 500ZA Negro, 60.000 Paginas Pieza 15 $1,344.00 $20,160.00
LEXMARK 56F4H00 Toner Lexmark 56F4H00 .
3
30 Negro, 15.000 Paginas Pieza 40 $11,056.00 $442,240.00
“354 SAMSUNG MLT-D103L TONER SAMSUNG MLT 103D Pieza 25 $1,875.00 $46,875.00
355 | SAMSUNG MLT-D203L TONER SAMSUNG MLT 203 Pieza 16 $1,670.00 $26,720.00
SAMSUNG MLD-40550A Toner Samsung MLT- :
356
D3585 Negro, 30.000 Paginas Pieza 10 SHaasRe S20,150.00
SAMSUNG LMT-R358 SEE Unidad de tambor
358 | SAMSUNG MLT-R358 100,000 Paginas Negro Pieza 5 $4,950.00 $24,750.00
SV168A
SAMSUNG MLT-R358 Unidad de imagenes
359 i
Samsung MLT-R358 Pieza 10 $4,950.00 $49,500.00 |
367 | LEXMARK C792X1YG AMARILLO (20K) Pieza 12 $14,254.00 $171,048.00 [T
| |
368 | LEXMARK C792X1MG MAGENTA (20K) Pieza 12 $14,254.00 $171,048.00 |
369 | LEXMARK C792X1CG CYAN (20K) Pieza 12 $14,254.00 $171,048.00 L
370 | LEXMARK CT92X1KG NEGRO (20K) Pieza 12 $8,227.00 $98,724.00
371 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25k) Pieza 27 $8, 888 Q0 $239,976.00
372 | HP C5058A NEGRO (400ml) Pieza $5,785.00 $28,925.00

O =N 2
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Licitacidn Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

& para la Adquisicion de Téner y Cartuchos para impresoras
vﬂ GOBIERNG DE LA correspondiente al ejercicio fiscal 2020
‘véo CIUDAD DE MEXICO Acto deFallo
& 18 de septiembre de 2020

Proveedor Adjudicado: COORDINACION DE SERVICIOS EN INFORMATICA, S.A. DE C.V,

373 | HP C5061A CYAN (400ml) Pieza 5 $6,446.00 $32,230.00
374 | HPCS063AMAGENTA(400ml) | Pleza | 5 |  $6446.00|  $32.230.00
375 | HP C5065A AMARILLO (400m) Pieza | 5 " $6,446.00 $32,230.00
376 | HP CF226A TONER NEGRO 3100 PAGINAS Pieza 25 $2,972.00|  $74,300.00
377 | LEXMARK 52D4H00 NEGRO (25K) Pieza | 22 $8,888.00|  $195,536.00
1380 | LEXMARK 70C8HCO CYAN (3K) Pieza | 5 $3,474.00 $17,370.00
381 | LEXMARK 70C8HKO NEGRO (4K) Piera | 5 $2597.00|  $12,985.00
382 | LEXMARK 70C8HM0 MAGENTA (3K) Pieza 5  $3,474.00 $17,370.00
383 | LEXMARK 70C8HYO AMARILLO (3K) Pieza 5 | $3474.00 $17,370.00
384 | LEXMARK C734X24G FOTOCONDUCTOR (4 PZAS) Pieza 8 $3,435.00 $27,480.00
i (Lfg(OnIn(?RK 5200200 UNIDAD DE IMAGEN NEGRO . 2 o ——
386 ﬂ:eﬁ;isssp‘ HEEBALAGER JET HEGRG:3000 Pieza 50 $2,669.00 |  $133,450.00
. _ _ — | subtotal | $27,929,783.00
Treinta y dos millones tres::zr;t:::oosvze:;ao)‘; :dc Nc: mil quinientos cuarentay IVA| $4,468,765.28
Total | $32,398,548,28

Proveedor Adjudicado: CORPORATIVO CONELTEC, S.A. DE C.V.

Unidad de : Precio Q
Partida Medida Cantidad Urittazis Importe . #
236 | KONICA A32W011 NEGRO (8K) Pieza 6 $4,23400 $25,404.00
237 | KONICA AOFN012 NEGRO (18K) Pieza 12 $4,980.00 $59,7_60.00
238 KONICA A63WO01F CARTUCHO DE TONER NEGRO Pieza 6 §7,699.00 $46,194.00
20000 Yoy ¢

239 | KONICA A63X03V UNIDAD DE IMAGEN Pieza 56 $2,399 00 $134,344.00

240 | KONICA A63TO1F TONER4T00 AG3TOLF Pieza 120 $7,699.00 $923,880.00 \

241 | KONICA AOFP012 TONERPAGE PRO 5650 Pieza 120 $15,599.00 $1,871,880.00
) . ) ) _ ) Subtotal |  $3,061,462.00
Tres millones quinientos cincuenta y un mil doscientos noventa y cinco pesos VA $489,833.92
92/100M.N.

) Total | $3,551,295.92

]
Proveedor Adjudicado: NETSHELL, S.A. DE C.V.
. Unidad de . Precio |
Partida Medida Cantidad Unitarlo E Importe

331 | OKI 45807129 TONER COLOR NEGRO Pieza 100 $5,000.00 $500,000.00 sl
332 | OKI 44574320 UNIDAD DE IMAGEN Pieza 100 $5,900.00 $590,000.00

333 | OKIDATA 52116002 NEGRO (22.5K) Pieza 39 $5,280.00 $205,520.00

OKIDATA 45456301, 45456306 ORNEG , o
34| 7k G2, ThmE RO Pleza 15 $3,319.00 $49,785.00
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Licitacién Pblica Internacional Consolidada NUmero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras

o - ..
m SOEIERNG BE LA correspondiente al ejercicio fiscal 2020
LOBIERNG U LA
W O CIUDAD DE MEXICO  ActodeFallo
cé 18 de septiembre de 2020

Proveedor Adjudicado: NETSHELL, S.A. DE C.V.

335 | OKIDATA 45460512 NEGRO (36 K) © Pieza 36 $3,678.00 $132,408.00
336 | OKIDATA 42918103 TAMBOR CYAN (42 K) Pieza 5 $4,899.00 $24,495.00
| 337 | OKIDATA 42918102 TAMBOR MAGENTA (42 K) Pieza 5 $4,722.00 $23,610.00
| 338 | OKIDATA 42918101 TAMBOR AMARILLO (42 K) Pieza 5 $4,890.00 $24,450.00 \
339 | OKIDATA 42918104 TAMBOR NEGRO (42 K) Pieza 3 $4,180.00 $20,900.00 \
340 | OKIDATA 42518983 CYAN (16.5K) Pieza 5 $6,241.00 $31,205.00
341  OKIDATA 42918982 MAGENTA (16.5 K) Pieza ] $6,264.00 $31,320.00
342 | OKIDATA 42918981 AMARILLO (16.5 K) Pieza 5 $6,264.00 $31,320.00
343 | OKIDATA 42918984 NEGRO (18.5 K) Pieza 10 $3,243.00 $32,430.00
344 OKIDATA 45460591 Cartucho de toner OKI Data, Giays 4 $5,723.00 $22,892.00
Negro 36000 paginas
OKIDATA 46508701 Cartucho Tinta amarilla
345 | Rendimiento de la pagina: 3.000 ?C. Vida util: 24 ? Pieza 11 $3,426.00 $37,686.00
36 meses.
346 OKIDATA.46508702 CARUCHO TINTA MAGENTA, Pieza 1 $3,373.00 $37,103.00
3000 pagina, toner de laser
OKIDATA 46508703 Rendimiento de la pagina: . | 1
347 | 3000 ohmios. Vida util: 24-36 meses. Ped | L | Ban 537.50500
OKIDATA 46508704 TINTA NEGRA. Rendimiento
| 348 | de la pagina por cartucho: 3,500 ohmios. Vida Pieza 11 $2,628.00 $28,908.00
util: 24 7 36 meses, o
349 | OKIDATA 46508704 toner negro Pieza ‘ 6 $2,956.00 $17,736.00 =
| Subtotal | $1,879,854.00 /
Dos millones ciento ochenta mil seiscientos treinta pesos 64/100 M.N. IVA $300,776.64
Total | $2,180,630.64

para cada una de las partidas, de conformidad con lo establecido en el numeral 2.13 de las Bases que

La vigencia de la contratacién sera a partir de la firma del contrato y hasta el 31 de diciembre de 2020 [\/\
\
rigen el presente procedimiento. /

conformidad con lo establecido en el numeral 10 de las bases de la presente licitacién, en la oficina de la :
Direccion Ejecutiva de Adquisiciones de Bienes y Servicios de la Direccién General de Recursos Materiales /(
y Servicios Generales, y de ser el caso en las Direcciones Generales de Administracién u homélogos para
las Entidades, presentando la garantia de cumplimiento al contrato respectivo con apego a lo
establecido en el numeral 4.3 de las bases licitatorias del presente procedimiento.

Se informa a los licitantes adjudicados que deberan pasar a firmar el contrato correspondiente de (%

PARTIDAS DESIERTAS RESULTADO DE PRECIOS NO CONVENIENTES.

De conformidad con los articulos 43, fraccién 11, 49 y 51 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, @(

atendiendo los criterios de eficacia, eficiencia, imparcialidad, transparencia y honradez, y como
resultado del analisis cualitativo de la propuesta, y una vez concluida la etapa de precios mas bajos, asi
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Licitacidn Pdblica Internacional Consolidada Niimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,
para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras

correspondiente al ejercicio fiscal 2020

Acto deFallo

18 de septiembre de 2020

como el numeral 12.2 de las bases de la presente licitacién, denominado DECLARACION DESIERTA DE LA
LICITACION O DE ALGUNA DE SUS PARTIDAS, y concretamente el numeral 12.2 denominado PARTIDA
DESIERTA, inciso d), toda vez que los precios obtenidos después de agotada la etapa de mejoramiento de
precios, no resultan aceptables para la convocante, quien busca en todo momento ahorros en todas y
cada una de las adquisiciones de bienes y servicios en los que ha iniciado procesos licitatorios durante el
presente ejercicio; y en virtud de que no se lograron las economias esperadas para este proceso, en el
marco de los criterios de austeridad y racionalidad aplicables a las adquisiciones de la Administracién
Publica de la Ciudad de México, la convocante declara desiertas las partidas que se relacionan:--------——----

Partida Descripcion U:;::i::e Cantidad
15 | DELL PK937, (330-2649), DM253 NEGRO (6K) Peza | 11
10 | DELLRPI80,(310-8700), PY44ONEGRO(GK) |  Pleza 2

17 | DELLN848N,(330-5846), P942P NEGRO (18K) | Piesa 6
18 | DELLP614N, (330-5850), GA5ORCYAN (1K) | Piesa 4
19 | DELLR272N, (330-5843), P946P MAGENTA (12K) .. 1 Pieza 4
20 | DELL T222N, (330-5852), F916R AMARILLO (12K) | Pieza 4
21 | DELL P623N, (330-5849), G696R TAMBOR NEGRO (S0K) | Pieza 5

22| DELLUI63N, (330-5847), H486R TAMBOR CYAN (50K) | Plez 5

23 | DELL T229N, (330-5855), DT18R TAMBOR MAGENTA (50K) Pieza 5
24 | DELLX951N, (330-5853), Y984P TAMBOR AMARILLO (50K) Pieza 5
25 | DELLCR963,(330-2208),NX993NEGRO(3K) Pieza 5

244 | KYOCERADK 3100 UNIDAD DE IMAGEN NEGRO 100K | Pieza 8

CIERRE DEL ACTA.

No habiendo otro asunto que tratar, se cierra la presente acta siendo las 23:40 horas del mismo dia de su
inicio, firmandola de conformidad al margen y al calce todos los que en este acto intervinieron y
haciendo entrega de una copia digitalizada a cada uno para constancia legal correspondiente, =-------------

POR LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

Nombrey Cargo

Mtra. Yesica Luna Espino

Directora General de Recursos Materiales y Servicios Generales

Lic. Javier Moncayo Pifia

Director Ejecutivo de Adquisiciones de Bienes y Servicios.
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Lic. Sonia E. Segundo Lépez
- Jefa de Unidad Departamental de Licitaciones y Encargada delé
| Despacho de la Subdireccién de Compras Consolidadas de

| Bienes

e

POR EL AREA TECNICA CONSOLIDADORA

NombreyCargo

Lic. Bernardo Cruz Chavez
Director Ejecutivo de Aseguramiento y Servicios

Ing. Xicoténcatl Mariano Pavia Medina
Subdirector de Telecomunicaciones y Fotocopiado

Lic. Ivan Chavez Lépez
Jefe de la Unidad Departamental de Radiocomunicaciones y
Fotocopiado

POR EL ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARIA DE ADMINISTI&ACION Y FINANZAS

3 Nombrém;‘r"awr_g__o_ B J/ Fi r,m{ !

José Jesis Sanchez Mestizo ?
JUD de Auditoria Operativa Administrativa y Control Interno “C”.

POR LAS UNIDADES ADMINISTRATIVA_S/

Nombrey Ca fgo

Ricardo Quirdz Aguirre

Representante de Corporacion Mexicana de Impresidn, S.A. de C.V.
José Gustavo Cervantes Anaya

Representante de Instituto de Capacitacién para el Trabajo de la
CDMX

Carlos Lopez Lopez
Representante de Alcaldia Venustiano Carranza

Alitzel Nayeli Placencia Liévano
Representante de la Secretaria de Seguridad Ciudadana de la CDMX
Miguel Angel Ruiz Rodriguez

Representante de Secretaria de Desarrollo Urbano y Vivienda de la
CDMX

T. Guadalupe Judrez Garcia
Representante de Fiscalia General de Justicia de la CDMX




Licitacidn Piblica Internacional Consolidada Nimero SAF-DGRMSG-LP-05-20,

o
[ M GORIERNO DE LA
T L) O CIUDAD DE MEXICO
wi P8

o

para la Adquisicién de Téner y Cartuchos para impresoras

correspondiente al ejercicio fiscal 2020
ActodeFallo
18 de septiembre de 2020

Nombre y Cargo

Firma

Antonio Gonzalez Rodriguez
Representante de Secretarfa de Gobierno de la CDMX

Juan Carlos Méndez Pérez
Representante de la Secretaria de Movilidad de la CDMX

A\z’tw [Iw'/n /”7-{17' t/‘ <.

Rolando Gaytan Arellano
Representante de Alcaldfa Alvaro Obregén

\\
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Miguel Angel Lépez Garcia

Representante de Sistema de Aguas de la CDMX

POR LOS LICITANTES

(=

Nombre y Cargo

Paola Enriquez Rodriguez
Representante de Corporativo Coneltec, S.A.de C.V.

Luis Angel Escobar Arrieta
Representante de HD Latinoamerica, S.A, de C.V.

Jorge Alejandro Narvéez Araujo
Representante de Tecnologia en Informética Mltiple, S.A. de C.V.

Francisco Javier Ochoa
Representante de Comunic@rte & Consulting, S.A. de C.V.

Gabriel Vega Galvan
Representante de Coordinacion de Servicios en Informética, S.A. de
C.\V.

Gustavo Francisco Vargas Lemus
Representante de Netshell, S.A. de C.V.

Adrian Robledo Reyes

Representante de Dataproducts de México, S.A. de C.V.
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